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XXVII. év fo lyam 1. szám – 2017. ja nu ár –

Karácsonyi koncert
„Is ten azért te rem tet te a ze nét, hogy sza vak
nél kül tud junk imád koz ni” (John Lennon)

„A ka rá cso nyig ter je dõ idõ szak ban mi em -
be rek az Úr jö ve te lé re vá runk! Ta lál junk
idõt ar ra, hogy az ese mé nyek pil la nat nyi
for ga ta gá ban be men jünk egy szo bá ba,
egy temp lom ba, csend ben le ül jünk és en -
ged jük, hogy szí vünk ben és a lel künk ben
ho má lyo san, hal vá nyan fel tör jön az örök -
lét nyu gal ma. Ma es ti kon cer tün kön eh -
hez a lel ki bé ké hez, el csen de se dés hez sze -
ret nénk hoz zá já rul ni éne ke ink kel. Mert
az ének nem más, mint az ég és a föld üze -
net vál tá sa, kap cso lat az égi ek kel, egy cso -
da. A ze ne pe dig ne me sí ti az em bert.”

Ezen gon do la tok je gyé ben tar tot tuk
meg de cem ber 11-én ha gyo má nyos ka rá -
cso nyi kon cer tün ket.

Nagy örö münk re szol gált, hogy szép
szám mal meg tisz tel tek je len lét ük kel ben -
nün ket.

Da los tár sa im mal és meg hí vott ven dé -
ge ink kel Bá lint Eri ka ének mû vésszel,
Újszász vá ros dísz pol gá rá val és Bárdosné
Ulviczki Györ gyi ze ne pe da gó gus sal ar ra tö -
re ked tünk, hogy Önök nek is annyi él -
ményt nyújt son a kon cert meg hall ga tá sa,
mint ne künk a fel ké szü lés fo lya ma ta. Ép -
pen ezért úgy vá lo gat tuk össze mû sor szá -

ma in kat, hogy a hely nek és az al ka lom -
nak meg fe lel je nek.

Éne kel tünk köz is mert és ke vés bé is -
mert, he lyi kö tõ dé sû mû vet, és olyat is
mely nap mint nap hall ha tó a mé di á ban.
Re mé lem, aki el jött, meg ta lál ta azt, ame -
lyik a ka rá csony ra va ló fel ké szü lést, a lel ki
bé ké jé nek meg ta lá lá sát szol gál ta.

Ez úton is sze ret nénk meg kö szön ni Bá -
lint Eri ká nak, és Bárdosné Ulviczki Györ gyi -
nek, hogy fel lé pé sük kel ön zet le nül se gí tet -
ték mun kán kat, és emel ték a kon cert szín -
vo na lát. Kö szö net tel tar to zunk Mik lós Já nos
plé bá nos úr nak a le he tõ sé gért, hogy he lyet
ad a temp lom ban a kon cert nek, és kö zö sen
ha gyo mányt te remt het tünk Újszászon.

Kó ru sunk most ün nep li meg ala ku lá sá -
nak 10. év for du ló ját, és lel ke sen ké szü -
lünk az elõt tünk ál ló fel ada tok ra: kó rus ta -
lál ko zók ra, he lyi fel lé pé sek re, és ter mé -
sze te sen a jö võ évi ka rá cso nyi kon cert re.

Itt ra ga dom meg az al kal mat, hogy aki
ked vet érez ma gá ban az ének lés hez, azt
sze re tet tel hív jam kö zénk. Pró bá in kat hét -
fõn es te 6-kor tart juk a mû ve lõ dé si ház ban.

Ked ves kö zön sé günk nek, Újszász vá -
ros min den la kó já nak kí vá nunk bol dog
új évet!

Bakó Jánosné

Ára: 200Ft
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Elsõ kézbõl

Tisz telt Ol va sók!
Is mét el telt egy év, és ta lán azt mond -

hat juk, hogy si ke res volt. E hó nap ban
gyúj tot tuk meg az ad ven ti ko szo rú há -
rom gyer tyá ját, így vár va a ka rá csonyt.
Vi szony lag jó idõ ben tel tek ezek a va sár -
nap dél utá nok, és azt a kon zek ven ci át vo -
nom le, hogy szép szám mal lá to gat ták a
te le pü lé sün kön élõk a ren dez vény so ro -
za tot, és min den ki szá má ra meg fe le lõ, jó
szín vo na lú mû so ro kat is lát tak. Rá adá sul
a meg hir de tett ad ven ti ko szo rú ver se -
nyen te le pü lé sünk bronz ér mes lett, ami
jól mu tat ja az itt élõk ak ti vi tá sát, és per sze 
az ad ven ti ko szo rú meg al ko tó já nak, He -
ge dûs Jánosné Ve ron ká nak nagy sze rû tel je -
sít mé nyét. Mint min den ren dez vé nyen,
itt is na gyon sok dol go zó és se gí tõ vett
részt a mun ká la tok ban, ne kik is köszöne -
temet fe je zem ki.

A hó nap ele je na gyon sok ren dez vényt
ho zott, amit már meg szok hat tunk. Így le -
zaj lott a di á kok szá má ra ren de zett Vö rös -
mar ty Te rem lab da rú gó Ku pa, több ci vil
szer ve ze tünk, így a kert ba rát kör, a nyug -
dí jas klub és a Ci vil Fó rum is meg tar tot ta
év zá ró ér té ke lõ ülé sét. A leg na gyobb vál -
to zást a Ci vil Fó rum ülé se után ér zé kel het -
tünk, hi szen le mon dott az ed di gi ve ze tõ,
Ulviczki Józsefné, aki nek kü lön kö szö nöm
az el múlt évek mun ká ját. He lyé re Bá lint
Fe ren cet vá lasz tot ta meg a fó rum ve ze tõ -
nek, il let ve Do bo zi Ró ber tet vá lasz tot ta be a
ve ze tõ ség be, így Vígh Lász ló ta nár úr ral al -
kot ják együtt a Ci vil Fó rum ve ze té sét. Jó
és ered mé nyes mun kát kí vá nok ne kik, hi -
szen ez a szer ve zet ugyan na gyon la za kö -
zös ség, de ed dig is és ez után is na gyon
fon tos se gít sé get tud nyúj ta ni a vá ro si ön -
kor mány zat nak, ami vel majd az új év ben
is sze ret nénk él ni.

Kel le mes és vál to za tos est volt a For -
du lat Tánc cso port gá la mû so ra. A ci vil
szer ve ze te ink kö zül töb ben fel lép tek az
es ten, mu tat va azt az össze fo gást és tá mo -
ga tást, ame lyet csak õk tud nak ad ni egy -
más nak. 

Eb ben az év ben is meg ren dez tük a
ma gá nyo sok ka rá cso nyát, ami na gyon je -
len tõs ren dez vé nye a vá ro si ön kor mány -
zat nak és a mû ve lõ dé si ház nak. En nek
ha gyo má nyát Fehérné Sze ke res Zsu zsa te -
rem tet te meg. Úgy hi szem, ez na gyon jó
gon do lat volt.

Tisz telt Ol va sók!
A hó nap so rán a vá ro si ön kor mány zat

két ülést is tar tott. Mind ket tõn ko moly
dön té sek szü let tek, ame lyek a ha tár idõk
mi att is fon to sak vol tak. Így dön tés szü le -
tett a fõ zõ kony hák te kin te té ben 2017. ja -
nu ár 1-jé tõl a di ák ét kez te tés a pol gár mes -
te ri hi va tal hoz lett szer vez ve, és ez ál tal a

tes tü let mó do sí tot ta a Pol gár mes te ri Hi -
va tal SZMSZ-ét és ala pí tó ok ira tát is.

A ko ráb bi dön tés nek meg fe le lõ en
2017. ja nu ár 2-ával meg nyi tot tuk azt a fo -
lyó szám la hi tel ke re tet, amely az ön kor -
mány za ti mû kö dés lik vi di tá sát ad ja meg,
va gyis vi szony lag gond nél kül tu dunk
mû köd ni.

Két jó hír is volt a tes tü let szá má ra, hi -
szen a Bel ügy mi nisz té ri um hoz be nyúj -
tott mû kö dé si tá mo ga tá sunk 2,2 mil lió fo -
rin tot, míg ugyan ezen szerv hez el jut ta -
tott ké ré sünk 15 mil lió fo rint út- és jár da -
épí té si tá mo ga tást ka pott. Ezek kel a for -
rá sok kal az ön kor mány zat na gyon jó
pénz ügyi évet zárt, és ezért ter mé sze te -
sen kö szö net tel tar to zunk Pócs Já nos kép -
vi se lõ nek is.

Tisz telt Ol va sók!

Ha a 2016. évi mun kán kat át vizs gál juk,

ar ra a kö vet kez te tés re kell jut nunk, hogy

ez az év a fej lesz té sek elõ ké szí té sé nek éve

volt. Mint ahogy az év so rán több ször je -

lez tem egy-egy pá lyá zat be nyúj tá sát, úgy

most azt mond ha tom, hogy min den olyan 

le he tõ sé get ki hasz nál tunk, ami a vá ros

szá má ra adott volt. A pá lyá za tok ról va ló

dön tés, amely vár ha tó an az idei év el sõ

ne gyed éve, majd meg mu tat ja, hogy a cél -

ja ink meg va ló sí tá sa meg tör té nik-e, és ez

egy be esik-e az itt élõk el kép ze lé se i vel.

Ami még ez év el sõ ne gyed év ében pá lyá -

za ti fel adat, az a Vi dék fej lesz té si Prog ram -

hoz kap cso ló dó gép be szer zés, és a te le pü -

lés ké pét meg ha tá ro zó épü le tek fel újí tá sá -

hoz pá lyá za tok be nyúj tá sa. Itt el sõ sor ban

a Dam ja nich úti könyv tár fel újí tá sá ra gon -

do lunk.
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Díjátadás a Vörösmarty Kupán
(Fotó: Nagy Krisztián)

A magányosok karácsonyán
(Fotó: Bata Krisztina)



ÚJSZÁSZI HÍRADÓ

Tisz telt Ol va sók!

Az el múlt év sok, ko ráb ban nem lá tott
mun kát is ho zott szá munk ra. Töb bek kö -
zött a kor mány azon tö rek vé se, hogy az
ok ta tá si in téz mé nye ket mû kö dé si szem -
pont ból is ma gá hoz ve szi. A Vö rös mar ty
Mi hály Ál ta lá nos Is ko la in gó és in gat lan
va gyo ná nak át adá sa meg tör tént. Az át -
adás so rán a kar ban tar tó iro da és a ta ka rí -
tói lét szám is át adás ra ke rült. Ami vel gon -
dunk van, az a Ró zsa Im re Kö zép is ko la,
ahol a tör vé nyi elõ írá so kat saj nos nem
tud tuk tel je sí te ni, ter mé sze te sen nem a mi 
hi bánk mi att. Na gyon re mé lem, hogy az
el sõ ne gyed év elég lesz ar ra, hogy az el -
ma radt szer zõ dé se ket pó tol ni tud juk, és
itt is meg fe lel jünk a tör vé nyi elõ írá sok nak.

Tisz telt Ol va sók!

Az el múlt év szá mom ra egyik leg na -
gyobb meg va ló sí tott át ala kí tá sa a ház hoz
me nõ sze lek tív hul la dék gyûj tés be ve ze -
té se volt. Ma már lát ha tó je lei van nak an -
nak, hogy meg vál to zott – és jó irány ba – a
te le pü lés kép, hi szen a te le pü lés több
pont ján el he lye zett ré gi sze lek tív gyûj tõ
kon té ne rek kö rül nem lát ha tó már a sok
sze mét ha lom. Azt is öröm volt meg él ni,
hogy a két be teg gyer mek nek és csa lád -
juk nak mi lyen szé les kö rû össze fo gás
adott hi tet és tá mo ga tást a be teg ség le -
küz dé sé re. Sor su kat to vább ra is kö vet jük, 
és ha kell, önök kel együtt se gít jük õket.

Tisz telt Ol va sók!

Mi szá mí tunk Önök re, és re mél jük,
hogy jó egész ség ben, kö zö sen sok olyan
fel ada tot tu dunk el vé gez ni, ami az itt
élõk szá má ra is hasz nos le het. Eh hez kí -
vá nok sok erõt, egész sé get és hi tet!

Molnár Péter
polgármester

Testületi ülések

Újszász Vá ro si Ön kor mány zat Kép vi -
se lõ-tes tü le te de cem ber ben két al ka lom -
mal ülésezett.

De cem ber 13.

1) A 2017. évi el len õr zé si terv jó vá ha gyá sa
Sza bály sze rû sé gi vizs gá lat: Újszász

Vá ro si Ön kor mány zat - Újszászi Pol gár -
mes te ri Hivatal

Ter ve zett idõ pont: 2017. má jus, el len -
õr zött idõ szak: 2015-2017. Az el len õr zés
cél ja an nak meg ál la pí tá sa, hogy az ok ta -
tá si in téz mé nye ket érin tõ en az ön kor -
mány za ti tu laj do nú in gat lan és in gó va -
gyon tel jes kö rû en, a jog sza bály ok nak
meg fe le lõ en került-e ingyenes vagyon ke -
zelésbe adásba.

Pénz ügyi-sza bály sze rû sé gi vizs gá lat:
Újszász Vá ro si Ön kor mány zat - Újszászi
Pol gár mes te ri Hivatal

Ter ve zett idõ pont: 2017. no vem ber, el -
len õr zött idõ szak: 2017 év. Az el len õr zés
tár gya: an nak meg ál la pí tá sa, hogy a 2017. 
év ben in dí tott köz fog lal koz ta tás ál la mi
tá mo ga tá sá nak fel hasz ná lá sa és el szá mo -
lá sa, a nyil ván tar tás ok ve ze té se meg fe -
lel-e a jog sza bá lyi elõ írá sok nak. Pá lyá za ti
do ku men tu mok, nyil ván tar tás ok, el szá -
mo lá sok bel sõ sza bá lyo zá sok el len õr zé se, 
kü lö nös te kin tet tel az esz köz be szer zé -
sek re, va la mint a köz fog lal koz ta tás ból
származó – ér ték te rem tõ –  ön kor mány -
za ti saját bevétel megosztása a
közfoglalkoztatás arányában.

2) A kép vi se lõ-tes tü let 2017. I. fél évi mun -
ka ter ve

2017. ja nu ár 24. (kedd) 14:00 óra
1) Az Újszászi Ro ma Nem ze ti sé gi Ön -

kor mány zat tal kö tött együtt mû kö dé si
meg ál la po dás felülvizsgálata

2) Be szá mo ló a 2016. évi kép vi se lõ-tes -
tü le ti ha tá ro za tok vég re haj tá sá ról

3) Egye bek

2017. feb ru ár 14 (kedd) 14:00 óra
1) Újszász Vá ro si Ön kor mány zat 2017. 

évi költ ség ve té si ren de let-ter ve ze té nek
benyújtása

2) Újszász Vá ro si Ön kor mány zat
adós sá got ke let kez te tõ ügy le te i bõl ere dõ
fi ze té si kö te le zett sé ge i nek meg ál la pí tá sa
a költ ség ve té si évet követõ három évre

3) Újszász Vá ro si Ön kor mány zat 2017. 
évi köz be szer zé si terve

4) Egye bek

2017. áp ri lis 25. (kedd) 14:00 óra
He lye: Zagy va par ti Idõ sek Ott ho na

(Akác fa út 90.)

1) Be szá mo ló a Zagy va par ti Idõ sek
Ott ho na te vé keny sé gé rõl

2) Tá jé koz ta tók Újszász vá ros köz biz -
ton sá gi hely ze té rõl és a vé del mi
feladatokról

3) A hi va tá sos tûz ol tó ság tá jé koz ta tó ja
a te le pü lés tûz vé del mi helyzetérõl.

4) Újszász Vá ro si Ön kor mány zat 2016. 
évi költ ség ve tés ének vég re haj tá sá ról szó -
ló ren de let ter ve zet beterjesztése

5) Újszász Vá ro si Ön kor mány zat éves
el len õr zé si je len tés és éves össze fog la ló
el len õr zé si jelentés

6) Át fo gó ér té ke lés Újszász Vá ro si Ön -
kor mány zat 2016. évi gyer mek jó lé ti és
gyer mek vé del mi fel ada ta i nak ellátásáról

7) A Szol no ki Kis tér ség Több cé lú Tár -
su lás Zagy va men ti In teg rált Köz pont
éves beszámolója

8) Egye bek

2017. jú ni us 27. (kedd) 14:00 óra
1) Be szá mo ló a Pol gár mes te ri Hi va tal

2016. évi mun ká já ról

2) A kép vi se lõ-tes tü let 2017. II. fél évi
mun ka ter ve

3) Pi ac csar nok Kft tá jé koz ta tó ja, fej -
lesz té si ter vei és le he tõ sé gei

4) Vá ro si ki tün te tõ dí jak meg tár gya lá -
sa, oda íté lé se (zárt ülés)

5) Egye bek

3) A 2016. évi költ ség ve tés mó do sí tá sa

A szep tem ber 20-ai költ ség ve té si ren -
de let mó do sí tá sa óta el telt idõ szak pénz -
ügyi fo lya ma tai mi att kö te le zõ en költ ség -
ve té si elõ i rány zat mó do sí tást, il let ve elõ i -
rány zat átcsoportosítást kell
végrehajtani:

A költ ség ve té si ren de let-mó do sí tás
kö vet kez té ben az ön kor mány zat 2016.
évi

– költ ség ve té si be vé te li fõ össze ge:
1 088 226,0 eFt

– költ ség ve té si ki adá si fõ össze ge:
1 106 340,0 eFt

– költ ség ve té si egyen leg: -18 114,0 eFt

– fi nan szí ro zá si be vé tel: 39 586,0 eFt

– fi nan szí ro zá si ki adás: 21 472,0 eFt
– fi nan szí ro zá si egyen leg: +18 114,0

eFt-ra mó do sul.
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Pócs János országgyûlési képviselõvel a Zagyvaparti Idõsek Otthona karácsonyán



4) Az át ru há zott ha tás kö rök rõl szó ló be szá mo ló meg tár gya lá sa

2016. ja nu ár 1. nap já tól, 2016.no vem ber 15. nap já ig el telt idõ -
szak ban a kép vi se lõ-tes tü let ál tal a pol gár mes ter re, il let ve a Szo -
ci á lis, Egész ség ügyi és Fog lal koz ta tá si Bi zott sá gá ra át ru há zott
ha tás kö rök esetében az alábbi döntések születtek:

A szo ci á lis bi zott ság mél tá nyos sá gi ápo lá si dí jat 9 fõ nek ál la -
pí tott meg, 2016 már ci u sá ban 2 fõ nek meg szün te tés re ke rült sa -
ját ké ré sé re, 1 fõ ese té ben hi va tal ból ke rült meg szün te tés re a tá -
mo ga tás, jo go su lat lan igény be vé tel és vissza fi ze té si kö te le zett -
ség meg ál la pí tá sa mel lett. 1 fõ 2016 jú li u sá ban kérte a
megszüntetést. Jelenleg 5 fõ részére történik folyósítás.

A pol gár mes ter át ru há zott ha tás kör ben az aláb bi dön té se ket
hozta:

a) A szo ci á lis rá szo rult ság tól füg gõ pénz be li és ter mé szet be ni 
el lá tá sok ról szó ló ön kor mány za ti ren de let ben foglaltak alapján

aa) Rend kí vü li te le pü lé si tá mo ga tás:
Ez a tá mo ga tá si for ma a ko ráb bi ön kor mány za ti se gély nek,

is mer tebb ne vén az át me ne ti se gély nek fe lel meg. Tá mo ga tás -
ban ré sze sült 994 fõ, 6 915 109 Ft ér ték ben. Ter mé szet ben nyúj -
tott te le pü lé si tá mo ga tás ban, tü ze lõ-tá mo ga tás ban vár ha tó an
eb ben az év ben is kö zel 500 csa lá dot tud támogatni az
önkormányzat, fõként tüzelõvel.

ab) La kás fenn tar tá si tá mo ga tás
Ezt a te le pü lé si tá mo ga tást 1 évig le het a jo go sul tak nak meg -

ál la pí ta ni.
2016-ban a szo ci á lis ren de let mó do sí tá sá val ked ve zõb bek let -

tek a jo go sult sá gi fel té te lek, és nö ve ke dett a tá mo ga tás össze ge.
A ko ráb ban meg ál la pí tott mi ni mum 2500 Ft/hó össze get a kép -
vi se lõ-tes tü let ha vi 4000 Ft-ra emel te. A be szá mo lá si idõ szak ban
át la go san, ha von ta 340 fõ ré sze sül az el lá tás ban, összesen
17 231 040 Ft támogatás került kifizetésre.

ac) Ese ti gyógy szer hoz zá já ru lás, rend sze res gyógy szer tá mo -
ga tás

2016-ban a tes tü let be ve zet te a rend sze res gyógy szer tá mo ga -
tás le he tõ sé gét az ese ti gyógy szer tá mo ga tás mel lett, amely már
1 éves idõ szak ra nyújt se gít sé get. Rend sze res gyógy szer tá mo -
ga tást a vény kö te les gyógy sze rek ki vál tá sá hoz 5000 Ft/hó
összegben eddig 53 fõ kapott.

ad) Te me té si tá mo ga tás
A te me té si tá mo ga tás fel tét elei is ked ve zõb bek let tek, a jo go -

sult sá got be fo lyá so ló jö ve de lem ha tá rok meg eme lés re, va la mint 
a tá mo ga tá si összeg is nö ve lés re ke rült. A tá mo ga tás meg ál la pí -
tá sá hoz a te me té si szám la be nyúj tá sa is szük sé ges. A
támogatásban 15 fõ részesült 345 000 Ft összegben.

ae) Köz te me tés
2016-ban a be szá mo ló idõ pont já ig 11 eset ben ke rült sor köz -

te me tés re. A te met ke zé si szol gál ta tás el len ér té ke brut tó 70 000
Ft al kal man ként, mely nek sza bá lyo zá sát a Ke gye le ti Köz szol -
gál ta tá si Szer zõ dés tar tal maz za. A pol gár mes ter kü lö nös mél -
tány lást ér dem lõ kö rül mé nyek fenn ál lá sa ese tén a meg té rí té si
kö te le zett ség alól rész ben vagy egészben mentesítheti az
eltemettetésre köteles személyt.

af) Me net rend sze rin ti he lyi au tó busz köz le ke dés ben részt -
ve võk, di á kok és nyug dí ja sok támogatása

A tá mo ga tás ha vi össze ge a meg vá sá rolt bér let után 700 Ft,
ami kor lát lan szá mú uta zás ra ér vé nyes. 2016-ban 38 csa lád, 235
db bér let után össze sen 164 500 Ft tá mo ga tás ban részesült.

b) El sõ la kás hoz ju tók tá mo ga tá sa
A tá mo ga tást Újszász vá ros köz igaz ga tá si te rü le tén fek võ in -

gat lan meg vá sár lá sá ra, vagy la kás épí té sé re ad ha tó. A tá mo ga -
tás össze ge maximum: 300 000 Ft lehet.

2016. ja nu ár 1-jé tõl 2016. no vem ber 15-ig az el sõ la kás hoz ju -
tók tá mo ga tá sá ra 9 ké re lem ér ke zett, mind egyik la kás vá sár lás -
ra. A 9 csa lád össze sen 2 660 000 Ft vissza nem té rí ten dõ
támogatásban részesült.

c) Mun ka vál la lók ré szé re (szol gá la ti) la kás bér be adá sa
A bér le mé nyek szá ma 2015. év hez ké pest nem vál to zott.
2016. ja nu ár 1. és no vem ber 15. kö zött a bér le ti szer zõ dé sek

fe lül vizs gá la tát kö ve tõ en 3 in gat lan vo nat ko zá sá ban köt te tett
la kás bér le ti szer zõ dés. Egy bér lõ vo nat ko zá sá ban született új
bérleti szerzõdés.

d) La ká sok és nem la kás cé lú he lyi ség ese té ben egyéb bér be -
adói jo gok gyakorlása

A bér le mé nyek szá ma 2015. év hez ké pest nem vál to zott.
2016. ja nu ár 1. és no vem ber 15. kö zött a bér le ti szer zõ dé sek fe -
lül vizs gá la tát kö ve tõ en 4 in gat lan vo nat ko zá sá ban köt te tett la -
kás bér le ti szer zõ dés. Egy in gat lan vo nat ko zá sá ban a bér lõ fel -
mon dott, helyette új bérlõ költözött az ingatlanba.

Egy ön kor mány za ti in gat lan (nem la kás cé lú he lyi ség) ke rült
bér be adás ra, ezen felül a mû ve lõ dé si ház ter mei 19 al ka lom mal,
a sport csar nok 16 al ka lom mal, is ko lai épü le tek 7 eset ben ke rül -
tek bér be adás ra. A kol lé gi um 3 al ka lom mal, va la mint ön kor -
mány za ti te rü le tek re ha szon bér le ti szerzõdés került
megkötésre-megújításra.

e) In téz mé nyi SZMSZ jó vá ha gyá sa
A ha tás kör gya kor lá sá ra a be szá mo ló ban jel zett idõ szak ban a 

Vá ro si Óvo da és Böl csõ de és a Zagy va par ti Idõ sek Ott ho na
SZMSZ mó do sí tá sa miatt került sor.

f) Bí rá ló bi zott ság tag ja i nak meg bí zá sa
Bí rá ló bi zott ság tag ja it, el nö két a kép vi se lõ-tes tü let bi zott sá -

gai szak ér tõ tag jai kö zül a pol gár mes ter bíz za meg az adott el já -
rás idõ tar tam ára. 2016. ja nu ár 1-tõl 2 al ka lom mal tör tént bí rá ló -
bi zott ság tag ja i nak meg vá lasz tá sa, az Újszász Vá ros Ön kor -
mány za tá nak Köz igaz ga tá si te rü le tén tör té nõ Hor gász út épí té -
sé nél, és az óvo dai ját szó té ri esz kö zök beszerzése tárgyú
közbeszerzési eljárás lefolytatása céljából.

Egyéb ha tás kö rök gya kor lá sá ra a jel zett idõ szak ban nem ke -
rült sor.

5) 2017. évi fo lyó szám la hi telke ret ren del ke zés re állása

Az ön kor mány za ti he lyi adók év köz be ni egyen lõt len tel je -
sü lé se mi att, ez ál tal az ön kor mány zat lik vi di tá sá nak ke ze lé sé re
2017. év ben is szük sé ges lesz fo lyó szám la-hi tel ke ret ren del ke -
zés re ál lá sá nak igény be vé te lé re, ezért a tes tü let 30 000 000 Ft ke -
ret össze gû fo lyó szám la hi tel-ke ret ren del ke zés re ál lá sá ról szó ló
szer zõ dés meg kö té sé rõl dön tött, mely nek kez dõ idõ pont ja
2017. ja nu ár 2., a le já ra ta 2017. de cem ber 28. A szerzõdés
fedezeteként a testület a 2450/31 hrsz.-ú belterületi szántót jelöli
meg.

6) Az Újszászi Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko la va gyon ke ze -
lés be adása

2017. ja nu ár 1. nap já tól az ál lam gon dos ko dik – az óvo dai ne -
ve lés, a töb bi gyer mek kel együtt ne vel he tõ, sa já tos ne ve lé si igé -
nyû gyer me kek óvo dai ne ve lé se ki vé te lé vel - a köz ne ve lé si
alap fel ada tok el lá tá sá ról. Ez azt je len ti, hogy ál la mi ha tás kör be
ke rül az ön kor mány zat ok ál tal mû köd te tett köz ne ve lé si in téz -
mé nyek – ki vé ve óvo da – mû köd te té sé nek kö te le zett sé ge. A
tan ke rü le ti köz pont ál tal fenn tar tott köz ne ve lé si in téz mény fel -
ada ta i nak el lá tá sát szol gá ló, te le pü lé si ön kor mány za ti tu laj do -
nú in gat lan és ingó va gyon ra vo nat ko zó an a tan ke rü le ti köz -
pon tot in gye nes va gyon ke ze lõi jog il le ti meg mind ad dig, amíg
a köz ne ve lé si köz fel adat a tan ke rü le ti köz pont ré szé rõl tör té nõ
el lá tá sa az adott in gat lan ban meg nem szû nik. Ezért a testület
jóváhagyja a Szolnoki Tankerületi Központtal (5000 Szolnok,
Tiszaligeti sétány 14.) kötendõ vagyonkezelési szerzõdést és
megállapodást.

7) 8. év fo lya mos ta nu lók szá má ra az Arany Já nos Te het ség gon do -
zó Prog ram ban va ló részvétele

Az Em be ri Erõ for rás ok Mi nisz té ri u ma pá lyá za tot hir de tett
he lyi (te le pü lé si és me gyei) ön kor mány zat ok és nem ze ti sé gi ön -
kor mány zat ok szá má ra a te le pü lé sü kön la kó hellyel, en nek hi á -
nyá ban tar tóz ko dá si hellyel ren del ke zõ, te het sé ges, nyol ca dik
év fo lya mos ta nu ló i nak az Arany Já nos Te het ség gon do zó Prog -
ram ban való rész vé tel re. A prog ram cél ja, hogy se gít se a hát rá -
nyos hely ze tû, te het sé ges di á kok to vább ta nu lá sát. A prog ram ba 
je lent kez het min den olyan ta nu ló, aki ta nu lói jog vi szony ban
áll, és hát rá nyos hely ze tû, vagy rendszeres gyermekvédelmi
kedvezményben részesül vagy átmeneti nevelésbe vett, vagy
rászorult.

A 2017/2018. tan év re vo nat ko zó an a prog ram ba két 8. osz tá -
lyos gyer mek kí ván pá lyáz ni, Czigány Vik tó ria Nagy út 30. szám
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alat ti la kos és Ke nye res Ber na dett Véd gát sor 33. szám alat ti la kos.
Mind két gyer mek a pá lyá za ti fel hí vás ban ki írt fel té tel nek meg -
fe lel.

A tes tü let tá mo gat ja, hogy Czigány Vik tó ria és Ke nye res Ber -
na dett nyol ca dik év fo lya mos ta nu lók Újszász te le pü lés kép vi se -
le té ben részt ve gye nek a prog ram ban. Az ön kor mány zat vál lal -
ja, hogy az ál ta la de le gált két di ák szá má ra a prog ram ban va ló
rész vé te le ide jé re (ma xi mum 5 tan év re, tan éven ként 10 hó nap -
ra) 5 000 Ft ha vi ösz tön dí jat nyújt. A kép vi se lõ-tes tü let ennek
fedezetét a település költségvetésében biztosítja.

8) A Bursa Hungarica Ön kor mány za ti Fel sõ ok ta tá si Ösz tön díj -
pá lyá zat 2017. évi elbírálása

Újszász Vá ro si Ön kor mány zat 2016-ban is csat la ko zott a
Bursa Hungarica Fel sõ ok ta tá si Ön kor mány za ti Ösz tön díj pá lyá -
zat hoz, mely a fel sõ ok ta tás ban ta nu ló vagy ta nul ni kí vá nó, szo -
ci á li san rászorult fiatalokat támogatja.

A pá lyá za ti ki írás ra 4 „A” tí pu sú pá lyá zat és 1 „B” tí pu sú pá -
lyá zat ér ke zett. Va la mennyi pá lyá zat ér vé nyes volt, azon ban
egy „A” tí pu sú pá lyá zat ese té ben az egy fõ re ju tó ha vi net tó jö -
ve de lem meg ha lad ja az öreg sé gi nyug díj mi ni mum 200%-át,
57 000 Ft össze get, ezért nem fe lel meg a pá lyá za ti ki írás nak, így
4 pályázatot támogat az önkormányzat.

9) A nem köz mû vel össze gyûj tött ház tar tá si szenny víz be gyûj té sé -
re vo nat ko zó köz szol gál ta tó ki vá lasz tá sa és köz szol gál ta tá si
szerzõdés megkötése

A kép vi se lõ-tes tü let a nem köz mû vel össze gyûj tött ház tar tá -
si szenny víz be gyûj té sé re és szál lí tá sá ra, ár aján lat ké ré si el já rás
ered mé nye ként köz szol gál ta tó nak ki vá laszt ja a Láz ár és Neje
Kft-t (2766 Tápiószele, Te me tõ út 18/a.), és vele 2017. ja nu ár 1-tõl 
2021. de cem ber 31-ig közszolgáltatási szerzõdést köt.

10) A vé dõ nõi kör ze tek meg ál la pí tá sá ról szó ló ön kor mány za ti
ren de let elfogadása

Az egész ség ügyi alap el lá tás ról szó ló tör vény sze rint a te le pü -
lé si ön kor mány zat nak ren de let ben kell sza bá lyoz nia a te rü le tén 
mû kö dõ va la mennyi egész ség ügyi el lá tás kör ze te it, te rü le ti ha -
tá ra it. A vé dõ nõi kör ze tek le írá sát és ha tá ra it ko ráb ban a
67/2007. (VI. 12.) kép vi se lõ-tes tü le ti ha tá ro zat tar tal maz ta, ezért
a kör ze tek re vo nat ko zó an a tes tü let rendeletet alkotott,
melyben a körzethatárok változatlanok maradtak.

11) A vé dõ nõi kör zet ha tá rok ról szó ló ha tá ro zat ha tá lyon kí vül
helyezése

A vé dõ nõi kör ze tek meg ál la pí tá sá ról szó ló ren de let meg al -
ko tá sa mi att a tes tü let 67/2007. (VI. 12.) szá mú ha tá ro za tát ha tá -
lyon kívül helyezte.

12) Kép vi se lõi tisz te let dí jak fel aján lá sa

Répási Csabáné Tóth Ro zá lia kép vi se lõ de cem ber havi tisz te let -
dí ját tel jes összeg ben a Szent Már ton Gyer mek men tõ Szol gá lat
Köz hasz nú Ala pít vány szá má ra ajánlotta fel.

Dr. Szó ró Mag dol na kép vi se lõ a no vem ber és de cem ber ha vi
tisz te let dí ját tel jes összeg ben tá mo ga tás ként aján lot ta fel az
alábbi célokra:

– No sza Ma mi tánc cso port 5 000 Ft
– Senora tánc cso port 10 000 Ft
– Gye re Se gíts Ala pít vány – Konka Mira gyógy ke ze lé sé re

20 000 Ft
– Gye re Se gíts Ala pít vány – Kurcz Ádám gyógy ke ze lé sé re

20 000 Ft
– Újszász Vá ro si Vas utas Sport egye sü let Asz ta li te nisz Szak -

osz tály 5 000 Ft
– Újszász Vá ro si Vas utas Sport egye sü let Sakk Szak osz tály

5 000 Ft
– Gye re Se gíts Ala pít vány 10 000 Ft
– Köz biz ton ság ért Ala pít vány 5 000 Ft
– Újszász Vá ro si Pol gár õr Egye sü let 10 000 Ft
– Újszász Vá ro si Vas utas Sport egye sü let Láb toll-lab da Szak -

osz tály 10 000 Ft.

13) Bi zott sá gi tag köz tar to zás men tes adó zói adat bá zis ból tör té nõ
törlésérõl

A tes tü let zárt ülé sen a be csa tolt iga zo lá sok alap ján a kép vi -
se lõ-tes tü let meg ál la pí tot ta, hogy Kaló Jenõ Sán dor 5052
Újszász, Jász út 24/a. szám alat ti la kos nem kép vi se lõ bi zott sá gi
tag gal szem ben a mél tat lan ság alap já ul szol gá ló kö rül mé nyek
nem áll nak fenn, a köz tar to zás men tes adó zói adatbázisba
felvételét újra kérelmezte.

De cem ber 22.

1) A hul la dék gaz dál ko dá si köz szol gál ta tás 2017. év tõl va ló szer ve -
zé sé rõl

Újszász Vá ro si Ön kor mány zat a hul la dék ról szó ló 2012. évi
CLXXXV. tv. 34. §-a alap ján 2017. ja nu ár 1. nap já tól az ön kor -
mány za ti hul la dék gaz dál ko dá si köz fel adat el lá tá sá ra az NHSZ
Szol nok Köz szol gál ta tó Nonprofit Kft-vel 5 évre, 2021. de cem -
ber 31. nap já ig szóló közszolgáltatási szerzõdést köt.

2) A he lyi kö zös sé gi köz le ke dés 2016. és 2017. évi ön kor mány za ti
tá mo ga tá sa

A kép vi se lõ-tes tü let a he lyi kö zös sé gi köz le ke dés fo lya ma tos
biz to sí tá sá hoz 2016. szep tem ber 1-jé tõl 2016. de cem ber 31-éig
ter je dõ idõ szak ra a KMKK Kö zép ke let-ma gyar or szá gi Köz le ke -
dé si Köz pont Zrt. (5000 Szol nok, Nagy sán dor Jó zsef út 24.) ré -
szé re 2 177 000 Ft vissza nem té rí ten dõ ön kor mány za ti tá mo ga -
tást biz to sít. A tá mo ga tás fo lyó sí tá sa 2 rész let ben tör té nik,
283 000 Ft 2016. de cem ber 31-ig, 1 894 000 Ft a KMKK Zrt. ál tal
meg kül dött, és a pol gár mes ter és a jegy zõ által elfogadott
eredmény-kimutatást követõen, 2017. február 15-ig történik.

A tes tü let ki je len ti, hogy 2017. év re vo nat ko zó an a me net -
rend sze rin ti he lyi au tó busz-köz le ke dés ha tó sá gi árát nem
kívánja megemelni.

3) Újszász Vá ro si Ön kor mány zat Szer ve ze ti és Mû kö dé si Sza bály -
za tá nak módosítása

Az SZMSZ mó do sí tá sát két jog sza bá lyi vál to zás mi att hagy ta
jóvá a tes tü let: az in téz mé nyi gyer mek ét kez te tés fel adat el lá tás
Újszászi Pol gár mes te ri Hi va tal költ ség ve té si szerv be tör té nõ in -
teg rá lá sa mi att az Ön kor mány za ti SZMSZ 1. szá mú mel lék le té -
bõl tö röl ni kell a „Gyer mek ét kez te tés sel kap cso la tos fel ada tok
el lá tá sa” pon tot. Mi vel 2017. ja nu ár 1. nap já tól az ál lam gon dos -
ko dik – az óvo dai ne ve lés, a töb bi gyer mek kel együtt ne vel he tõ, 
sa já tos ne ve lé si igé nyû gyer me kek óvo dai ne ve lé se ki vé te lé vel - 
a köz ne ve lé si alap fel ada tok ellátásáról, az SZMSZ 1. számú
mellékletébõl törölni kell a „Köznevelési intézmény
mûködtetése” pontot.

4) Az Újszászi Pol gár mes te ri Hi va tal Ala pí tó Ok ira tá nak mó do -
sí tá sa

Az in téz mé nyi gyer mek ét kez te tés fel adat el lá tás Újszászi
Pol gár mes te ri Hi va tal költ ség ve té si szerv be tör té nõ in teg rá lá sa
mi att mó do sí ta ni kell az Újszászi Pol gár mes te ri Hi va tal Ala pí tó
ok ira tát, mely be be kell emel ni az ét kez te tés sel kap cso la tos fel -
ada to kat. A testület a módosított alapító okiratot elfogadta.

5) A pol gár mes ter és az al pol gár mes ter tisz te let dí já nak és
költségtérítésének meg ál la pí tá sá ról

A Ma gyar or szág he lyi ön kor mány za ta i ról szó ló 2011. évi
CLXXXIX. tör vény mó do sí tá sá ról szó ló 2016. évi CLXXXV tör -
vény ben fog lal tak alap ján Újszász Vá ro si Ön kor mány zat Kép -
vi se lõ-tes tü le te 2017. ja nu ár 1. nap já tól Mol nár Pé ter tár sa dal mi
meg bí za tá sú pol gár mes ter tisz te let dí ját brut tó 299 151 Ft-ban,
költ ség té rí té sét brut tó 44 873 Ft-ban ál la pít ja meg. A tes tü let Kaló 
Istvánné tár sa dal mi meg bí za tá sú al pol gár mes ter tisz te let dí ját
269 235 Ft-ban, költségtérítését 40 385 Ft-ban állapítja meg.

6) A pol gár mes ter és az al pol gár mes ter 2016. évi mun ká já nak ju -
tal ma zá sá ra

A kép vi se lõ-tes tü let 2016. évi mun ká já nak el is me ré se ként a
pol gár mes tert és az al pol gár mes tert egy-egy havi tisz te let dí já -
nak meg fe le lõ jutalomban részesíti.
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Felhívás
javaslattételre

Újszász vá ros ki tün te tõ cí me i nek ado -
má nyo zá sá ra

Ez úton hív juk fel a tisz telt la kos ság fi -
gyel mét, hogy Újszász Vá ros Ön kor mány -
za ta ál tal ala pí tott Újszász Vá ros Dísz pol -
gá ra; Pro Urbe Újszász em lék érem;
Újszász Vá ros Sport Díj; Újszász Vá ros
Gaz da sá gi Díj; Újszász Vá ros Szak mai Díj
és Újszász Vá ros Kul tu rá lis Díj ki tün te tõ
cí mek re 2017. má jus 15. nap já ig ad hat ják be 
ja vas la tu kat a cí men ként rész le te zett le írás 
sze rint. A ja vas lat té tel Újszász vá ros pol -
gár mes te re (5052 Újszász, Sza bad ság tér 1.) 
ré szé re írás ban nyújt ha tó be.

A ja vas lat nak va la mennyi eset ben tar -
tal maz nia kell a ki tün te tés re mél tó nak tar -
tott sze mély, il let ve kö zös ség ne vét, cí mét,
va la mint az el is mer ni kí vánt te vé keny ség
is mer te té sét.

A ki tün te tõ cí mek mind egyi ke posz tu -
musz ként is ado má nyoz ha tó. A dí jak át -
adá sá ra Újszász Vá ros Nap ján ke rül sor.

„Újszász Vá ros Dísz pol gá ra” cím
A cím olyan sze mély nek ado má nyoz -

ha tó, aki a he lyi tár sa dal mi élet ben a vá ros
és la kos sá ga ja vá ra ered mé nyes és si ke res
te vé keny sé get foly ta tott, ez zel el nyer ve a
vá ros la kos sá gá nak tisz te le tét és meg be -
csü lé sét.

„Pro Urbe Újszász” em lék érem
Az em lék érem sze mély nek vagy kö zös -

ség nek ado má nyoz ha tó, aki, il le tõ leg
amely a vá ros fej lesz té sé ben, a vá ros po li -
ti kai és kul tu rá lis éle té ben, a tu do mány, a
mû vé sze tek és az iro da lom, egész ség ügy,
ok ta tás, ne ve lés, köz mû ve lõ dés te rén ki -
emel ke dõ en ered mé nyes és ma ra dan dó
mun kát vég zett.

„Újszász Vá ros Szak mai Díj”
A díj olyan sze mély nek vagy kö zös ség -

nek ado má nyoz ha tó, aki, il le tõ leg amely a
vá ros ban ok ta tá si, szo ci á lis, egész ség ügyi
te rü le ten és ál lam igaz ga tás ban ki ma gas ló
szak mai tel je sít mény nyújt, nyúj tott, mun -
ká juk el is me ré se ként.

A pol gár mes te ri hi va tal nál az ott mû kö -
dõ ér dek kép vi se le ti szerv je lö lé se alap ján a
köz tiszt vi se lõk vo nat ko zá sá ban a jegy zõ, a
köz al kal ma zot tak vo nat ko zá sá ban to váb bá 
a vál lal ko zói jog vi szony ban il let ve Mun ka
Tör vény köny ve ha tá lya alá tar to zók ese té -
ben az in téz mény ve ze tõk ja vas la ta alap ján
a pol gár mes ter tesz elõ ter jesz tést. Az in téz -
mény ve ze tõk ja vas la tuk meg té tel éhez kö -
te le sek ki kér ni a kol lek tí va vé le mé nyét is. A 
nem ön kor mány za ti fog lal koz ta tás ban ál ló
al kal ma zot tak ese té ben min den ter mé sze -
tes és jo gi sze mély te het ja vas la tot, mely
alap ján a pol gár mes ter tesz elõ ter jesz tést.

„Újszász Vá ros Sport Díj”
A díj olyan sze mély nek vagy kö zös ség -

nek ado má nyoz ha tó, aki, il le tõ leg amely a
vá ros ban ki emel ke dõ sport tel je sít ményt
nyúj tott. A díj olyan nem újszászi, vagy
újszászi szár ma zá sú sze mély nek is ad ha -

tó, aki a vá ros sport éle té ért ki emel ke dõ te -
vé keny sé get vég zett.

„Újszász Vá ros Gaz da sá gi Díj”
A díj olyan vál lal ko zó nak, egyé ni cég -

nek, gaz da sá gi tár sa ság nak ado má nyoz -
ha tó, aki, il le tõ leg amely a vá ros ban ki -
emel ke dõ en ered mé nyes gaz da sá gi te vé -
keny sé get nyújt. A ja vas lat el bí rá lá sa so -
rán az az egyé ni cég, vál lal ko zó, gaz da sá gi 
tár sa ság elõnyt él vez, amely gaz da sá gi te -
vé keny sé ge so rán a vá ros és la kos sá ga ja -
vá ra ered mé nyes és si ke res te vé keny sé get 
foly ta tott.

„Újszász Vá ros Kul tu rá lis Díj”
A díj ado má nyoz ha tó azon ter mé sze tes

sze mély, kö zös sé ge, együt tes szá má ra, aki,
vagy amely ki emel ke dõ te vé keny sé gé vel
Újszász kul tu rá lis éle tét gaz da gí tot ta,
Újszász la kó i nak mû ve lõ dé sét szol gál ta.

Udud Róza
jegyzõ

Az Országos
Fõállatorvos 5/2016.

számú határozata

Az élel mi szer lánc ról és ha tó sá gi fel ügye -
le té rõl szó ló 2008. évi XLVI. tör vény (a to -
váb bi ak ban: Éltv.) 42. § (4) be kez dé sé ben
ka pott fel ha tal ma zás alap ján meg hoz tam
az aláb bi

HATÁROZATOT.
Te kin tet tel ar ra, hogy a Nem ze ti Élel -

mi szer lánc-biz ton sá gi Hi va tal ma dár inf lu -
en za re fe ren cia la bo ra tó ri u ma újabb ma -
gas pathogenitású ma dár inf lu en za elõ for -
du lá sát erõ sí tet te meg Jász-Nagykun-
 Szolnok me gyé ben 2016. de cem ber 12-én
Tiszakürtön egy puly ka ál lo mány ban, a
ba rom fi ál lo mány ok ma dár inf lu en za ví -
rus sal tör té nõ fer tõ zõ dés koc ká za tá nak
csök ken té se ér de ké ben az aláb bi a kat ren -
de lem el, ki egé szít ve a 3/2016. és a 4/2016.
szá mú ha tá ro za to mat.

Va la mennyi Jász-Nagykun-Szolnok
me gye te rü le tén ta lál ha tó ál lat tar tó ra vo -
nat ko zó an elõ írom, hogy ba rom fi csak
zár tan tart ha tó, vagy amennyi ben ez nem
meg old ha tó, a ki fu tót meg fe le lõ erõs sé gû
ma dár há ló val kell vé de ni. A ma dár há ló -
val a le fe dett rész nek, amely re a ba rom fi
ki en ged he tõ, leg alább az ál lat tar tó épü let
alap te rü le té vel meg egye zõ nagy sá gú nak
kell len nie.

A le írt fel té te lek vissza vo ná sá ig, il let ve
új fel té tel rend szer ki hir de té sé ig ma rad -
nak ha tály ban.

E ha tá ro za tot a Föld mû ve lés ügyi Mi -
nisz té ri um hi va ta los lap já ban, hon lap ján,
va la mint a nem ze ti hír ügy nök sé gen ke -
resz tül kell köz zé ten ni. A ha tá ro zat köz lé -
se idõ pont já nak az el sõ köz zé té tel idõ -
pont ja mi nõ sül.

Amennyi ben az ál lat tar tó e ha tá ro zat
ren del ke zé se i nek nem, vagy nem meg fe -
le lõ en tesz ele get, úgy az ar ra ha tás kör rel
és il le té kes ség gel ren del ke zõ élel mi szer -

lánc-fel ügye le ti szerv bír sá got szab ki,
vagy egyéb in téz ke dést fo ga na to sít.

E ha tá ro zat tal szem ben köz igaz ga tá si
el já rás ban to váb bi jog or vos lat nak he lye
nincs, az a köz lés sel jog erõs, azon ban a ha -
tá ro zat köz lé sé tõl szá mí tott har minc na -
pon be lül – jog sza bály sér tés re hi vat ko zás -
sal – a ha tá ro zat bí ró sá gi fe lül vizs gá la ta
kér he tõ. A Fõ vá ro si Köz igaz ga tá si és
Mun ka ügyi Bí ró ság nak (1027 Bu da pest,
Tölgy fa utca 1-3.) cím zett ke re set le ve let a
Föld mû ve lés ügyi Mi nisz té ri um hoz (1055
Bu da pest, Kos suth tér 11.) kell be nyúj ta ni,
vagy an nak cí mé re aján lott kül de mény -
ként pos tá ra adni. A köz igaz ga tá si ha tá ro -
zat bí ró sá gi fe lül vizs gá la ta irán ti el já rás -
ban a fe le ket jö ve del mi és va gyo ni vi szo -
nya ik ra te kin tet nél kül il le ték-fel jegy zé si
jog il le ti meg. A ke re set le vél nek a ha tá ro -
zat vég re haj tá sá ra nincs ha lasz tó ha tá lya,
azon ban a ke re set le vél ben a vég re haj tás
fel füg gesz té se kér he tõ. A ke re se tet a bí ró -
ság – tár gya lás tar tá sá ra irá nyu ló ké re lem
hi á nyá ban – tár gya lá son kí vül bí rál ja el.

INDOKOLÁS
A Nem ze ti Élel mi szer lánc-biz ton sá gi

Hi va tal ma dár inf lu en za re fe ren cia la bo ra -
tó ri u ma újabb ma gas pathogenitású
(H5N8 szerotípus) marárinfluenza elõ for -
du lá sát mu tat ta ki 2016. de cem ber 12-én
Tiszakürtön.

Te kin tet tel a be teg ség je len tõs gaz da sá -
gi kár té te lé re, va la mint a kör nye zet ben
va ló fenn ma ra dá sá ban és há zi ma dár-ál lo -
má nyok ra va ló ter jesz té sé ben a vo nu ló
va don élõ ma da rak ál tal ját szott sze rep je -
len tõ sé gé re, az Éltv. 52. § (3) be kez dé se
alap ján, az Éltv. 42. § (4) be kez dés e) pont -
ja sze rint el jár va a ren del ke zõ rész ben fog -
lal tak sze rint ha tá roz tam.

Az Éltv. 42. § (4) be kez dé se sze rint az
or szá gos fõállatorvos rend kí vü li élel mi -
szer lánc-ese mény re vo nat ko zó an
állatjárványügyi in téz ke dést tar tal ma zó
ha tá ro za tot hoz hat, amely ha tá ro za tot a
mi nisz té ri um hi va ta los lap já ban, hon lap -
ján, va la mint a nem ze ti hír ügy nök sé gen
ke resz tül kell köz zé ten ni. A ha tá ro zat köz -
lé se idõ pont já nak az el sõ köz zé té tel idõ -
pont ja mi nõ sül.

Az Éltv. 39. § (4) be kez dés b) pont ja ér -
tel mé ben az élel mi szer lánc fel ügye le te so -
rán a 42. § (4) be kez dé sé ben le írt el já rás -
ban ho zott dön tés el len köz igaz ga tá si el já -
rás ke re té ben fel leb be zés nek he lye nincs.

A bí ró sá gi fe lül vizs gá lat le he tõ sé ge, fel -
tét elei az Éltv. 39. § (4) be kez dés b) pont -
ján, a Ket. 100. § (1) be kez dés a) pont ján és
(2) be kez dé sén, va la mint a 109. § (1) be -
kez dé sén az il le ték-fel jegy zé si jog az il le té -
kek rõl szó ló 1990. évi XCIII. tör vény 62. §.
(1) be kez dé sé nek h) pont ján ala pul.

Ha tá ro za to mat a fent hi vat ko zott jog -
sza bály he lyek, va la mint a Ket. 71. § (1) be -
kez dé se és 72. § (1) be kez dé se alap ján hoz -
tam meg.

Ha tás kö rö met az Éltv. 52. § (3) be kez -
dé se és 42. §. (4) be kez dé se e) pont ja ha tá -
roz za meg.

Bu da pest, 2016. de cem ber 13.

Dr. Bognár Lajos s. k.
országos fõállatorvos
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Decemberi hírek a
Zagyvaparti Idõsek

Otthonából

Az idei év is sok ün nep ség ben, ren -
dez vény ben bõ vel ke dett. Gyor san el re -
pült 2016. év, en nek el le né re el lá tott ja -
ink ren ge teg új él ménnyel, dol go zó ink
újabb ta pasz ta lat tal gaz da god tak.

A de cem ber hó na pot tel jes egé szé -
ben az ün ne pi ké szü lõ dés nek szen tel -
tük. Fog lal ko zá sok al kal má val ka rá -
csony fa dí sze ket, de ko rá ci ót ké szí tet -
tünk ka rá cso nyi da lo kat éne kel ve idõ -
se ink kel. Együtt öl töz tet tük fel az in -
téz ményt és a lel kün ket az ün ne pek re.

De cem ber 6-án hoz zánk is meg ér ke -
zett a Mi ku lás a kram pu szá val. La kó ink
öröm mel fo gad ták a cso ma go kat, amik -
be min den fé le fi nom ság, sü te mény és
gyü mölcs is ke rült, me lyet ez úton is kö -
szö nünk az Idõ se kért Ala pít vány nak,
va la mint há lá sak va gyunk Sipos
Grétának és Sipos Já nos nak a köz re mû kö -
dé sé ért.

De cem ber 14-én is mé tel ten el lá to ga -
tott hoz zánk a Száz szor szép Nép dal -
kör, ez út tal ka rá cso nyi éne kek kel, da -
lok kal lep tek meg min ket, el lá tot ta ink
nagy örö mé re. Az ün nep ség vé gén al -
ka lom volt kö zös ének lés re is, mellyel
iga zán szép és meg ha tó lég kört te rem -
tet tek. Kö szön jük az újabb szín vo na las
mû sort a dal kör nek.

De cem ber 24-e kö ze led té vel mi is el -
kezd tük dí szí te ni fe nyõ in ket la kó ink -
kal. Aho gyan az len ni szo kott, min den
ápo lá si osz tá lyon ál lí tot tunk egyet. Kö -
szön jük Kéz ér Bé lá nak a szép fát, amit az
in téz mény nek ado má nyo zott. Mi vel
már de cem ber ele jé tõl az ün ne pek re
ké szül tünk la kó ink kal, így annyi sok
szép dísz ké szült ál ta luk, ami vel egy
egész fe nyõt fel tud tunk öl töz tet ni.

De cem ber 22-én Rácz La jos re for má -
tus lel kész is el lá to ga tott hoz zánk. Kö -
szön jük ked ves és sze re tet tel teli sza va -
it.

De cem ber 23-án a ka rá cso nyi ün -
nep ség ke re té ben vár tuk az ál ta lá nos
is ko la ta nu ló it, hogy idén is tisz tel je nek 
meg min ket pász tor já té kuk kal. Az ün -
nep sé get Nyitrainé Kiss Ka ta lin igaz ga -
tó nõ nyi tot ta meg kis se géd jé vel,
Nyitrai Da ni ká val, majd Mol nár Pé ter
pol gár mes ter vet te át a szót és kö szön -
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Karácsonyi készülõdés

Fenyõfa díszítés a II. osztályon



töt te a meg je len te ket. A pász tor já ték
után a di á kok el men tek min den osz -
tály ra, hogy azok is meg cso dál has sák
õket, szép jel me ze i ket, akik egész sé gi
ál la po tuk mi att ágy hoz kö töt tek. Kö -
szön jük a di á kok nak és Urbán Ta más nak
a fel ké szí tést, va la mint Mik lós Já nos plé -
bá nos nak, Nagyné Klá ri ka kán tor nõ nek
a köz re mû kö dést. Ám itt még nem ért
vé get az ün nep ség, hi szen el lá to ga tott
hoz zánk Pócs Já nos kép vi se lõ is, aki kü -
lön kö szön töt te la kó in kat, köz ben az ál -
ta la ho zott fi nom ság ki osz tás ra ke rült a
raj zok kal együtt, amit a jász apá ti Szent
Im re Ál ta lá nos Is ko la, a jászalsó szent -
györgyi Szent György Ál ta lá nos Is ko la
és a jászdózsai Bozóky Já nos Ál ta lá nos
Is ko la di ák jai ké szí tet tek el lá tott ja ink -
nak. Kö szön jük a ma gunk és la kó ink
ne vé ben is.

Idõ se ink már na gyon vár ták a szil -
vesz tert, amit de cem ber 30-án tar tot -
tunk meg. A mu lat ság on Var ga Já nos
szol gál tat ta a talp alá va lót. Er re az al ka -
lom ra is tar to gat tunk meg le pe tést az
idõ se ink nek. Na gyon so kan van nak,
akik ak tí van részt vet tek az idei év kul -
tu rá lis éle té ben, ezt kö szön tük meg egy 
em lék lap for má já ban.

Az ün ne pek kö ze led te az idõ sek szá -
má ra ve gyes ér zel me ket idéz het elõ. Bí -
zunk ben ne, hogy a ka rá cso nyi ké szü -
lõ dés, az együtt töl tött idõ, az ün nep sé -
gek min den ki szí vét meg töl töt te sze re -
tet tel, meg elé ge dés sel, és ha nyo ma
volt a ma gány nak, azt si ke rült eny hí te -
ni. Nem a pén zen kap ha tó dol gok, ha -
nem a tö rõ dés, a sze re tet, ami min den
em ber nek (leg fõ képp az idõ sek nek,
akik nem tud ják ott ho nuk ban, sze ret te -
ik kö ré ben töl te ni az ün ne pe ket) a leg -
szebb aján dék, mit ad ha tunk.

„Ami szá mít az ün nep ben,
azt fa alatt nem le led,
nem tud ja be cso ma gol ni,
bár mily ügyes két ke zed.

Ami szá mít, áru ház ban,
s pén zért nem is kap ha tó,
csu pa olyan ked ves do log,
ami szí ve kig ha tó.

Ami szá mít lát ha tat lan,
az cso mag ban nem le het,
mert az iga zi aján dék:
Öle lés és sze re tet.”

Si ke res, bol dog új évet kí ván a Zagy -
va par ti Idõ sek Ott ho na ve ze tõ sé ge,
dol go zói és la kói min den ked ves
újszászi la kos nak és ol va só nak!

Nyitrainé Kiss Katalin
igazgató
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Magányosok
karácsonya 

So kan töl tik egye dül a ka rá csonyt, em -
lé ke ik fel idé zé se vagy a te le ví zió se gít sé -
gé vel él vén túl a sze re tet ün ne pét, hi szen
nincs, aki re gyer tya gyúj tás kor öröm mel
pil lant hat ná nak.

A ma gá nyos em ber bár ho vá for dul,
ka rá csony kor és az ün ne pi elõ ké szü le tek
ide jén má sok csa lá di örö me i vel szem be -
sül, ame lyek bõl úgy érzi, õt ki zár ták.

Van nak, akik ré gi em lé ke ik kel ve szik
kör be ma gu kat. Sze ren csé sek azok, akik
az egy ko ri meg hitt pil la na to kat új ra át
tud ják él ni ezek ben az órák ban. Saj nos a
leg töb ben in kább a múlt be li se be ket sza -
kít ják fel ilyen kor. Az el ve szí tett szü lõk,
csa lád tag ok em lé ké nek fáj dal ma, a ré gi
bol dog ka rá cso nyok nosz tal gi á ja, az elõ -
tö rõ sé rel mek, el ron tott dol gok kap csán
ér zett lel ki is me ret-fur da lás még több
gyöt rel met okoz. Ka rá csony kör nyé kén
né ha azok is szen ved het nek le han golt -
ság tól, akik egész év ben jó ke dély nek ör -
ven de nek. A ka rá csonyt a leg több em ber
a sze ret tei kö ré ben igyek szik meg ün ne -
pel ni. Akik még is egy ma guk ban kény te -
le nek át él ni ezt az idõ sza kot, még ma gá -
nyo sabb nak ér zik ma gu kat. Ezért a Vá ro -
si Mû ve lõ dé si Ház és Könyv tár évek óta
ka rá cso nyi ün nep sé get ren dez az egye -
dül ál ló, fõ ként idõs újszászi la ko sok nak.
Az idén is 300 meg hí vót kéz be sí tet tünk
er re az al ka lom ra. Min den év ben akadt
olyan, aki nem kap ta meg a meg hí vót,
eset leg ki ma radt a cím zet tek kö zül. Hogy
ezt el ke rül jük, az Újszászi Hír adó ban
köz zé tet tük a ren dez vény idõ pont ját.
Örül tünk, hogy so kan el fo gad ták meg hí -
vá sun kat. Akik kér ték, azo kat be is szál lí -
tot tuk a mû ve lõ dé si ház ba. Igye kez tünk
ün ne pi te rí tés sel, me leg te á val vár ni ven -
dé ge in ket. Ter mé sze te sen az idén is ké -
szí tet tünk aján dé kot minden megjelent
részére.

Ün nep sé gün ket kö szön tõk kel kezd -
tük, elõ ször Mol nár Pé ter pol gár mes ter
mond ta el jó kí ván sá ga it, majd Mik lós Já -
nos plé bá nos atya és Pánczél Já nos a re for -
má tus egy ház köz ség ne vé ben kö szön töt -
te a meg je len te ket. Mû sor ral is ké szü lünk 
min den al ka lom mal. A Vá ro si Óvo da és
Böl csõ de kert vá ro si óvo dá sa i nak mû so -
rát te kint het ték meg, me lyet Barta Imréné
és Sellerné Föl di Eri ka óvó nõk ta ní tot tak
be. A Kvint-kör ka ma ra kó rus, Ba kó
Jánosné Zsol dos Er zsé bet ve zény le té vel ka -
rá cso nyi da lo kat éne kelt. Az ál ta lá nos is -
ko la is min den év ben szép ün ne pi össze -
ál lí tás sal ör ven dez tet meg ben nün ket.
Így volt ez az idén is, az Újszászi Vö rös -
mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko la 3. osz tá lyo -
sa it Föl di Gyuláné, Violáné Pin tér And rea,
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(Fotó: Bata Krisztina)

Az óvodások mûsora
(Fotó: Bata Krisztina)

A harmadikos fiúk mûsora
(Fotó: Bata Krisztina)



Si mon Ág nes és Nyol cas Károlyné ké szí tet te
fel. A szín vo na las mû sor ban gyö nyö rû
ver se ket, tör té ne te ket hall hat tunk. A
Száz szor szép Nép dal kör ka rá cso nyi da lai 
zár ták a mû so ros össze ál lí tást. Eköz ben a
mû ve lõ dé si ház mun ka tár sai meg gyúj -
tot ták az asz ta lo kon a mé cse se ket, a fe -
nyõ fán a csil lag szó ró kat, fel kí nál ták a di -
ós és má kos bejg lit. Az aján dé ko zás sem
ma radt el, de a leg na gyobb aján dék még is 
az em be ri fi gyel mes ség, a tár sa ság és a jó
szó volt.

Kö szön jük tá mo ga tó ink nak, a fel lé -
põk nek, hogy hoz zá já rul tak ah hoz, hogy
meg hit ten, lel ki ek ben fel töl tõd ve tölt het -
ték ezt a dél utánt ven dé ge ink.

Tá mo ga tó ink vol tak: Újszász Vá ros Ön -
kor mány za ta, Együtt Újszászért Egye sü let,
Nagy Gáborné, a Zagy va par ti Idõ sek Ott ho -
ná nak kony há ja, a Ró zsa Im re Kö zép is ko la
kony há ja, a Zagy va men ti In teg rált Köz pont
dol go zói a meg hí vók egy ré szé nek kéz be -
sí té sé vel.

Kö szö nöm mun ka tár sa im se gí tõ köz -
re mû kö dé sét: Némethné Var ga Edit, Ko vács 
Györ gyi, Kaszonyi Vik tó ria, Mó ra Szil via,
Bata Krisz ti na, Far kas At ti la, Far kas Ti bor,
Koronáné Far kas Irén, Ju hász And rás Nán -
dorné.

Ez úton kí vá nok min den ked ves
újszászi la kos nak si ke rek ben gaz dag, bé -
kés, egész sé get ho zó, bol dog új esz ten -
dõt! 2017-ben is sze re tet tel vá runk min -
den kit prog ram ja in kon!

Barta Imréné
intézményvezetõ

A hét angyal
A csa lád nak, a gye re kek nek és a fel nõt -
tek nek egy aránt leg vár tabb, leg ben sõ sé -
ge sebb, leg sze re tet tel je sebb és leg szebb
ün ne pe a ka rá csony. Kincs ez az ünnep!

Az ad ven ti ko szo rú ban a négy gyer tya
a bé kes ség, a re mény, a sze re tet és az
öröm – jól szim bo li zál ják az ün nep re való
felkészülést.

A csa lád, a kö zös sé gek, az em ber tár sa -
ink kal szem ben ta nú sí tott el fo ga dás,
megbocsájtás, meg le pe tés, sze re tet
mind-mind a meg aján dé ko zás és meg -
aján dé ko zott ság örömének a forrása.

Ki csiny ként kí vá nal ma i mat meg fo gal -
maz va ma gam is lis tát ír tam. Örül tem,
ami kor az ab lak ból el tûnt a le vél. Biz tos
vol tam ab ban, hogy az an gyal kák vitték
el a Jézuskához.

Szent es te kö ze led té vel min den rez ze -
nés re ug rot tam, és fi gyel tem, mi kor jön -
nek az an gya lok. Va jon hoz nak-e egy ál ta -
lán ka rá csony fát? Vagy el hoz zák-e az
aján dé ko kat, amit kér tem? Für kész tem az 
ab la kot, hát ha meg lá tom, ho gyan csem -
pé szik be szo bánk ba a vár va-várt, el kép -

zelt fé nyek ben díszelgõ fenyõfát és a sok-sok szép ajándékot.
Va la hogy so ha sem ér tem tet ten a cso dát.
Im már hu szon ne gye dik al ka lom mal ke rült sor az egye dül élõk, a ma gá nyo sok ka -

rá cso nya el ne ve zé sû ka rá cso nyi tea dél után megszervezésére.
A ren dez vé nyen, akik ott vol tunk, iga zán bol do gok le het tünk. Érez het tük a meg be -

csü lés, a ve lünk va ló tö rõ dés és tisz te let adá sát. Szí vün ket az öröm hatotta át.
A meg ven dé ge lés és ap ró aján dék mel lett a ré szünk re össze ál lí tott mû sor ad ta az

iga zi aján dé kot. Még ha per cek re is, de fe led tet te ve lünk gond ja in kat, a min den na pi
élet küzdelmeit.

Öröm volt lát ni és hal la ni az Újszászi Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos is ko la 3. osz tá -
lyos ta nu lói ál tal be mu ta tott A hét an gyal cí mû ta nul sá gos da ra bot, ame lyet Föl di
Gyuláné, Si mon Ág nes, Nyolczas Károlyné és Violáné Pin tér And rea pedagógusok
tanítottak be.

A hét ked ves an gyal, az Ár tat lan ság, Sze re tet, Gon dos ság, Fi gye lem, Gyön géd ség,
Jó íz lés és Vi dám ság, iga zán kel le mes sé te szi a csa lád nak a szép karácsonyi estét.

A va ló ság ban egyik an gyal ka sem lát ha tó.
„Lát ha tat lan va gyok, de azért je len va gyok min den em ber szí vé ben, aki érez, és aki

sze ret” – mond ja a Gyön géd ség.
„Csak ér zi tek a je len lé tem, de rit kán lát ta tom ma gam” – így a Sze re tet.
„Az én tisz tem, hogy vi gyáz zak rá tok és le gyen min den, ami re szük ség van” – szó lal 

meg a Gon dos ko dás.
„Csak olyant aján dé koz ha tunk tisz ta szív vel, jó szán dék kal, ami ne künk is kel le mes 

meg le pe tés len ne” – be szé li a Figyelem.
Idéz het ném az Ár tat lan ság, a Jó íz lés és a Vi dám ság an gyal kát, akik mind lát ha tat la -

nok sze münk nek. Lát ha tat la nok, de je len van nak az éle tünk ben. Kö rü löt tünk van nak
és ezek el len ke zõ tulajdonságai is!

Sok szor akar va-aka rat la nul is meg bán tunk va la kit, vagy meg bán tó dunk ér zé keny -
sé günk mi att. Em ber em ber el len küzd, tor zsal ko dik, kü lönb sé ge ket tesz, el uta sít be -
lül rõl jö võ ren de zet len ség mi att. Ér de mes len ne idõn ként tisz tá ba tenni lelkünket. A
karácsony erre is jó!

Ér té kel jük át éle tün ket és kö ves sük a jót, a jö võ re szó ló út ba i ga zí tó je le ket. A köz le -
ke dést sza bá lyo zó táb lá kat aján dék ként nem a fe nyõ fa alá kell he lyez ni, ha nem azt fi -
gyel ni és fo lya ma to san használni kell életünkben.

A négy gyer tya és a hét an gyal böl cses sé gei po zi tív lá tás mó dot se gí te nek ki ala kí ta -
ni. Me rít he tünk be lõ lük a holnapra.

A gye re kek öröm mel ké szül tek a ka rá cso nyi ün nep ség re. An gya lok se gít sé gé vel,
sze re tet tel ad ták át aján dé ku kat, ame lyet kö szö nünk ne kik. Ta nul hat tunk be lõ le. Ha
tisz te let tel, meg ér tés sel, se gít ség gel, fi gye lem mel len nénk egy más iránt, sze re tet ben
élnénk, más lenne az életünk, más lenne a világ.

Ked ves Ol va só!
Tõ lük ka pott mot tó juk kal:

„Gyer mek ként ke res sé tek a bé két,
Ka masz ként se fe led jé tek a hi tet,
Fel nõtt ként ne ta gad já tok meg más tól a sze re te tet.” 

Kí vá nok bé kés, bol dog új esz ten dõt!

Krassóiné Gyüre Rozália Margit
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A karácsonyi asztalnál
(Fotó: Bata Krisztina)
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„Együtt minden
könnyebb” volt az
idén is Újszászon

Im már har ma dik al ka lom mal tar tot ták
meg a na pok ban az „Együtt min den
könnyebb” el ne ve zé sû ka rá cso nyi ado -
mány osz tó ren dez vényt az SZKTT Zagy -
va men ti In teg rált Köz pont Csa lád- és
Gyer mek jó lé ti Szol gá la ta jó vol tá ból.

A mû sor ral egy be kö tött ese mény re,
mely nek a mû ve lõ dé si ház adott ott hont,
nem csak az ado má nyo zot tak, de az ado -
má nyo zók is meg hí vást kap tak.

Az ün nep sé gen Far kas Józsefné igaz ga -
tó kö szön tõ je után a Kert vá ro si Óvo da
Tu li pán és Mar ga ré ta cso port ja adott elõ
Hó pe hely tán cot.

– A ka rá csonyt év szá zad ok óta na gyon 
vár juk, ki csik, na gyok, fi a ta lok és idõ sek
egy aránt. Min den ka rá csony más és más,
de a sze re tet, a bé ke, a há la, az öröm és a
re mény ugyan az – nyi lat koz ta Far kas
Józsefné.

– A csa lád- és gyer mek jó lé ti szol gá lat,
va la mint az in téz mény dol go zói nagy lel -
ke se dés sel ké szül tek az ado mány gyûj tõ
ak ci ó ra. Sok jó ér zé sû hely be li tá mo ga tó
ado má nyo zott a hát rá nyos hely ze tû csa -
lá dok, va la mint egye dül ál lók szá má ra ru -
ha ne mû ket, já té ko kat és élel mi sze re ket.
A ru ha ne mûk bõl az ün nep ség re meg hí -
vot tak vá lo gat hat tak ma guk és csa lád tag -
ja ik ré szé re, még a ren dez vény elõt ti na -
pok ban eze ket is meg ta lál ták a szé pen
fel dí szí tett fa alatt.

Az újszásziak ka rá csony fá ja alatt so ra -
koz tak az ado má nyok.

Min den csa lád két cso ma got ka pott, az 
egyik ben a vá lo ga tott ru ha ne mûk vol tak,
a má sik ban tar tós élel mi sze rek, me lye ket
a Vá ro si Ci vil Fó rum és a Li li om Nép tánc
Ha gyo mány õr zõ Egye sü let pénz ado má -
nyá ból vá sá rolt, öt ven hét ne héz sor sú
csa lád nagy örö mé re. Az ado má nyok bele 
sem fér tek egy cipõsdobozba – mint az
igaz ga tó nõ meg je gyez te: „ná lunk a
cipõsdoboz óri á si mé re tû vé vál to zott!”.

Konka Csa ba ön kor mány za ti kép vi se lõ,
az Ok ta tá si, Sport-, Kul tu rá lis, Ér ték tár
Bi zott ság el nö ke még egy sze mé lyes aján -
dék kal is meg ör ven dez te tett egy tar tó san 
be teg kis lányt, Glonczi No é mit.

Az ün nep ség vé gén egy kis fi nom ság -
gal is meg kí nál ták a meg hí vot ta kat, a
gye re kek pe dig bol do gan vá lo gat tak ked -
vük re va lót a já ték ado má nyok ból.

Sok ado má nyo zó kér te ne ve em lí té sé -
nek mel lõ zé sét, de a szer ve zõ ket és az ün -
nep sé gen meg je lent tá mo ga tó kat is
öröm mel és meg elé ge dett ség gel töl töt te
el a szép szá mú cso mag lát vá nya és az ér -
zés, hogy se gít het tek.

Kovács Berta
Szoljon.hu 2016. december 24. 18:35 
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Itt a Télapó! – interaktív gyermekmûsor a mûvelõdési házban
(Fotó: Barta Imréné)

A lelkes közönség
(Fotó: Barta Imréné)

Karácsonyi adományok
(Fotó: Barta Imréné)



F i z e t é s  n é l k ü l  d o l g o z n a k

SZOLNOK. A mun ka a leg több em ber
szá má ra va la mi kö te le zõ, sze ren csés
eset ben ked velt, de sok szor csak kény -
szer bõl vég zett te vé keny sé get je lent,
ami a meg él he té sü ket biz to sít ja. Ha
meg kér dez nénk õket, dol goz ná nak-e
va la hol in gyen is, nagy ré szük biz tos le -
tor koll na min ket.

Pe dig so kan vál lal nak kü lön fé le fel ada -
to kat min den fé le el len szol gál ta tás nél -
kül: õk az ön kén te sek, akik va ló ban szív -
vel-lé lek kel és fi ze tés nél kül szor gos kod -
nak, sa ját és kö zös sé gük örö mé re.

Az idén elõ ször ad ták át Szol no kon két
igen se rény il le tõ nek az Év Ön kén te se
dí jat. Tõ lük tu da kol tuk, va jon mi mo ti -
vál ja õket az in gyen mun ká ra. Biz tos,
hogy nem a díj…

– Jaj, a díj, az na gyon meg le pett! – árul -
ta el Nagy Er zsé bet.

– Az igaz, hogy sok órát töl töt tem ön -
kén tes mun ká val, leg több ször az
Agórában, de be teg sé gem mi att idén ke -
ve seb bet tud tam vál lal ni, mint sze ret tem
vol na, így nem is szá mí tot tam rá, hogy
en gem je löl nek.

Nyug dí ja zá sa után na gyon sok lett a
sza bad ide je, amit sze re tett vol na hasz no -
san el töl te ni.

– Be is irat koz tam egy nyelv tan fo lyam -
ra, ott ta lál koz tam egy fi a tal em ber rel, aki
már ak kor önkénteskedett, õ ad ta ne kem
is az öt le tet az ön kén tes mun ká hoz. Két
és fél éve va gyok re giszt rál va az Ön kén -
tes Cent rum nál, és na gyon sze re tem ezt
csi nál ni.

S hogy mi ért?

– Sok jó em ber rel is mer ked tem meg az
el múlt idõ szak ban, ön kén tes tár sa kon túl
a fog lal koz ta tó szer ve ze tek nél dol go zó -
kat is be le ért ve. Igen sok fel ké rést ka -
punk, ami kor csak tu dok, öröm mel me -
gyek.

Er zsé bet már uno ká ját is „meg fer tõz -
te”: a 17 éves Acsai Bá lint is önkén tes -
kedik, gyak ran kö zö sen vesz nek részt
egy-egy mun ká ban, pél dá ul a RepTárba
is együtt men tek.

– Leg több ször ru ha tá ros va gyok, ilyen
fel ké rés bõl ér ke zik a leg több, de na gyon
sok ré tû a te vé keny sé günk. Vol tam már
pél dá ul bónuszszámoló a Csokifesz -
tiválon, já té ko kat ve zet tem gye re kek nek, 
egy ren dez vé nyen irá nyí tot tam em be re -
ket, hogy mit mer re ta lál nak. Részt vet -
tem étel osz tá son, ott na gyon há lá sak az
em be rek, és olyan sor so kat lát ni, hogy el -

szo rul a szí vünk. A gye re kek nek ilyen kor
min dig szok tam vin ni plusz ban egy kis
sza lon cuk rot, man da rint, hadd örül je -
nek. Az ado mány gyûj té sen is cso dá la tos
él mény lát ni azt, hogy az em be rek tény -
leg pró bál nak se gí te ni.

Er zsé bet min den hé ten több fel ada tot
is el vál lal, most is je lent ke zett há rom
mun ká ra.

– Leg job ban olyas mit sze re tek csi nál -
ni, ahol köz vet len kap cso lat ba ke rül he tek 
az em be rek kel, pél dá ul út mu ta tást ad ha -
tok ne kik, vagy a gye re kek kel játsz ha tok,
ilyen kor ki csit én is gye rek ké vá lok.
Egyéb ként egye dül élek, de kö zel a gye -
re ke im hez, a két lá nyom is itt la kik, a szol -
no ki Szé che nyi -la kó te le pen. Ne kik is
min den nap meg fõ zök. De ami kor csak
tu dok, me gyek önkénteskedni. Bol dog -
ság szá mom ra, hogy ezt csi nál ha tom!

A má sik dí ja zot tat, Ko vács Gá bort is vá -
rat la nul ér te az el is me rés.

– A könnye im mel küsz köd tem, mi kor
meg hal lot tam a ne ve met – val lot ta meg
az Újszászon élõ fér fi, aki va ló já ban már
igen rég óta, mond hat ni 1994 óta vé gez el -
len szol gál ta tás nél kül kü lön fé le mun ká -
kat.

– Saj nos ré gen az al ko hol rab ja vol tam, 
és ak ko ri ban fo gad tam meg, hogy ha si -
ke rül ki sza ba dul nom a fog sá gá ból, min -
den erõ met az ön kén tes mun ká ra for dí -
tom, és a baj ba ju tott em be rek nek is se gít -

sé get nyúj tok – fed te fel in dí té ka i nak tit -
kát Gá bor.

– Hu szon két éve absz ti nens va gyok.
Na gyon sok fé le mun kát vé gez tem már,
kez det ben újszászi prog ra mok ban se gí -
tet tem, per sze ak ko ri ban még nem volt
re giszt rá ció, nem ilyen szer ve zett for má -
ban mû kö dött, mint most. Bár mi lyen jel -
le gû fel ada tot szí ve sen el vál la lok, leg -
utóbb is részt vet tem az étel osz tá son, se -
gí tet tem a vá ro si ren dez vé nye ken, vol -
tam már ru ha tá ros, de pél dá ul a vas út -
mo dell-ki ál lí tá son te rem õr ként is „dol -
goz tam”. No vem ber ben he ten te mind -
össze két olyan na pom volt, ami kor nem
te vé keny ked tem se hol, de az utób bi he -
tek is zsú fol tak.

Gá bor el fog lalt sá gát a prog ra mo kon
va ló helyt ál lás mel lett az is fo koz za, hogy
2006 óta õ az el nö ke a Re ne szánsz Al ko -
ho liz mus El le nes Klub nak, mely nek ko -
ráb ban újszászi tag szer ve ze tét ve zet te.
Jár nak is ko lák ba pre ven ci ós elõ adá so kat
tar ta ni, de se gí te nek min den hoz zá juk
for du ló nak.

– Bár mi lyen mun kát szí ve sen el vál la -
lok, ahol tu dok, se gí tek, ná lam a kö zös ség 
az el sõ! – hang sú lyoz ta Gá bor.

– Nyug dí jas va gyok és egye dül ál ló,
szá mom ra az Ön kén tes Cent rum kö zös -
sé ge je len ti a csa lá dot – tet te hoz zá az ön -
zet len fér fi.

Kovács Berta
szoljon.hu. 2016. december 20. 10:55
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Dr. Molnár Beáta, a Civil Központ vezetõje és Kovács Gábor 
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„Faluriport”
szeretnek Újszászon élni, de munkahelybõl több kellene

Ti zen hat ki lo mé ter nyi vo na to zás után több nyi re kö zép is ko lás 
ko rú fiú és lány tár sa sá gá ban szál lunk le az ál lo má son
Újszászon. A fi a ta lok gyor san szét spric cel nek, töb ben csak úgy
ke resz tül a sí ne ken. Így az tán nem si ke rül õket ki fag gat ni, mi -
lyen is az élet a vá ros ban, bár egy fér fi annyit megjegyez:
„milyen lenne, amilyen máshol”.

A kert vá ro si rész fe lõl ér kez ve egy nagy ma ma ko rú asszony
küsz kö dik ke rék pár já val. A sí nek kö zött tusz kol ja elõ re a fel -
szaty ro zott bi cik lit, bár van odébb át já ró és fe lül já ró is, úgy lát -
szik, itt a „to rony iránt neki” a bevett szokás.

Nem túl köz lé keny, bár el árul ja, ne hez mé nye zi, hogy min -
den fej lesz tés a bel vá ros ra jut, az vi szont jó, hogy van ál lan dó
or vo si ügye let a „fa lu ban”, így nem kell Szolnokra menniük.

In du lunk a bel vá ros fe lé, ott egyéb ként is na gyobb a jö -
vés-me nés. Több ház elõ kert jé ben is asszo nyok tény ked nek,
met sze get nek, cse veg nek.

– Min den ki is mer itt a kör nyé ken, ki ál lok ide, és be szél ge tek
– mond ja egyi kük, bár a ne vét nem sze ret né el árul ni, épp az is -
mert sé ge miatt.

– Ne kem ez a tár sa sá gi élet, a nyug dí jas klub ba nem tu dok el -
jár ni a lá bam mi att. A busz já rat meg na gyon rit ka, két szer ennyi
já rat ké ne, meg olyan, ami vel a te me tõ be lehetne menni.

Má si kuk ar ról be szél, egy ér tel mû en jó a köz le ke dés, vo nat tal
bár ho vá el le het jut ni, míg van, aki a CBA be zá rá sán saj nál ko zik, 
más va la ki a nagy sze rû he lyi sport éle tet eme li ki – csak épp az
új ság ban nem szeretnének szerepelni.

Az ar ra bal la gó Almási Klá ra nyugdíjas pe da gó gus, ének ta -
nár vi szont szí ve sen be szél városáról.

– Itt szü let tem, ide köt nek egy részt a gyö ke re im, hi szen itt
nyug sza nak a szü le im is, más részt itt ta lá lom meg azt a nyu gal -
mat, ami a vér mér sék le tem hez il lik. Egye dül la kom ugyan, de
két he ten te lá tom az uno ká kat, nya ran ta he te kig itt van nak. Az
ut cán jó azok kal az em be rek kel össze ta lál koz ni, akik kel itt
együtt nõt tem fel, vagy rég rõl is mer jük egy mást. Se gí tõ ké szek
az itt élõk, érdeklõdnek egymás iránt.

Ki de rül, Almási Klá ra még az ope ra éne kes Bá lint Eri kát is ta -
ní tot ta, de raj ta kí vül több ta nít vá nya is az éne ke si pá lyát
választotta.

 – Ki vá ló mû vé szi adott sá gok kal ren del ke zõ gye re kek él nek
itt, nem csak éne ke si te het ség gel meg áld va – hív ja fel rá a fi gyel -
met Almási Klá ra, majd ezt kö ve tõ en a városról mesél.

– Én a köz pont ban la kom, kö zel van a vas út ál lo más, a bolt,
er re fe lé na gyon jók a fel újí tott utak is, a vá ros szé lén pe dig nem
na gyon já rok. Ki vá ló szak mai tu dá sú or vo sa ink van nak, jó a vé -
dõ nõi há ló zat, a szo ci á lis ott hon ban is nagyszerû munka folyik.

Köz ben a vá ros kö zép is ko lá ja elé érünk, ahol, mint ki de rül,
szin tén ta ní tott ti zen hat évig.

– Lak hat tam vol na más hol is – tû nõ dik el –, lett vol na rá le he -
tõ sé gem. De én tel je sen jól ér zem itt magam!

Az óvo da ud va rán iga zi ját szó tér vár ja a ki csi ket, nem rég ké -
szült el. A cse me té jü kért ér ke zõ szü lõk kel pró bá lunk szó ba ele -
gyed ni, de vé gül nem áll kö tél nek egyi kük sem. Va jon mi ért
ilyen fé lén kek?

– Ne cso dál koz zon ezen, nem szí ve sen nyi lat koz nak az itt
élõk, nem fog si ker rel jár ni – vi lá go sít fel egyi kük, bár et tõl nem
le szünk okosabbak.

– Bár azt meg ír hat ná, hogy mun ka hely az jó len ne!
A köz pont ban töb ben is a mû ve lõ dé si ház ba si et nek egy

prog ram ra. Szó ró Józsefnével is itt fu tunk össze, aki szin tén úgy
vé li, több mun ka le he tõ ség kel le ne a fi a ta lok nak. Õ negy ven
évet dol go zott le az önkormányzatnál.

– Én sze re tek itt él ni – vall ja meg a nyug dí jas asszony.
– Nem ér tek egyet azok kal, akik azt han goz tat ják, hogy itt

nincs fej lõ dés. A lá nyom és a fi am is lát ja az elõ re lé pést. Van itt
min den, ami fon tos: böl csõ de, óvo da, ál ta lá nos is ko la, kö zép is -
ko la, or vo si el lá tás, szociális otthon...

De a je len le gi nél sok kal szebb is le het ne a te le pü lés, ha min -
den ki vi gyáz na a tisz ta ság ra és rend be ten né a por tá ját – mu tat
rá.

– A kul tu rá lis prog ra mok jók, én is tag ja va gyok az egyik
tánc cso port nak, gyak ran fel lé pünk, más te le pü lé sek re is hív nak 
min ket. Szó ra koz ni is já rok, mû kö dik nyug dí jas klub is. Kö tõ -
döm a vá ros hoz, a test vé re im is itt él nek.

Vas Im re szin tén a te le pü lé sen szü le tett, és be töl töt te már a
hat van ne gye dik évet. Meg tud juk, a fe le sé ge is tõs gyö ke res
újszászi.

– A fi unk is itt vé gez te az ál ta lá nos is ko lát – avat be, mi kor a
vá ro sá ról fag gat juk.

– So kan mond ják, hogy nem olyan jó itt az ok ta tás szín vo na -
la, jobb más ho vá vin ni a gye re ket, de sze rin tem min de nütt van -
nak hát rá nyos hely ze tû és rossz di á kok, a lé nyeg pe dig az, hogy
az is ko la meg tud ja-e ad ni a kel lõ alap tu dást a kö zép is ko lai,
majd a fel sõ fo kú ok ta tás ban va ló bol do gu lás hoz. A fi a ta lok szó -
ra ko zá si le he tõ sé gei vi szont ki csit szû kö sek, nem iga zán van
olyan hely, ahol ki kap cso lód hat ná nak.
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A kö zép is ko la elõtt ál ló Almási Klá ra nyug dí jas pe da gó gus ként 
kö vet te nyo mon a vá ros vál to zá sa it

(Fotó: Kovács Berta)

Szó ró Józsefné
(Fotó: Kovács Berta)



– Fej lõ dik is a vá ros, de van nak még ki ak ná zat lan le he tõ sé -
gek, vol na mit meg va ló sí ta ni. Jó len ne, ha mû köd ne mo zi, táj -
ház, és len ne olyan vál lal ko zás, ami nem csak egy-két em bert
tud na fog lal koz tat ni. Ko ráb ban vol tak el kép ze lé sek a mun ka -
hely te rem tés re, de nem va ló sul tak meg, bár azt nem tu dom, mi
volt az oka. Én azon ban sze re tek itt él ni, sen ki vel nincs prob lé -
mám, nem va gyok má sok kal rossz vi szony ban. A köz biz ton ság -
gal kap cso lat ban sem ta pasz tal tam ki rí vó dol go kat, bár hal lot -
tam, hogy van, aki pa nasz ko dik.

Az is ko la elõtt gye re ke i ket vá ró szü lõk kö zött is vol tak, akik
ezt tet ték – per sze õk is név nél kül.

– El men nénk más ho vá, de ho vá, nincs is rá pén zünk – ve ti
oda egy anyu ka.

– Én itt szü let tem, a szü le im is itt él tek, a pá rom is ide va ló si.
Más hol se len ne jobb, így nem is aka rok el men ni – so rol ja vi -
szont egy má sik fi a tal asszony.

Az tán jön nek is a su li ból a gye re kek, így vé ge sza kadt a
csevejnek.

Va jon há nyan gon dol kod nak úgy, hogy sza ba dul ná nak a vá -
ros tól, és há nyan úgy: szí ve sen él né nek örök re itt? Saj nos min -
den la kost nem kér dez he tünk meg, így ma rad ez a fu ra ket tõs -
ség ér zés. Na, meg egy ugyan csak rö vid vissza vo na to zás es te a
me gye szék hely re, mely ben di á kok he lyett ez út tal már lé nye gé -
ben csak az éj sza kai mû szak ra in du ló dol go zók a tár sa ink...

Jó be nyo mást tett rá a vá ros

A könyv tár ban Ha ran go zó Fe renc cel ta lál ko zunk, aki úgy
két hó nap ja köl tö zött a vá ros ba Kunszentmártonról. Itt az al ka -
lom, hogy meg tud juk, mi lyen nek lát ja a te le pü lést egy „be ván -
dor ló”.

– Van itt élet! – ál lít ja ha tá ro zot tan Fe renc.

– Már be is lép tem egy klub ba, a könyv tár ba épp most irat ko -
zom be.

A pol gár mes te ri hi va tal ban is könnyen bol do gul tam az ügy -
in té zés sel, ilyen se gí tõ kész mun ka tár sak kal rit kán ta lál koz ni.
Úgy ér zem, hogy az ide ge nek kel szem ben ki fe je zet ten nagy a
befogadókészség Újszászon.

Amer re jár tam, ott jók az utak, mind össze ket tõ ká tyút ta lál -
tam. A he lyi busz vi szont nem tu dom, hogy jár… Én több nyi re
ke rék párt hasz ná lok, egy ba jom van csak: a bi cik li sek nin cse nek
kivilágítva.

De összes sé gé ben po zi tív a be nyo má som a te le pü lés rõl – fog -
lal ta össze be nyo má sa it Ha ran go zó Ferenc.

Kovács Berta
szoljon.hu. 2016. december 26. 19:00

Hogyan juthatnak a gazdálkodó
szervezetek a kéményseprõ-ipari

szolgáltatáshoz?
A ka taszt ró fa vé de lem ké mény sep rõ-ipa ri szer ve az el lá tá si te -
rü le té be tar to zó me gyék ben a la kos sá gi sor mun kát vég zi, jú li -
us el se je óta in gye ne sen. Ugyan ezt a sor mun kát a gaz dál ko dó
szer ve ze tek ré szé re az adott me gyé ben, il let ve el lá tá si te rü le -
ten nyil ván tar tás ba vett ké mény sep rõ-ipa ri egyé ni vál lal ko -
zók vagy szol gál ta tó cégek teljesítik megrendelés alapján,
költségtérítés ellenében. 

A gaz dál ko dó szer ve ze tek – egyé ni vagy tár sas vál lal ko zás –
tu laj don for má tól, mé ret tõl és te vé keny sé gi kör tõl füg get le nül
kö te le sek a szék hely ként, te lep hely ként, vagy fi ók te lep hely -
ként be jegy zett in gat lan égés ter mék-el ve ze tõ jét ellenõriztetni,
szükség szerint tisztíttatni.

Je len leg min den me gyé ben van leg alább egy ké mény sep -
rõ-ipa ri szol gál ta tó, így ezt a mun kát tõ lük kell meg ren del ni, az
in gat lan ban mû kö dõ tü ze lõ- és fû tõ be ren de zés tí pu sá tól füg gõ
gya ko ri ság gal: gáz üze mû és zárt égés te rû esz kö zök ese tén két -
éven te, min den egyéb fû tõ be ren de zés ese té ben éven te. Ahol
egy me gyé ben több szol gál ta tó te vé keny ke dik, ott az ed di gi ké -
mény sep rõ kör zet sze rin ti fel osz tás ban lát ják el az egyes te le pü -
lé se ket. Az er rõl szó ló or szá gos nyil ván tar tás a BM OKF hon lap -
ján el ér he tõ:
http://www.katasztrofavedelem.hu/index2.php?pageid=tuzm
egelozes_kemenysepro_lista

Spe ci á lis hely zet ben azok a gaz dál ko dó szer ve ze tek van nak,
ame lyek nem egy önál ló in gat lan ban mû köd nek, ha nem olyan
tár sas ház ban vagy la kás szö vet ke ze ti la kó épü let ben, ahol a ké -
mény osz tat lan kö zös tu laj don ban van. Ezek ben az úgy ne ve -
zett albetétekben az el len õr zést a ter ve zett sor mun ka ke re tén
be lül – kü lön meg ren de lés nél kül – a ka taszt ró fa vé de lem vég zi,
de a te vé keny sé gért költ ség té rí tést kell fi zet ni, amely nek mér té -
ke az el vég zett ké mény sep rõ-ipa ri tevékenység költségének az
érintett ingatlanra jutó arányos része.

A sor mun kán fe lü li – egy-egy ké mény hasz ná lat ba vé te lé vel,
mû sza ki fe lül vizs gá la tá val kap cso la tos – ké mény sep rõi te vé -
keny sé get ab ban az eset ben, ha a gaz dál ko dó szer ve zet önál ló
in gat lan ban mû kö dik, a nyil ván tar tás ba vett ké mény sep rõ-ipa -
ri szol gál ta tó, ha az in gat lan tár sas ház, vagy la kó szö vet ke zet ré -
sze, ak kor köz fel adat ként a ka taszt ró fa vé de lem
kéményseprõ-ipari szerve végzi, költségtérítés ellenében.

A Jász-Nagykun-Szolnok Me gyei igaz ga tó ság el lá tá si te rü le -
tén mû kö dõ nyil ván tar tás ba vett ké mény sep rõ-ipa ri szol gál ta -
tók me gyei bon tás ban az igaz ga tó ság weblapján tekinthetõek
meg:

http://jasz.katasztrofavedelem.hu/letoltes/kozadat/jasz/198-
nyilvantartas-kemenysepro-ipari-kozszolgaltatokrol.xls
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ÚJSZÁSZI HÍRADÓ

Kéménysepréssel kapcsolatos lakossági tudnivalók
Mi lyen te vé keny sé get vé gez a ka taszt ró fa vé de lem a ké mé -
nyek kel össze füg gés ben?

2016. jú li us 1. után a ka taszt ró fa vé de lem tel jes körû ké mény -
sep rõ-ipa ri köz fel ada tot lát el a la kos ság kö ré ben azo kon a te le -
pü lé se ken, ahol ed dig a ka taszt ró fa vé de lem ál tal ki je lölt köz ér -
de kû szol gál ta tó biz to sí tot ta az át me ne ti el lá tást, to váb bá ott,
ahol az ön kor mány zat fel mond ta a köz szol gál ta tá si szer zõ dé -
sét. Te vé keny sé ge sor mun ka ke re té ben és sor mun ka ke re tén kí -
vül el lá tan dó fel ada tok ból áll.

Me lyik ké mény sep rõ szol gál ta tó hoz tar to zom?

A katasztrófavédelem ellátási körébe került területek rész le -
tes be mu ta tá sát hon la punk tá jé koz ta tói kö zött ta lál ja. Az ol da -
lon lát ha tó tér kép se gít sé gé vel el len õriz he ti, hogy az ön te le pü -
lé sén a ko ráb ban is te vé keny sé get vég zõ köz szol gál ta tó vagy a
ka taszt ró fa vé de lem és az el lá tá si te rü let re nyil ván tar tás ba vett
szol gál ta tók lát ják el a ké mény sep rõ-ipa ri te vé keny sé get.

Mi ben ta pasz ta lok majd vál to zást a la kos sá gi el lá tás ko ráb ban
meg szo kott rend sze ré hez ké pest?

A leg je len tõ sebb vál to zás az idei év má so dik fél évé tõl, hogy a 
jog sza bály ok vál to zá sá nak ér tel mé ben – szol gál ta tó tól füg get le -
nül – in gye nes sé vá lik a la kos ság szá má ra vég zett sor mun ka. E
mel lett a ka taszt ró fa vé de lem ké mény sep rõ-ipa ri szer vé nek
szol gál ta tá si te rü le tén új, egy sé ges ügy fél szol gá la ti rend szert
ala kí tot tunk ki a la kos ság gör dü lé ke nyebb ügy in té zés ének ér -
de ké ben. A ka taszt ró fa vé de lem nél dol go zó ké mény sep rõk szá -
má ra XXI. szá za di, ho mo gén esz köz park áll ren del ke zés re, ami
je len tõs mér ték ben hoz zá já rul a ma gas szín vo na lú szol gál ta tás -
hoz.

Mind ezek mel lett az el len õr zé sek gya ko ri sá gá nak vo nat ko -
zá sá ban is vál to zást ho zott az új sza bá lyo zás. A ter ve zett sor -
mun ka jog sza bály ban meg ha tá ro zott ál ta lá nos gya ko ri sá ga sze -
rint az el len õr zés a szi lárd tü ze lé sû be ren de zé sek hez kap cso ló -
dó égés ter mék-el ve ze tõk ese té ben éven te, a gáz üze mû és a zárt
rend sze rû tü ze lõ be ren de zé sek hez kap cso ló dó ké mé nyek vagy
ké mény rend sze rek ese tén két éven te, va la mint a ké mé nyek tel -
jes nyom vo na lá nak mû sza ki fe lül vizs gá la ta pe dig négy éven te
kö te le zõ. Ezek alap ján, hasz ná lat ban lé võ tü ze lõ be ren de zés -
ének tí pu sa sze rint éven te, vagy két éven te kap nak majd ér te sí -
tést az el len õr zés rõl az érin tet tek. 

Mi az a sor mun ka?

A sor mun ka a ké mény sep rõ-ipa ri szerv vagy ké mény sep -
rõ-ipa ri szol gál ta tó meg ren de lés nél kül, rend sze res idõ köz ön -
ként, tûz biz ton sá gi ok ból vég zett el len õr zõ te vé keny sé ge,
amely ki ter jed az in gat lan hoz tar to zó tü ze lõ be ren de zés égés -
ter mé ké nek el ve ze té sé re szol gá ló ké mény (ké mé nyek), tar ta -
lék ké mény, to váb bá a be kö tõ- és össze kö tõ ele mek, va la mint
ezek tar to zé ka i nak át vizs gá lá sá ra, szük ség sze rin ti tisz tí tá sá ra,
négy éven kén ti mû sza ki fe lül vizs gá lat ára. 

Mi lyen vizs gá la tok el vég zé se tar to zik a sor mun ka ke re té be?

– az égés ter mék-el ve ze tõ (ké mény) el len õr zé se, szük ség sze -
rin ti tisz tí tá sa;

– az égés ter mék-el ve ze tõ mû sza ki fe lül vizs gá la ta;
– a tü ze lõ be ren de zés biz ton sá gos mû kö dé sé hez szük sé ges

le ve gõ után pót lá sá nak el len õr zé se, fi gye lem be vé ve a le ve -
gõ-után pót lást be fo lyá so ló mû sza ki be ren de zé sek, be avat ko zá -
sok ha tá sát is;

– az égés ter mék pa ra mé te re i nek el len õr zé sét;
– az össze kö tõ elem el len õr zé se és szük ség sze rin ti tisz tí tá sa; 
– a gáz tü ze lõ-be ren de zés mû sza ki, biz ton sá gi fe lül vizs gá la ta

jog sza bály sze rin ti meg tör tén té nek el len õr zé se;

– a szén-mo no xid-ér zé ke lõ be ren de zés fel sze re lé sé re és mû -
köd te té sé re vo nat ko zó elõ írá sok tel je sí té se, va la mint az ér zé ke -
lõ mû kö dõ ké pes sé gé nek el len õr zé sét.

Hasz ná ló ja va gyok az in gat lan nak, mi lyen kö te le zett sé ge im
van nak ké mény sep rés sel kap cso lat ban?

Az in gat lan hasz ná ló ja kö te les le he tõ vé ten ni és a szük sé ges
fel té te le ket biz to sí ta ni a ké mény sep rõ-ipa ri szerv szá má ra,
hogy az idõ sza kos sor mun ka ke re té ben és a sor mun ka ke re tén
kí vül adó dó fel ada ta it el lás sa:

– az in gat lan tu laj do no sa, amennyi ben ma gán sze mély kö te -
les meg ad ni a ké mény sep rõ-ipa ri szerv kép vi se lõ jé nek a szü le -
té si és utó ne vét, la kó hely ének, tar tóz ko dá si és ér te sí té si he lyé -
nek a cí mét, az in gat lan cím ada ta it; amennyi ben gaz dál ko dó
szer ve zet rõl van szó, a szer ve zet ne vét, szék hely ét, te lep hely ét,
fi ók te lep ét, kép vi se lõ jé nek ne vét, cég jegy zék szá mát vagy
egyéb nyil ván tar tá si szá mát kell meg ad ni;

– élet és va gyon biz ton ság köz vet len ve szé lyez te té se, ké -
mény tûz vagy szén-mo no xid-szi vár gás ese tén a tü ze lõ be ren de -
zés és az égés ter mék-el ve ze tõ üze mel te té sét azon nal meg szün -
tet ni,

– az élet és va gyon biz ton sá got köz vet le nül nem ve szé lyez te -
tõ sza bály ta lan sá got leg ké sõbb a kö vet ke zõ el len õr zés idõ pont -
já ig meg szün tet ni;

– az idõ sza kos el len õr zés má so dik (meg hi ú sult) idõ pont já tól
szá mí tott 30 na pon be lül a ké mény sep rõ-ipa ri szerv te vé keny -
sé gét – kü lön egyez te tést kö ve tõ en – igény be ven ni;

– jog sza bá lyi kö te le zés alap ján fel sze relt szén-mo no xid-ér zé -
ke lõ be ren de zés mû kö dõ ké pes sé gét biz to sí ta ni, tisz tí tá sát, kar -
ban tar tá sát, ka lib rá lá sát a gyár tó ál tal meg ha tá ro zot tak sze rint
el vé gez ni, a mû sza ki élet tar tam le jár tát kö ve tõ en a be ren de zést
cse rél ni, a mû sza ki meg fe le lõ sé get iga zo ló do ku men tu mo kat a
ké szü lék le sze re lé sé ig meg õriz ni és azt a ké mény sep rõ-ipa ri
szerv vagy a tûz vé del mi ha tó ság el len õr zé se so rán ren del ke zés -
re bo csá ta ni;

– a te vé keny ség el vég zé sért a tör vény ben meg ha tá ro zott ese -
tek ben ki szál lá si dí jat vagy költ ség té rí tést fi zet ni.

Az in gat lan tu laj do no sa/hasz ná ló ja/ bér lõ je va gyok, de nem
tar tóz ko dom a la kás ban. Ilyen eset ben is szük sé ges ez el len õr -
zés?

Az in gat lan tu laj do no sa a ké mény sep rõ-ipa ri szerv ré szé re
írás ban be je lent he ti, ha az in gat la na idõ le ge sen hasz nált in gat -
lan. A be je len tést kö ve tõ ti zen ötö dik nap tól a ké mény sep rõ-ipa -
ri szerv a sor mun ka ke re té ben el lá tan dó fel ada to kat négy éven -
te egy al ka lom mal vég zi el.

Ha az in gat lan már nem mi nõ sül idõ le ge sen hasz nált in gat -
lan nak, e mi nõ sé gé nek meg szû né sét kö ve tõ 30 na pon be lül az
in gat lan tu laj do no sa ezt kö te les be je len te ni a ké mény sep rõ-ipa -
ri szerv nek.

Éven te hány szor jön a ka taszt ró fa vé de lem a ké mé nye ket el -
len õriz ni?

A ter ve zett sor mun ka jog sza bály ban meg ha tá ro zott ál ta lá -
nos gya ko ri sá ga sze rint az el len õr zés a szi lárd tü ze lé sû be ren -
de zé sek hez kap cso ló dó égés ter mék-el ve ze tõk ese té ben éven te,
a gáz üze mû és a zárt rend sze rû tü ze lõ be ren de zé sek hez kap cso -
ló dó ké mé nyek vagy ké mény rend sze rek ese tén két éven te, és a
ké mé nyek tel jes nyom vo na lá nak mû sza ki fe lül vizs gá la ta pe dig
négy éven te kö te le zõ. Ezek alap ján, hasz ná lat ban lévõ tü ze lõ be -
ren de zés ének tí pu sa sze rint éven te, vagy két éven te kap majd
ér te sí tést az el len õr zés rõl. Ám a szak ma i lag in do kolt ese tek ben
en nél gya ko ribb el len õr zést is elõ ír hat a ké mény sep rõ.
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Tu laj do no sa/hasz ná ló ja va gyok az in gat lan nak, mi lyen esz kö -
zö ket, fel té te le ket kell biz to sí ta nom az el len õr zés hez?

Az in gat lan hasz ná ló já nak az égés ter mék-el ve ze tõ tí pu sá tól
és a tü ze lõ anyag faj tá já tól füg gõ en biz to sí ta nia kell

– az égés ter mék-el ve ze tõ vel és a le ve gõ-után pót lás el len õr -
zé sé vel érin tett he lyi sé gek be va ló be ju tás, a pad lás tér be vagy a
tetõhéjazat fö lé tör té nõ fel ju tás, a tisz tí tó nyí lás és az össze kö tõ -
elem biz ton sá gos meg kö ze lít he tõ sé gé nek le he tõ sé gét;

– az össze kö tõ elem tisz tít ha tó sá gát, el sõ sor ban an nak bont -
ha tó sá gá val, vagy tisz tí tó nyí lá sok ki ala kí tá sá val;

– gyûj tõ edényt a ké mény sep rés bõl szár ma zó hul la dék szá -
má ra;

– gáz tü ze lõ-be ren de zés ese tén a be ren de zés be in dí tá sá nak
le he tõ sé gét;

– az al só tisz tí tó nyí lás nál, magastetõs épü let ese tén a pad lás -
tér ben az égés ter mék-el ve ze tõ ki ége té se al kal má val 10 li ter vi -
zet;

– hely szí ni mû sza ki vizs gá lat ese tén a bir to ká ban lé võ, a vizs -
gá lat le foly ta tá sá hoz szük sé ges mû sza ki do ku men tu mo kat;

– szén-mo no xid mé ré sé hez mé rõ nyí lást, ki vé ve, ha a mé rés
mé rõ nyí lás ki ala kí tá sa nél kül is meg old ha tó.

Nem aka rok sza bad sá got ki ven ni az el len õr zés ide jé re, mi lyen 
kö vet kez mé nyei lesz nek, ha nem en ge dem be a kémény -
seprõt?

Amennyi ben az idõ sza kos el len õr zés az aján lott elsõ és má -
so dik idõ pont ban meg hi ú sul, úgy a ké mény sep rõ-ipa ri szerv és
az in gat lan hasz ná ló ja har ma dik idõ pont ban ál la po dik meg. Eb -
ben az eset ben az ügy fél nek a má so dik idõ pont tól szá mí tott 30
na pon be lül egye di meg ren de lés út ján kell kez de mé nyez nie a
sor mun ka el vég zé sét, ame lyért ek kor már fi zet nie kell.

Ha a köz fel adat el lá tá sá ra a kö zö sen egyez te tett idõ pont ban
sem ke rül sor, vagy a 30 na pos ha tár idõt el mu laszt ja, a ké mény -
sep rõ-ipa ri te vé keny ség el lá tó já nak kö te les sé ge ér te sí te ni a tûz -
vé del mi ha tó sá got.

Van le he tõ sé gem idõ pon tot egyez tet ni a ké mény sep rõ vel?

A ké mény sep rést el lá tó szak em ber rel köz vet len meg ál la po -
dás ra nincs le he tõ sé ge.

A sor mun ka egyez te tett idõ pont ban tör té nõ el vég zé sét egye -
di meg ren de lés út ján kez de mé nyez he ti, ha pe dig a köz fel adat
el lá tá sá ra a te vé keny sé get vég zõ ál tal aján lott el sõ és má so dik
idõ pont ban nem ke rült sor, úgy ez kö te les sé ge. A mun ka el vég -
zé sé ért ek kor ki szál lá si dí jat és költ ség té rí tést kell fi zet nie.

Mennyi a ké mény sep rés dí ja?

A ké mény sep rõ-ipa ri te vé keny ség díja két rész bõl te võ dik
össze, ki szál lá si díj ból és költ ség té rí tés bõl.

A ki szál lá si díj össze ge az in gat lan he lye sze rint il le té kes ön -
kor mány zat ren de le té ben meg ha tá ro zott, a 2015. jú li us 1-i ál la -
pot sze rin ti köz szol gál ta tá si díj 30 szá za lé ká nak meg fe le lõ
összeg. A költ ség té rí tés össze gét már több té nye zõ be fo lyá sol ja.
A ki szá mí tás alap ját a tör vény mun ka nor mák ban rög zí ti, ame -
lyek hez az égés ter mék-el ve ze tõ szá ma, tí pu sa, hossza, a hasz -
ná lat jel le ge, va la mint a be kö té sek szá ma és hossza alap ján
meg ha tá ro zott – szin tén a tör vény ben rög zí tett –
munkaráfordítási táb lá zat és kép let al kal ma zá sá val egye di leg
szá mít ja ki a köz fel ada tot el lá tó szak em ber. 

Ho gyan kell meg fi zet ni a ki szál lá si dí jat és a költ ség té rí tést?

A ki szál lá si dí jat és a költ ség té rí tést szám la el le né ben, a ké -
mény sep rõ-ipa ri te vé keny ség el vég zé sét kö ve tõ 30 na pon be lül
a Bel ügy mi nisz té ri um Or szá gos Ka taszt ró fa vé del mi Fõ igaz ga -
tó ság Gaz da sá gi El lá tó Köz pont 10023002-00294298-00000000
szám la ja vá ra kell be fi zet ni, ban ki vagy kész pénz-át uta lá si meg -
bí zás for má já ban, fel tün tet ve a “ké mény” szót.

Nem ér tek egyet a ké mény sep rõ meg ál la pí tá sa i val. Ki hez for -
dul ha tok?

Pa na szát ügy fél szol gá la ti nyit va tar tá sunk ide je alatt szó ban
a 1818 (9.1.4-es Be je len tés me nü pont) in gye ne sen hív ha tó te le -
fon szá mon, sze mé lye sen a te rü le ti leg il le té kes Me gyei El lá tá si
Cso port nál, vagy írás ban pos tai kül de mény ben, il let ve az ügy -
fél szol gá lat e-mail cí mé re kül dött le vél ben jut tat hat ja el hoz -
zánk. A rész le te sebb tá jé koz ta tá sért kér jük néz ze meg hon la -
punk Ügyfélszolgálat és Panaszkezelés me nü pont ja it.

A füst el ve ze tõ, tü ze lõ be ren de zés épí té sé vel, üze mel te té sé vel
kap cso la tos kér dé se im mel ki hez for dul ha tok?

Füg get len ta nács adás ért és szak vé le mény ért for dul jon bi za -
lom mal ké mény sep rõ mes te re ink hez. A fû té si rend szer ki ala kí -
tá sá val, a ké mé nyek épí té sé vel, fel újí tá sá val, kor sze rû sí té sé vel,
vagy át épí té sé vel kap cso la to san se gít sé get nyúj tunk an nak ér -
de ké ben, hogy va ló ban gaz da sá gos, jö võ be mu ta tó és kör nye -
zet ba rát fû tést va ló sít sa nak meg. Az épí té si en ge dé lye zé si terv -
do ku men tá ció fe lül vizs gá la tát a mûszaki megoldás
megfelelõségével összefüggõ, megrendelt vizsgálatok ke re té -
ben vé gez zük

2016. jú li us 1-tõl in gye nes lett a ké mény sep rés, de ná lam az el -
sõ fél év ben el len õriz tek és egész év re be fi zet tem a dí jat. Mi
lesz ez zel a pénz zel?

Az or szág ban év ti ze dek óta mint egy 4,5 mil lió égés ter -
mék-el ve ze tõt kell a ké mény sep rõk nek sor mun ka ke re té ben,
azaz kü lön meg ren de lés nél kül, elõ ze tes ér te sí tést kö ve tõ en,
rend sze res idõ köz ön ként el len õriz ni ük és tisz tí ta ni uk. Ilyen
mennyi sé gû ké mény ál lo mányt csak fo lya ma tos mun ka vég zés
mel lett, idõ ben üte mez ve és a tel jes nap tá ri évre el oszt va le het
vizs gál ni. Mind ez azt je len ti, hogy egyes in gat la nok ban már az
I. fél év ben, má sok ban pe dig a II. fél év ben ke rül sor a ké mény -
sep rõ-ipa ri sor mun ká ra a te rü le ti köz szol gál ta tó mun ka üte me -
zé sé tõl füg gõ en.
A ké mény sep rõ szol gál ta tó ál tal az idei I. fél év ben el len õr zött
ház tar tá sok ban te hát nem éves dí jat fi zet tek az in gat lan hasz ná -
lói, ha nem ki zá ró lag az el vég zett ké mény sep rõ-ipa ri sor mun ka
ön kor mány za ti ren de let ben meg ha tá ro zott egy sze ri dí ját té rí -
tet ték meg a mun ka vég zést kö ve tõ en, azaz utó lag a te rü le ti
szol gál ta tó nak. Az idõ ará nyos (ne gyed éves, fél éves, éves) díj fi -
ze tés így fo gal mi lag ki zárt. Az ön kor mány za ti ren de let ben rög -
zí tett mér té kû dí jat a szol gál ta tó így jog sze rû en, a mun ka vég zés 
el len té te le zé se ként szed het te be az érin tett ház tar tá sok ban. A
díj a köz szol gál ta tó be vé te le, amely a költ sé gei fe de zé sé re szol -
gál. En nek meg fe le lõ en a köz szol gál ta tás igény be vé tel ét kö ve -
tõ en meg fi ze tett díj ból nincs az in gat lan hasz ná ló já nak vissza já -
ró „fenn ma ra dó összeg”.

Mi lyen ira to kat kell elõ ké szí te ni a ké mény mû sza ki át vé te le -
kor?

A ké mény sep rõ a hely szí ni mû sza ki vizs gá la tot a te vé keny -
ség el lá tá sá nak szak mai sza bá lya i ról szó ló 21/2016. (VI. 9.)
belügyminiszteri rendelet 1. mel lék le té ben meg ha tá ro zott kö -
ve tel mé nyek és mód sze rek sze rint vég zi, és a meg ren de lõ tõl a
kö vet ke zõ ira to kat kér he ti:

– az épí té sze ti, gé pé sze ti ter ve ket,
– az égés ter mék-el ve ze tõ nyom vo nal ter vét,
– az égés ter mék-el ve ze tõ, tü ze lõ be ren de zés gyár tó ja ál tal ki -

adott di ag ra mo kat, táb lá za to kat, ezek hi á nyá ban az égés ter -
mék-el ve ze tõ szak irá nyú fel sõ fo kú vég zett sé gû szak em ber ál tal 
ké szí tett hõ- és áram lás tech ni kai mé re te zé sét,

– az égés ter mék-el ve ze tõ be be épí tett épí té si ter mék re vo nat -
ko zó tel je sít mény nyi lat ko za tot, eset le ges egyéb nyi lat ko za tot,

– a ki vi te le zõi nyi lat ko za tot az égés ter mék-el ve ze tõ vo nat ko -
zá sá ban,
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– a ki vi te le zõi nyi lat ko za tot cse rép -
kály ha, kan dal ló, ke men ce vagy egyéb,
hely szí nen lé te sí tett tü ze lõ be ren de zés
épí té sé rõl, te le pí té sé rõl, és 

– a vil lám vé del mi jegy zõ köny vet.

KIEGÉSZÍTÉS:

Vil lám vé del mi jegy zõ könyv vel ál ta lá -
nos ság ban csak azok az épü le te ket és
egyéb épít mé nyek ren del kez nek, ahol az
Or szá gos Tûz vé del mi Sza bály zat (OTSZ)
vil lám vé del mi elõ írá sai sze rint, vil lám há -
rí tó be ren de zés ki épí té sé re volt szük ség.
A vil lám vé del mi jegy zõ könyv a vil lám -
há rí tó be ren de zés rend sze res fe lül vizs gá -
la tát iga zol ja.
Fon tos tud ni, hogy a ké mé nyek, kür tõk
vil lám vé del mi szem pont ból kü lön le ges
épü let nek és épít mény nek mi nõ sül nek,
és vil lám há rí tó be ren de zés sel kell ren del -
kez nie a 20 mé ter nél ma ga sabb egye dül
álló ké mé nyek nek, va la mint az épü let tel
össze épí tett, an nak ma gas sá gát leg alább
5 mé ter rel meg ha la dó ké mé nyek nek és
kür tõk nek, az épü let ren del te té sé tõl füg -
get le nül. 

Mi mi nõ sül idõ le ge sen hasz nált in gat -
lan nak?

Idõ le ge sen hasz nált az az in gat lan,
ame lyen la kó he lyet vagy tar tóz ko dá si
he lyet nem lé te sí tet tek, szál lás hely szol -
gál ta tá si te vé keny sé get nem foly tat nak,
és az in gat lan ban élet vi tel sze rû en nem
tar tóz ko dik sen ki. Ide tar toz nak a nya ra -
ló öve ze ti in gat la nok is, ahol csak hét vé -
gen ként, leg in kább nyá ron tar tóz kod nak
az in gat lan hasz ná lók. Ezen in gat la nok
ké mé nyei olyan cse kély igény be vé tel nek
van nak ki té ve, hogy tisz tí tá suk a tör vény
ál tal meg ha tá ro zot tak sze rin ti leg rit kább
eset ben, négy éven te szük sé ges.
A ké mény sep rõ-ipa ri szerv vagy szol gál -
ta tó csak ak kor te kint egy in gat lant idõ le -
ge sen hasz nált nak, ha az nem tár sas há zi
vagy la kás szö vet ke ze ti in gat lan és idõ le -
ge sen hasz nált jel le gét a tu laj do nos a ké -
mény sep rõ-ipa ri szerv nek a jog sza bály -
ban meg ha tá ro zot tak sze rint be je len tet te.

Az én há zam ban évek óta nem la kik sen -
ki. Be je lent he tem, hogy la kat lan in gat -
lan?

A ké mény sep rõ tör vény na gyon he lye -
sen, nem hasz nál ja a la kat lan in gat lan fo -
gal mát. A tör vény ké mé nyek re fó ku szál.
Azt vizs gál ja, hogy egy ké mény al kal -
mas-e, hogy tü ze lõ be ren de zést csat la koz -
tas sa nak hoz zá. Amennyi ben an nak be -
kö tõ nyí lá sa sza bad, ki tor kol lá sa nem
zárt, úgy bár mi kor be üze mel he tõ, így ter -
mé sze te sen vizs gál ni és tisz tí ta ni kell,
mert ve szély for rást je lent. Az ilyen in gat -
la nok ese té ben a tu laj do nos be je len tés út -
ján je lez he ti, hogy in gat la na idõ le ge sen
hasz nált, ek kor négy éven te egy szer kö te -
le zõ az el len õr zés és a tisz tí tás.

Az Újszászi Híradó ajándéksorsolása
2016. december 20.

Aján dék ko sár (Mol nár Pé ter
pol gár mes ter aján dé ka)
Ágo tai Imréné Szi get vá ri út 15.

Aján dék ko sár (Kaló Istvánné
al pol gár mes ter aján dé ka)
Barta Józsefné Er zsé bet krt. 8.

Aján dék ko sár (Fe nyõ Áru ház aján dé ka)
Nagy Jánosné Abonyi út 9.

Sza lon cu kor cso mag (Tol vaj Józsefné
aján dé ka)
Pé te ri Já nos Dó zsa Gy. út 30.

Dísz gyer tya (Rapi Edit aján dé ka)
Ke le men Re ná ta Tápiógyörgyei út
19/a.
Szilvási Dó ra Er kel F. út 54.

Koz me ti kai cso mag (Vígh Gyõzõné
aján dé ka)
Konka Károlyné Szek szár di út 41.

Sza lon cu kor cso mag (Vígh Gyõzõné
aján dé ka)
Kapcella Sándorné Er zsé bet krt. 7.

Koz me ti kai cso mag (Nagy Gáborné
aján dé ka)
Terék Imréné Hol ló út 2/b.

Ká vé (Nagy Gáborné aján dé ka)
Vad ker ti Kit ti Mun kás út 22.

Aján dék cso mag (Péteriné B. K.
aján dé ka)
Pol gár Já nos Nap út 35.

Aján dék cso mag (Szabóné Sz. H.
aján dé ka)
Ko vács Istvánné Szil ágyi út 11.
Fá bi án Ferencné Szi get vá ri út 19/a.
Vad ker ti Il di kó Mun kás út 22.

Pezs gõ (Sza bó Jánosné aján dé ka)
Medgyes Jó zsef Ka to na J. út 35.

Vö rös bor (Sza bó Jánosné aján dé ka)
Sí pos Pálné Szi get vá ri út 30.

Kom pó tos kész let (Újszászi Hír adó
aján dé ka)
Feke Istvánné Véd gát sor 7.

Tea fõ zõ (Újszászi Hír adó aján dé ka)
Vígh Gá bor Bé ke krt. 8.

Ká vés kész let ki csi (Újszászi Hír adó
aján dé ka)
Tarcsa Józsefné Hu nya di út 16/a.
Szabóné Sza bó Hen ri et ta Le hel út 6/a.

Ká vés kész let (Újszászi Hír adó
aján dé ka)
Vak hal Pet ra Mun kás út 12.

Hõ ál ló po ha rak (Újszászi Hír adó
aján dé ka)
Zsig mond Lász ló Er kel F. út 13.
Kenyó Andrásné Pál ma út 18.
Szanyi Péterné Kes keny út 1/a.

To ka ji Fur mint (Újszászi Hír adó
aján dé ka)
Far kas Kálmánné Tol di út 4.
Gál La jos Sze les út 5.
Mérész Imréné Nagy út 39.
Sza bó Jánosné Vá gó híd út 1.

Sza lon cu kor cso mag (Újszászi Hír adó
aján dé ka)
Nyí ri Péterné Ady E. út 8/a.
Vá gó Balázsné Akác fa út 33.
Jakus Istvánné Vas út út 20.
Bur da Mi hály Szek szár di út 25.
Guti Istvánné Jó kai út 23/a.
Barta Jánosné Er zsé bet krt. 4.

Pezs gõ (Újszászi Hír adó aján dé ka)
Ko vács Gá bor Abonyi út 18.
Kiss Jánosné Akác fa út 49.
Szurmai Istvánné Kos suth út 2/a.
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Ba kó Istvánné Or go na út 14.
Bá rány De zsõ Jász út 1/8.
Ko vács Istvánné Abonyi út 6.
Var ga Károlyné Bat thyá nyi út 32.
Ba kó Józsefné Nap út 28.
Becskereki Sándorné Le hel út 16.
Csá bi Jánosné Esze T. út 3.
Péteriné Bevíz Ka ta lin Dó zsa Gy.
út 30.
Vígh Gyõzõné Bé ke krt. 22.

Eg ri bi ka vér (Újszászi Hír adó aján dé ka)
Czapkó Bor bá la Szol nok, Li get 
ut ca 19.
Var ga Benedekné Pál ma út 24.
id. Vi o la Józsefné Le hel út 24.
Pernyész Ist ván Bajcsy-Zs. út 4.

Merlot (Újszászi Hír adó aján dé ka)
özv. Papp Imréné Ka to na J. út 31.

To ka ji aszú (Újszászi Hír adó aján dé ka)
Mu hi Er nõ Hol ló út 3.
Szilvási Me lin da Er kel F. út 54.

Vil mos kör te (Újszászi Hír adó
aján dé ka)
Joó Mi hály Hu nya di út 45.
Nagyné Barta Mar git Rá kó czi út 1/a.

Mar ti ni (Újszászi Hír adó aján dé ka)
Konka Károlyné Szek szár di út 41.

Mar ti ni Rosso (Újszászi Hír adó
aján dé ka)
Sí pos Pálné Szi get vá ri út 30.

Ko nyak (Újszászi Hír adó aján dé ka)
Czapko Jánosné Szek szár di út 28.

Krém li kõr (Újszászi Hír adó aján dé ka)
Krizsán Gáborné Nap út 30.

To jás li kõr (Újszászi Hír adó aján dé ka)
Var ga Jó zsef Le hel út 14.

Ége tett cu kor-ma lac (Újszászi Hír adó
aján dé ka)
Kecs kés Sándorné Nap út 80.
Bibák Fe renc Jó zsef A. út 1.
Há jas Bé la Szi get vá ri út 2/a.
He ge dûs Sándorné Nyár út 21.
Hor váth Gab ri el la Er kel F. út 55.

Új ság elõ fi ze tés (Újszászi Hír adó
aján dé ka)
Tóth Józsefné Er zsé bet krt. 5.
Vad ker ti And rea Mun kás út 22.

A nyer te sek nek gra tu lá lunk!

Újszászi Híradó Szerkesztõsége

Városi Civil Fórum

2016. de cem ber 12-én tar tot ta éves
össze jö ve tel ét a Vá ro si Ci vil Fó rum. A fó -
ru mot Ulviczki Józsefné nyi tot ta meg:

„Tisz te let tel kö szön töm mai ren dez vé -
nyün kön Mol nár Pé ter pol gár mes tert,
Kaló Istvánné al pol gár mes tert, a vá ros ban
mû kö dõ ci vil szervezetek vezetõit.

A ki kül dött meg hí vó ban rög zí tett na -
pi ren di pon tok alap ján, elõ ször a szer ve -
ze tek tá jé koz ta tó it fog juk meg hall gat ni,
majd vá lasz tás kö vet ke zik, vé gül a va cso -
ra, ami vel jel ké pe sen meg kö szön jük az
egész éves munkájukat.

A 2003-ban meg ala kult Vá ro si Ci vil Fó -
rum ba azok a ci vil szer ve ze tek ke rül tek,
akik alá ír ták a szán dék nyi lat ko za tot,

mely sze rint együtt mû köd nek a töb bi ci -
vil szer ve zet tel a vá ros éle tét érin tõ
kérdésekben, feladatokban.

Az óta több ci vil szer ve zet csat la ko zott,
de több meg is szûnt. A fó rum for má lis,
de a vá ros ve ze té se a ci vi lek mun ká ját ko -
mo lyan ve szi, ja vas la ta it el fo gad ja, a vá -
ros költ ség ve tés ében ke re tet biz to sít mû -
kö dé sük re. A ci vil szer ve ze tek te vé keny -
sé ge vá ro sunk éle tét gaz da gít ja, más te le -
pü lé sen vagy országban történõ
fellépésükkel viszik városunk hírnevét.

Az évek so rán sok össze jö ve telt tar tot -
tunk, ahol ci vil szer ve ze te ink öröm mel
szá mol tak be mun ká juk ról. Nagy ered -
mény, hogy az ön kor mány zat kép vi se -
lõ-tes tü le te el fo gad ta a Város Civil
Koncepcióját.”

Ez után a rö vid tá jé koz ta tók kö vet kez -
tek:
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Kaló Istvánné alpolgármester, Molnár Péter polgármester és Ulviczki Józsefné
(Fotó: Barta Imréné)

Ulviczki Józsefné 13 évig volt a Városi Civil Fórum vezetõje
(Fotó: Barta Imréné)

Sorstársi
összejövetel

Tá jé koz ta tom cso por tunk tag ja it,
hogy kö vet ke zõ össze jö ve te lünk 2017.
ja nu ár 19-én (csü tör tök) 14 óra kor lesz
a mûvelõdési házban.

Min den kit sze re tet tel vá runk!

Ulviczki Józsefné
csoportvezetõ
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Bá lint Fe renc, az Újszász Vá ro si Vas utas Sport -
egye sü let el nö ke, Csikiné Ár pád Mar git, a Száz szor -
szép Nép dal kör ve ze tõ je, Szekera Pálné, az
Aranyifjak Nyug dí jas Klub el nö ke, Krassóiné Gyüre
Ro zá lia, a No sza Ma mi tánc cso port kép vi se lõ je, Ba kó
Józsefné, az Idõ se kért Ala pít vány el nö ke, Bodnárné
Sza bó Gab ri el la, az Együtt Újszászért Egye sü let el nö -
ke, Pomázi Me lin da, a 4H egye sü let el nö ke, Bogárné
Si mon Klá ra, a Vö rös mar ty Ta nul má nyi és Sport Ala -
pít vány el nö ke, Makainé Zérczi Zsu zsa, a Gye re Se gíts 
Ala pít vány kép vi se lõ je, Ba kó Jánosné, a Kvint kör ve -
ze tõ je, Ba kó Já nos, az LB Mo to ros Egye sü let kép vi se -
le té ben, Vas Im re, a Vas utas Nyug dí jas Alap szer ve -
zet el nö ke, Kõváriné Bá nyai Ka ta lin, a Né pi Dí szí tõ -
mû vé sze ti Szak kör ve ze tõ je, Joó Al bert, a Fe ke te Jó -
zsef Kert ba rát Kör el nö ke, Konka Csa ba, a Vá ro si Pol -
gár õr Egye sü let el nö ke, Vígh Lász ló, a Ró zsa Im re
Ala pít vány ku ra tó ri u má nak el nö ke, Kaló Istvánné,
az Újszász 2000 alapítvány elnöke, Ulviczki Józsefné, 
a Mozgás sé rültek JNSZ. megyei Egyesülete újszászi
csoport já nak vezetõje számolt be munkájukról.

A 2003. no vem ber 28-án meg ala kult Vá ro si Ci vil
Fó rum ve ze tõ sé gé ben ed dig nem tör tént vál to zás.
Azért vált szük sé ges sé most új el nök és egy ve ze tõ -
sé gi tag meg vá lasz tá sa, mert Ulviczki Józsefné el nök
nem tud ja to vább vállalni ezt a feladatot.

Az el nök Bá lint Fe ren cet – ed dig ve ze tõ sé gi tag –
ja va sol ta meg vá lasz ta ni a Vá ro si Ci vil Fó rum el nö -
ké nek. Nyílt sza va zás sal ezt a ta gok el fo gad ták. Vígh 
Lász ló to vább ra is vál lal ta a ve ze tõ sé gi tag ság gal já ró 
fel ada to kat. Új ve ze tõ sé gi tag ként Do bo zi Ró bert, a
Gye re Se gíts Ala pít vány kuratóriumának elnöke
került megválasztásra.

Mun ká juk hoz sok si kert kí vá nunk!
A Vá ro si Ci vil Fó rum dön tött ar ról, hogy az ön -

kor mány zat ál tal biz to sí tott éves ke ret bõl a Zagy va
Men ti In teg rált Köz pont ál tal szer ve zett „Együtt
min den könnyebb” ren dez vény hez anyagi támoga -
tást nyújt.

Az ülé sen szót kért Fehérné Sze ke res Zsu zsa, aki a
Já nos ka An tal ál tal írt – Újszász tör té ne tét be mu ta tó
– könyv elõ ké szí té sé vel fog lal ko zik, és anya gi for rás
biz to sí tá sá hoz le he tõ ség lesz a könyv elõ fi ze té sé re,
ami nek a mód ját az Újszászi Híradóban közzéteszi.

Föl di Lászlóné – az Újszász 2000 Ala pít vány mun -
ka tár sa – fel aján lot ta se gít sé gét a kü lön fé le pá lyá za -
tok elkészítéséhez.

A Ci vil Fó rum ed di gi mun ká ját meg kö szön ve,
Mol nár Pé ter pol gár mes ter gra tu lált az új ve ze tõ ség -
nek, és to vább ra is szí ve sen fo gad ja a Ci vil Fó rum
elképzeléseit, ötleteit.

Ulviczki Józsefné

Kertbarát hírek

A jászjákóhalmi kert ba rá tok no vem ber 19-én tar -
tot ták az év zá ró ün nep sé get. Cso por tunk ból 4 fõ vett 
részt az ün nep sé gen. Tar tal mas be szá mo lót hal lot -
tunk. Ak tí van dol goz tak a 2016-os év ben. Fi nom va -
cso rá val és sok-sok sü te ménnyel ké szül tek. Szép dél -
utánt töl töt tünk együtt. Majd vé ge ze tül az el ma rad -
ha tat lan tom bo la kö vet ke zett, amit már min den ki
na gyon várt.

De cem ber 3-án a jászkiséri kert ba rá tok nál volt év -
zá ró, aho vá szin tén meg hí vást kap tunk. Az újszászi
cso port ból 5 fõ volt je len. Az ün nep ség után kö vet -
ke zett a va cso ra. Ser tés pör költ volt tész tá val, ubor -
ká val. Jó ízû en el fo gyasz tot tuk. So kat be szél get tünk,
volt kö zös té mánk. A sok éves ba rát ság szin te csa lá -

di as sá te szi ta lál ko zá sa in kat. A jó zene hal la tán töb ben tánc ra is per dül tek.
Majd el ér ke zett a tom bo la sor so lás. Több nye re ményt is si ke rült be zse bel ni.
Kel le mes élmé nyek kel tér tünk haza.

El jött a de cem ber 10-e, a mi év zá rónk nap ja. Ün nep sé gün ket a kö zép is -
ko la au lá já ban tar tot tuk meg. Pén te ken dél után elõ ké szí tet tük a ter met,
szé pen megterí tet tünk.

Szom ba ton dél után már csak vár tuk a ven dé ge ket. Je len volt Konka Csa ba
kép vi se lõ, Barta Imréné és Némethné Var ga Edit, a mû ve lõ dé si ház dol go zói.
Ez úton is kö szön jük, hogy részt vet tek ren dez vé nyün kön. Társ kert ba rá tok
vol tak Jászárokszállásról, Jászkisérrõl, de Jász be rény bõl is vol tak ven dé ge -
ink. Ve lük 2017-ben egy új kap cso lat kez dõ dik. Kö szön jük, hogy el fo gad ták
meghívá sun kat.

Meg hall gat tuk a be szá mo lót Joó Al bert el nök elõ adá sá ban. Tar tal mas, jó
évet zár tunk, re mél jük, a kö vet ke zõ évek ben is el mond hat juk majd ugyan -
ezt. Hoz zá szó lá sok kö vet kez tek, majd volt egy kis kul túr mû sor is. Kö szö -
net a fel lé põk nek. A ze nét Kiss Sán dor szol gál tat ta. Ne ki is jár a kö szö net a jó 
han gu la tért.

A va cso ra a kö zép is ko la kony há ján ké szült. Sült tar ja, sült kol bász bur -
go nyá val és dinsz telt ká posz tá val. Kö szö net Fran cis ká nak, aki el ké szí tet te
szá munk ra ezt a fi nom ételt.

Va cso ra után na gyon jó volt a han gu lat. So kan és so kat tán col tak. Vol -
tak, akik be szél get tek. A tom bo la min den cso port nál az est fény pont ja, vár -
juk a nye re ményt. Na gyon sok szép tom bo la tárgy volt. Itt sze ret nénk meg -
kö szön ni min den ki nek a fel aján lást és a se gít sé get. 

A Fe ke te Jó zsef Kert ba rát Kör tag jai ne vé ben bé kés, bol dog új évet kí vá -
nunk min den újszászi la kos nak.

Kertbarátok
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Kertbarát évzáró
(Fotó: Barta Imréné)

Az ünnepi asztalnál
(Fotó: Barta Imréné)



Az Aranyifjak hírei

Az Aranyifjak Nyug dí jas Klub kép vi se -
le té ben Vígh Imréné klub ve ze tõ tár sam -
mal részt vet tünk a Vá ro si Ci vil Fó rum
2016. de cem ber 12-én meg tar tott
rendezvényén.

Rö vid be szá mo lónk ban el mond tuk,
hogy klu bunk 14 éve mû kö dik, je len leg
35-en va gyunk, az évek so rán el fogy tunk. 
Klub tár sa ink vagy el köl töz tek egy szebb
vi lág ba, vagy be teg ség miatt kimaradtak.

A me gyei Éle tet az Évek nek Szö vet -
ség nek is tag jai va gyunk, ren dez vé nye ik -
re rend sze re sen el me gyünk, és a nép dal -
kör sze rep lé sé vel szeb bé tesszük az
ünnepséget.

A társ ci vil szer ve ze tek ren dez vé nye it
is lá to gat juk (moz gás sé rül tek cso port ja,
nép dal kör, tánc cso port). A vá ro si ren dez -
vé nye ken is szép létszámmal jelen
vagyunk.

Az Egy Nap Újszászért szû rõ vizs gá la ti
na pon kb. 20-25-en vet tünk részt.

Össze jö ve te le in ket ha von ta, a hó nap
2. szer dá ján a Szász Ven dég ház ban tart -
juk, kb. 70 %-os je len lét tel. Té má ink min -
dig ak tu á lis beszélgetések.

Be teg tár sa ink kal te le fo non tart juk a
kap cso la tot. Ki rán dul ni busszal na gyon
sze re tünk, az idén Szé kes fe hér vá ron és
Ba las sa gyar ma ton vol tunk, em lé ke ze tes
kirándulások maradnak.

Konka Mirának is vit tünk anya gi tá -
mo ga tást.

2016. de cem ber 14-én tar tot tuk a Szász
Ven dég ház ban ka rá cso nyi ün ne pi dél -
utá nun kat.

Meg hí vá sun kat el fo gad ta a me gyei
Éle tet az Évek nek Szö vet ség el nök asszo -
nya, Gom bás Gáborné, Kövesdiné Kõ sze gi
Eri ka, az Egész ség fej lesz té si Iro da mun -
ka tár sa, cso por tunk pat ro ná ló ja, Mol nár
Pé ter pol gár mes ter és fe le sé ge, va la mint
Far kas Józsefné igaz ga tó asszony. Kö szön -
töt tem klub tár sa i mat, akik sze re tet tel jöt -
tek kö zénk – min den ki nek kiosztottuk a
terítékéhez a szaloncukor meglepetést.

Sok szép ka rá cso nyi kö szön tõ vers és a 
min ket kö szön tõ ven dé gek meg hall ga tá -
sa után a Száz szor szép Nép dal kör va la -
mennyi tag ja ün ne pi ru há ban ka rá cso nyi 
da lo kat éne kelt, kí sér ték a ta gok is. Köz -
ben meg ér ke zett han gu lat fe le lõ sünk,
Var ga Ja ni ka is.

Fel tá lal ták a fi nom va cso rát. Kö szö net
a sza kács asszo nyok nak és a gyors fel szol -
gá lók nak. A sok fi nom há zi sü te mé nyért
is kö szö net il le ti klubtársainkat.

Kü lön kö szön jük Far kas At ti la sok szép 
éne két. Vi dám tán co lás, mu la tás után 19
óra kor vé ge lett a szép ünnepnek.

Kí vá nok Újszász vá ros la kó i nak bol -
dog, egész sé ges, gon dok tól men tes új
évet.

Szekera Pálné
klubvezetõ

Az Együtt
Újszászért Egyesület 

hírei
Ad ven ti ki rán du lás

De cem ber 17-én a MÁV START Zrt.
igen ked vez mé nyes áron uta zást szer ve -
zett a Gö döl lõi Ki rá lyi Kas tély ba. Egye sü -
le tünk és dr. Szó ró Mag dol na szer ve zé sé -
ben 25-en vet tünk részt Újszászról a ki -
rán du lá son. A vo nat ház tól há zig szál lí -
tott ben nün ket. Útimarsalunk Bács kai
And rea volt, aki gon do san ügyelt min den
ap ró rész let re.

A vas út ál lo más ról el sé tál tunk a kas -
tély ba, ahol ide gen ve ze tõ várt ben nün -
ket. Sok-sok ér de kes sé get me sélt a kas -
tély tör té ne té rõl, a ben ne la kók ról, töb bek 
kö zött a Grassalkovich csa lád ról, az épít -
te tõk rõl, és per sze Sissyrõl, a csá szár né -
ról, aki nek egyik ked venc tar tóz ko dá si
he lye volt a kas tély. Az ide gen ve ze tõ
meg mu tat ta azo kat a he lyi sé ge ket is, ahol 
az EU-s konferencia zajlott néhány éve.

Ez után ki-ki meg ta lál ta ma gá nak az el -
fog lalt sá got. A kas tély ud va rán ád ven ti
vá sár, mi ku lás ru há ba öl tö zött ka ma ra kó -
rus éne ke, szí ni elõ adás, kéz mû ves fog lal -
ko zá sok, sok fi nom ság, for ró tea, for ralt
bor vár ta az ér dek lõ dõ ket. Vol tak, akik a
ha tal mas park ban sé tál va be tér tek a pál -
ma ház ba, vagy a fõtéren levõ másik
ádventi vásárba.

A kü lön vo nat – is mét át szál lás nél kül – 
ha za is ho zott ben nün ket. Kö szön jük a
MÁV START Zrt.-nek és Bács kai And re á -
nak a lehetõséget.

Szín ház

Egye sü le tünk az õszi évad ra há rom
da rab ból álló szín ház bér le tet szer ve zett a
Turay Ida szín ház elõ adá sa i ra. A ta va szi
bér let re is mét be le het fi zet ni a mû ve lõ -
dé si ház ban január 17-ig. Az elõadások:

Ha zud ni tud ni kell – ze nés víg já ték
(feb ru ár 16.)

Vér test vé rek – mu si cal (már ci us 26.)
A fér fi ak a fe jük re es tek – ze nés víg já -

ték (áp ri lis 30.)
Az elõ adá sok va sár nap 15 óra kor kez -

dõd nek a Fe renc vá ro si Mû ve lõ dé si
Központban.

Uta zás a 12.15-ös vo nat tal, a Ke le ti tõl
egy vil la mos sal.

Bér let árak: fel nõtt: 8 200 Ft, nyug dí jas, 
di ák 7 200 Ft.

Nem csak az egye sü let tag ja it vár juk!
Min den ta gunk nak és min den újszászi 

la kos nak bol dog új évet kí vá nunk!

F. Szekeres Zsuzsa
elnökségi tag
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M e g h í v ó
A Ma gyar Kul tú ra Nap ja al kal má ból 

Hob bi al ko tók cím mel fes tõ ki ál lí tást ren de zünk 

a mû ve lõ dé si ház nagy ter mé ben, 

Me zõ Miklósné, Ulviczki Józsefné és Kés már ki Kar ina al ko tá sa i ból.

Meg nyi tó: 2017. ja nu ár 20-án 17 óra.

A mû sor ral egy be kö tött ki ál lí tást meg nyit ja:
 Si mon Ág nes pe da gó gus.

Min den ér dek lõ dõt sze re tet tel vá runk!

Dr. Szóró Magdolna a gödöllõi
kastélyban

(Fotó: Nagy Józsefné)
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Turek Miklós
versszínházi

elõadása Faludy
György mûvei

alapján

Faludy György volt ta lán az utol só
élõ kép vi se lõ je iro dal munk ban an -
nak az egye te mes gö rög és la tin kul -
tu rá lis ér té ke ket is me rõ köl tõ-gon -
dol ko dó ge ne rá ci ó nak, amely a szá -
zad elõ ma gyar iro dal mát meg ha tá -
roz ta.

A mû ve lõ dé si ház ban meg tar tott
rend ha gyó iro da lom- és tör té ne lem -
órá nak is be il lõ elõ adás en nek a pá -
rat lan, so kat vi ta tott, so kak ál tal sze -
re tett és so kak ál tal nem sze re tett köl -
tõ ka lan dor nak ál lí tott em lé ket. A kö -
zép is ko la di ák ja i nak szer ve zett elõ -
adás cso dá la tos nyel vi anya ga, a XX.
szá za don át íve lõ le bi lin cse lõ és hu -
mo ros élet tör té net, Faludy könnye -
den drá mai ke dé lye ta nul sá gos és
szó ra koz ta tó szín há zi prog ram nak
bi zo nyult. Turek Mik lós szín mû vész,
há rom hely szín ki vá lasz tá sá val, meg -
rá zó, néha ta lán hu mo ros mû vé szi
elõ adás ban, a köl tõ sza va i hoz hûen
tár ta elénk a köl tõ fe je de lem életútját.

Áll jon itt a di á kok vé le mé nye az
elõ adás ról, me lyet Tóth Pé ter kö zép -
is ko lai ta nár gyûj tött cso kor ba:

– Tet szett na gyon. Ér de kes volt,
hogy olyan sok szö ve get meg tu dott
ta nul ni. Át élés sel ad ta elõ a köl tõ éle -
tét, bár ne héz szö veg volt, oda kel lett
fi gyel ni, hogy meg ért sük a lé nye gét.

– Ilyen szín vo na las elõ adást még
nem lát tam. Ér de kes volt, és még hu -
mor is volt ben ne. Jó volt.

– Na gyon szín vo na las elõ adás
volt, hu mo ros, oly kor ko moly. Ért he -
tõ en ad ta elõ, és na gyon szé pen be -
szélt és éne kelt. Szí ve sen néz nénk
több ilyen elõ adást.

– Sze rin tem jó volt, nem volt szok -
vá nyos mû sor. Iz gal mas, nem min -
den na pi mû sort mu ta tott be. Szé pen, 
ar ti ku lál tan be szélt, nem ko mor, ha -
nem fel do bott han gu la tú elõ adást
lát hat tunk. Iga zi „egy sze mé lyes had -
se reg” volt.

– Sze rin tem na gyon jó volt. Élet -
hû en ját szot ta a sze re pét, és iz gal mas
volt. Több ször kel le ne ilyen elõ adást
néz nünk.

– Tet szett az elõ adás. A szí nész jól
elõ tud ta ad ni a tör té né se ket. Olyan
volt, mint ha mi is ott let tünk vol na.

– A szí nész rend kí vü li mó don ad ta
elõ egye dül az egész élet mû vet. Na -
gyon él ve ze tes elõ adás volt, nem
gon dol tam vol na, hogy egy ilyen
nagy sza bá sú elõ adást egy szí nész
egye dül, ilyen jól elõ tud ad ni. Az elõ -
adás szá mom ra na gyon ér de kes, em -
lé ke ze tes volt.

– Ne kem na gyon tet szett. Meg le põ 
volt hall gat ni egy éle tet más em ber
elõ adá sán ke resz tül. El ké pesz tõ,
hogy ilyen ne héz szö ve get tö ké le te -

sen meg tu dott ta nul ni, és vissza tud -
ta ad ni.

– Az elõ adás na gyon in ten zív volt.
A mû vész úr sok ener gi át fek te tett
be le. Na gyon jól ér zé kel tet te a hely -
szí ne ket. Az elõ adás ki vé te les és le -
nyû gö zõ él mény volt.

– Szá mom ra nem meg szo kott az,
hogy egy elõ adás egy sze mély ben
ját szó dik vé gig. Ér de kes volt az
egész, a mon da ni va ló ja át jött tel jes
mér ték ben. Zse ni nek kell ah hoz len -
ni, hogy va la ki ezt vé gig csi nál ja. Ne ki 
si ke rült!

Barta Imréné
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Turek Miklós színmûvész
(Fotó: Barta Imréné)

Turek Miklós és a diákok
(Fotó: Barta Imréné)



Kérünk kedves
Télapó…!

Is mét Mi ku lás sza va ló ver seny re hív tuk
az al só so kat 2016. de cem ber 13-án a vá ro si 
könyv tár ba. Het ven gyer mek ké szült iz -
ga lom mal a meg mé ret te tés re. A tél rõl, a
ka rá csony ról, a Mi ku lás ról szó ló sza ba -
don vá lasz tott ver set ad tak elõ. A Ba kó
Jánosné, Fehérné Sze ke res Zsu zsan na,
Harangozóné Kiss Tün de, Joó Zoltánné,
Kézérné Kiss Má ria, Su lyok Lászlóné al kot ta
zsû ri nek ne héz dol ga volt. Dön té sük ér -
tel mé ben õk let tek a he lye zet tek:

1. osz tá lyo sok:
I. Bonnyai Bo tond (1. a) - Oláh Oli vér

(1. a)
II. Kiss Vi rág (1. a) - Si mon Ákos (1. a)
III. Tóth Ákos (1. a) - Sö rös Lász ló (1. b)

2. osz tá lyo sok:
I. Föl di Zol tán Nor bert (2. a)
II. Var ga Fló ra (2. a)
III. Kál lai Gab ri el la (2. b)

3. osz tá lyo sok:
I. Skultéti Zsom bor (3. a) - Pomázi Bo -

ró ka (3. b)
II. Dombai Bog lár ka (3. b)
III. Al föl di Sá ra Lu ca (3. b)

4. osz tá lyo sok:
I. Sallai Pan na (4. a)
II. Kanálos Szó fia (4. a)
III. Ko vács Cintia (4. b)
A ver seny nap ján csak a he lye zet tek

név so rát hir det te ki a zsû ri. Ne kik kel lett
el jön ni ük de cem ber 15-én, a díj át adás ra.
Vi dám gyer me kek vár ták, hogy Konka
Csa ba kép vi se lõ tõl, a kul tu rá lis bi zott ság
el nö ké tõl át ve hes sék meg ér de melt ju tal -
mu kat, egy-egy köny vet. Nagy örö münk -
re szol gált, hogy mennyi szü lõ, nagy szü -
lõ szen telt idõt a ver seny re és a díj át adás -
ra. Konka Csa ba kép vi se lõ jó vol tá ból
mind egyik sza va lót sza lon cu kor ral ven -
dé gel tük meg. A könyv tár tól va la mennyi
gyer mek em lék la pot ka pott.

Kö szö ne tet mon dunk a sza va lók nak, a 
fel ké szí tõ pe da gó gu sok nak, szü lõk nek, a
zsû ri tag ja i nak azért az erõ fe szí tés ért,
ame lyet a ver seny si ke ré ért fej tet tek ki.

Mind annyi an gaz da god tunk ez zel az
ese ménnyel.

SZ.B.A.

Betlehemi jászol
kiállítás

A Ma gyar Kéz mû ves ség ért Ala pít vány
23. al ka lom mal hir det te meg Bet le he mi
já szol pá lyá za tát, mely re hi va tá sos és
ama tõr mû vé szek Jé zus szü le té sé hez és
az ad ven ti-ka rá cso nyi ün nep kör höz kap -
cso ló dó kéz mû ves, nép mû vé sze ti, kép zõ- 
és ipar mû vé sze ti al ko tá sok kal le he tett
ne vez ni. Az Újszászi Né pi Dí szí tõ mû vé -
sze ti Szak kör tag jai kö zül töb ben is pá -
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A szavalóverseny díjazottjai
(Fotó: Barta Imréné)

Újszászi kiállítók
(Fotó: Barta Imréné)

Szabó Pál Antalné minisztériumi díjat és önkormányzati ajándékot kapott
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lyáz tak. Gara Istvánné ní vó dí jas hím zõ
jász min tá val ké szült pár ná ját, Ve res
Józsefné jász hím zé ses ün ne pi te rí tõ jét,
Sza bó Pál Antalné hím zõ, csip ke ké szí tõ né -
pi ipar mû vész szent csa lád csip ké jét a
zsû ri ki ál lí tás ra ja va sol ta.

A 23. Bet le he mi já szol ki ál lí tás Bu da -
pes ten a Ma gyar ság Há zá ban ke rült meg -
ren de zés re. Sza bó Pál Antalné Éva néni
dí ja zás ban is ré sze sült a meg nyi tó al kal -
má val. A mi nisz té ri u mi díj mel lett
Újszász Vá ros Ön kor mány za tá nak aján -
dé kát is át ve het te, ill. a szak kör tag jai is
aján dék kal lep ték meg. Gyö nyö rû csip -
ké jét Veszp rém ben a Szaléziánum
Érsekségi Turisztikai Központban
állították ki.

Ez úton is gra tu lá lok a ki ál lí tók nak,
Sza bó Pál Antalnénak a díj hoz és a szak -
kör min den tag já nak kí vá nok si ke res,
egész ség ben, al ko tá sok ban gaz dag,
boldog új esztendõt!

Barta Imréné

Adventi
programjaink

Ad vent ide jé re és tu laj don kép pen Víz -
ke resz tig (ja nu ár 6-ig) Újszász ün nep lõ be
öl tö zött. A négy ad ven ti va sár na pon so -
kan lá to gat tak el a vá ros há za elõt ti té ren
fel ál lí tott pa vi lo nok hoz, cso dál ták meg az
ad ven ti ko szo rút, a jel ké pes fe nyõ fát, bet -
le he mi istállót, gyönyörködtek az ünnepi
fényekben.

De cem ber 4-én a Mi ku lás ér ke zé sé vel
ör ven dez tet tük meg a gye re ke ket, majd
az óvo dá sok hó pi he tán cát néz het tük
meg. Õket újabb tán co sok kö vet ték, a
For du lat tánc cso port kü lön bö zõ kor osz -
tá lyú cso port jai tán col tak ka rá cso nyi ze -
né re. Ezt kö ve tõ en az ad ven ti ko szo rú
köré gyü le kez tünk, ahol Rácz La jos tisz te -
le tes ál dá sát adta a meg je len tek re, majd
Mik lós Já nos plé bá nos ál dá sá ban ré sze sül -
tünk, vé gül Pócs Já nos or szág gyû lé si kép -
vi se lõ ün ne pi gon do la ta it hallgathattuk,
aki meg is gyújtotta adventi koszorúnkon 
a második gyertyát.

De cem ber 11-én az Újszászi Vö rös -
mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko la 3. osz tá lyo -
sa i nak ün ne pi össze ál lí tá sá ban és Sallai
Pé ter sza va la tá ban gyö nyör köd het tünk.
A Dalma Dance tánc cso port tán co sai vi -
dám ka rá cso nyi tán cok kal ör ven dez tet -
tek meg ben nün ket. A har ma dik gyer tyát
Kaló Istvánné al pol gár mes ter asszony
gyúj tot ta meg jelképesen, köszöntõ
szavai kíséretében.

De cem ber 18-án a Száz szor szép Nép -
dal kör is mert és ke vés bé is mert ka rá cso -
nyi da lo kat éne kelt. A hit tan ra já ró gye re -
kek iro dal mi össze ál lí tá sá ban Urbán Ta -
más hit ok ta tó se géd ke zett. Mik lós Já nos
plé bá nos nak és Nagy Kálmánné Klá ri ká nak
kö szön jük a lelki ráhangolódást a
közelgõ ünnepre.
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Újszásziak Budapesten a Magyarság Házában
(Fotó: Barta Imréné)

Adventi forgatag
(Fotó: Kovács Györgyi)

A Kvint-kör
(Fotó: Kovács Györgyi)



A ne gye dik gyer tyát Nyitrainé Kiss Ka -
ta lin, a Zagy va par ti Idõ sek Ott ho ná nak
igaz ga tó ja gyúj tot ta meg jó kí ván sá ga it
tolmácsolva.

Ter mé sze te sen mind a négy hét vé gén
for ralt bor (kö szö net ér te Konka Ot tó nak),
an gol puncs, for ró tea, aján dék tár gyak,
méz vá sár, édes sé gek vár tak minden
városlakót.

Ad ven ti prog ram ja ink összeg zé se ként 
sze ret ném meg kö szön ni azt az idén is ta -
pasz talt pél da ér té kû össze fo gást, mely az
idei prog ra mo kat meg elõ zõ en és fo lya -
ma to san is jellemezte rendezvényeinket.

Itt ra ga dom meg az al kal mat, hogy hí -
rül ad jam egy, a Facebookon in dult kez -
de mé nye zés ered mé nyét a tisz telt ol va -
sók nak. Ma gyar or szág leg szebb kül té ri
ad ven ti de ko rá ci ó ja cím mel in dult a sza -
va zás, mely re Ko vács Szilárdné be ne vez te
a mi ad ven ti de ko rá ci ón kat. Az össze fo -
gás és nem utol só sor ban a szé pen ki vi te -
le zett ad ven ti ko szo rú (idén is He ge dûs
Jánosné Ve ron ka mun ká ja) ered mé nye -
ként har ma dik he lyen vé gez tünk. Óri á si
do log nak tar tom az el ért ered ményt. Gra -
tu lá lok a ké szí tõk nek és a sza va zók nak,
akik ma gu ké nak érez ték, hogy sza vaz za -
nak. 622 sza va zat ér ke zett. Sze rin tem en -
nél is töb ben lájkoltak, csak nem biz tos,
hogy a meg fe le lõ mó don. Bár nem min -
den te le pü lés pályázott a címre, mi akkor
is büszkék vagyunk az elért sikerre, mely
a közösség összefogásával valósult meg.

Kí vá nom min den ki nek, õriz zünk meg
ma gunk ban mi nél töb bet az ün nep bõl,
vi gyük ma gunk kal a ka rá csony fé nye it,
épít kez zünk ér té ke ink bõl a hétközna -
pokban is.

Barta Imréné
intézményvezetõ

XXV. Vörösmarty
Kupa

De cem ber 10-én ren dez ték há rom lány
csa pat – Újszász I., Újszász II.,
Zagyvarékas – va la mint nyolc fiú csa pat –
Nyárlõrinc, Pély, Szász be rek, Szol nok,
Újszász I, Újszász II, Túrkeve,
Zagyvarékas – rész vé te lé vel az újszászi
sport csar nok ban az im má ron ne gyed száz 
éves Vö rös mar ty Ku pa lab da rú gó tor nát.
Az Újszászi Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos 
Is ko la ál tal szer ve zet vi a da lon az újszászi
ta nu lók ki vá ló an sze re pel tek. A lá nyok -
nál az erõ sebb ha zai csa pat gond nél kül
nyerte mindkét meccsét és végzett az
elõkelõ elsõ helyen.

A fi úk nál két né gyes cso port volt, és a
cso por ton be lül kör mér kõ zést ját szot tak
a csa pa tok. A fi a ta labb Újszász I-es csa pat
saj nos nem tu dott nyer ni a cso por ton be -
lül egy meccset sem, így a ne gye dik he -
lyen vé gez tek és játsz hat tak a he te dik he -
lyért, ahol si ke rült nyerniük Szolnok
csapata ellen.
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Nagy Kálmánné, Molnár Péter polgármester, Miklós János plébános, Rácz Lajos
tiszteletes és Pócs János országgyûlési képviselõ az adventi gyertyagyújtáson

(Fotó: Kovács Györgyi)

A díjnyertes adventi koszorú
(Fotó: Kovács Györgyi)

Az óvodások hópihe tánca
(Fotó: Kovács Györgyi)



ÚJSZÁSZI HÍRADÓ

Az erõ sebb Újszász II-es csa pat jól vet -
te az aka dá lyo kat és 100%-os tel je sít -
ménnyel nyer te a cso port ját. Az elõ dön -
tõ ben Szász be rek el len dön tet lent ér tek el 
a fi úk, és a bün te tõ pár baj ban saj nos alul -
ma rad tak, így a har ma dik he lyért játsz -
hat tak, ahol könnye dén nyertek Pély
csapata ellen.

A ku pát vé gül Nyárlõrinc csa pa ta
nyer te, akik so ro zat ban har ma dik al ka -
lom mal hó dí tot ták el a ván dor ser le get,
így vég leg náluk maradhat már.

Lány ered mé nyek:

Újszász I. – Újszász II. 5–0
Gól szer zõk: Turza Me lit ta 4, Szaszkó

Dor ka 1
Újszász II. – Zagyvarékas 0–3
Újszász I. – Zagyvarékas 4–2
Gól szer zõk: Turza Me lit ta 2, Szaszkó

Dor ka 2

Vég ered mény:

1. Újszász I. 2 2 0 0 9 2 +7 6
2. Zagyvarékas 2 1 0 1 5 4 +1 3
3. Újszász II. 2 0 0 2 0 8 -8 0

Kü lön dí ja sok:
Gól ki rály nõ: Turza Me lit ta (Újszász I.)

6 gól lal
Leg jobb já té kos: Szaszkó Dor ka

(Újszász I.)
Leg jobb ka pus: Fe hér Vi rág

(Zagyvarékas)

Fiú ered mé nyek:

„A” cso port
Nyárlõrinc – Szász be rek 2–2
Zagyvarékas – Újszász I. 8–0
Nyárlõrinc – Újszász I. 8–0
Szász be rek – Zagyvarékas 4–1
Nyárlõrinc – Zagyvarékas 4–2
Szász be rek – Újszász I. 5–0

„B” cso port
Szol nok – Pély 0–8
Túrkeve – Újszász II. 1–9
Gól szer zõk: Ka na las Má rió 3, Czipó

Pé ter 2, Kanálos Pé ter 2, Rab Sán dor 2
Szol nok – Újszász II. 0–17
Gól szer zõk: Ka na las Má rió 4, Czipó

Pé ter 3, Kanálos Pé ter 3, Dá ni el Márk 2,
Mol nár Dá ni el 2, Rab Sán dor 2 és Far kas
Levente 1

Pély – Túrkeve 9–0
Szol nok – Túrkeve 1–4
Pély – Újszász II. 2–3
Gól szer zõk: Ka na las Má rió 2 és Dá ni el

Márk 1

Az „A” cso port vég ered mé nye:

1. Nyárlõrinc 3 2 1 0 14 4 +10 7
2. Szászberek 3 2 1 0 11 3 +8 7
3. Zagyvarékas 3 1 0 2 11 8 +3 3
4. Újszász I. 3 0 0 3 0 21 -21 0

A „B” cso port vég ered mé nye:

1. Újszász II. 3 3 0 0 29 3 +26 9
2. Pély 3 2 0 1 19 3 +16 6
3. Túrkeve 3 1 0 2 5 19 -14 3
4. Szolnok 3 0 0 3 1 29 -28 0

Elõ dön tõk:
Nyárlõrinc – Pély 2–0
Szász be rek – Újszász II. 2–2 (3–2)

Gól szer zõ: Ka na las Má rió 2
Bûn te tõk: Dá ni el Márk és Rab Sán dor

be rúg ta, Kanálos Pé ter ki hagy ta.
Az újszászi fi úk vé gig fö lény ben ját -

szot tak. Sajnos, em ber elõ nyös hely ze tü -
ket nem tud ták gól ra vál ta ni, amit a bün -
te tõ pár baj megbosszult.

7–8. he lyért:
Újszász I. – Szol nok 4–2
Gól szer zõk: Kö kény Mar tin 2, Barta

Dominik 1 és Kaló Lász ló 1

5–6. he lyért:
Zagyvarékas – Túrkeve 2–2 (2–1)
3–4. he lyért:
Pély – Újszász II. 0–4
Gól szer zõk: Kanálos Pé ter 2, Dá ni el

Márk 1 és Ka na las Má rió 1

Dön tõ:
Nyárlõrinc – Szász be rek 3–2
A dön tõ ben meg is mét lõ dött a dön tet -

len nel vég zõ dõ nyi tó mér kõ zés.
Nyárlõrinc a dön tõ re ki csi vel job ban tud -
ta össz pon to sí ta ni az ere jét, és ez zel el hó -
dí tot ta a ku pát is.

Kü lön dí ja sok:
Gól ki rály: Ka na las Má rió (Újszász II.)

12 gól
Leg jobb ka pus: Magyari Kris tóf

(Nyárlõrinc)
Leg jobb já té kos: Konka Márkó (Szász -

be rek)
Túrkeve leg jobb já té ko sa: (Far kas Sán -

dor)
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A kupagyõztes újszászi leány csapat
(Fotó: Nagy Krisztián)

A harmadik helyezett újszászi fiú csapat
(Fotó: Nagy Krisztián)



Szol nok leg jobb já té ko sa: (Hoffer Nor -
bert)

Fa ir play dí jas: Zsig mond Ta más (Szol -
nok)

Az ÚVVSE lab da rú gó szak osz tá lyá nak
kü lön dí ja sa: Glonczi Ist ván (Újszász I.)

A Konka Csa ba kép vi se lõ ál tal fel aján lott 
lab dát Dá ni el Márk (Újszász II.) kap ta.

Tá mo ga tó ink vol tak: Mol nár Pé ter pol gár -
mes ter, Konka Csa ba kép vi se lõ, Bá lint Fe renc,
Coop Fe nyõ Áru ház, Do bo zi Ró bert, Far kas Ist -
ván, Fe hér Já nos, Joó Zol tán, Kaló Pál, Mérész
Zol tán, Nagy Gáborné, Pa lo tai Ma ri an na,
Remecz At ti la, Sarkadi Lajosné, Sza bó Já nos,
Újszászi Ön vé del mi Sport egye sü let Szász Fight 
Club, Újszász Vá ro si Vas utas Sport egye sü let
lab da rú gó szak osz tá lya, ZÉNÓ Pék ség.

Tóth Gábor
testnevelõ tanár

„Mosolyt az arcokra,
melegséget a

szívekbe”

2016. de cem ber 10-én is mét meg ren dez ték 
Bu da pes ten a „Mo solyt az ar cok ra, me leg -
sé get a szí vek be” jó té kony sá gi gyer mek -
ren dez vényt, amely nek fõ véd nö kei dr. Pin -
tér Sán dor bel ügy mi nisz ter, dr. Simicskó Ist -
ván hon vé del mi mi nisz ter, Borkai Zsolt, a
Ma gyar Olim pi ai Bi zott ság el nö ke, dr. Sza bó
Tün de, az Em be ri Erõ for rás ok Mi nisz té ri u -
ma Spor tért fe le lõs ál lam tit ká ra és dr. Hatala
Jó zsef, a Nem ze ti Bûn meg elõ zé si Ta nács el -
nö ke vol tak.

Is ko lánk ban Fe hér Já nos kez de mé nye zé -
sé re és tá mo ga tá sá nak kö szön he tõ en in -
dult el a szer ve zés, amely nek ered mé nye -
kép pen 35 ta nu ló ka pott le he tõ sé get, hogy
eb ben az év ben is részt ve hes sen a ren dez -
vé nyen. Az úti költ sé get Fe hér Já nos és is ko -
lánk ala pít vá nya át vál lal ta, így ta nu ló ink
szá má ra a rész vé tel in gye nes volt.

Fél 10-kor ér kez tünk a hely szín re, ahol a
csar nok ban már fer ge te ges han gu lat várt
ben nün ket. 10 órá tól az ün ne pé lyes meg -
nyi tót kö ve tõ en a szín pa don harc mû vé sze -
ti be mu ta tó, ak ro ba ti kus rock and roll tánc -
be mu ta tó, fitnesz be mu ta tó, stan dard és la -
tin tánc be mu ta tó va la mint rit mi kus gim -
nasz ti kai be mu ta tó nyû göz te le a kö zön sé -
get, mi köz ben a tél apó szü net nél kül osz to -
gat ta put to nyá ból az aján dé ko kat, és ja vá -
ban zaj lot tak a csa pat ver se nyek. Az or szág
min den tá já ról ér kez tek csa pa tok, 10 is ko la
leg ügye sebb di ák jai mér het ték össze ké -
pes sé ge i ket. A ver se nyek na gyon vál to za -
to sak voltak:

– rol le res ügyes sé gi ver seny, LASER lö -
vé szet, ka pu ra rú gás, darts, lég fegy ve res lö -
vé szet, csúszókorong célbadobás, lab dás

ügyes sé gi aka dály pá lya, pe dál haj tá sú go kart ügyes -
sé gi pá lya tet te pró bá ra a csa pa to kat.

A Vö rös mar ty -s di á kok ki tet tek ma gu kért, és szo -
ros küz de lem ben vé gül az elõ ke lõ 2. he lye zést sze rez -
tük meg. Na gyon büsz kék vol tunk, ami kor nya kuk ba
akasz tot ták az ezüst ér me ket, ame lyek mel lett még két 
gyö nyö rû ku pát és há rom kü lön dí jat is át ve het tünk.

A csa pat tag jai vol tak: Far kas Kira, Breszkó Vik tó ria,
Nagy Ró bert, Rab Ale xan der, Glonczi Ist ván, Ga lam bos
Lász ló, Vad ker ti An gé la, Dóczi Ág nes, Mó ra Mer cé desz,
Debrei Ta más.

A ver seny vé gé re már min den ki tás ká ja meg telt
aján dé kok kal, hisz a tél apó is fá rad ha tat la nul ürí tet te
ki fogy ha tat lan put to nyát.

Ez a nap va ló ban mo solyt va rá zsolt min den arc ra,
és mind azt érez tük: Vö rös mar tysnak len ni jó!!!

Palotai Marianna
testnevelõ tanár
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A hetedik helyezett újszászi fiú csapat
(Fotó: Nagy Krisztián)

A sikeres Vörösmarty csapat
(Fotó: Tóth Gábor)

A legjobb céllövõk:
Móra Mercédesz és

Galambos László
(Fotó: Tóth Gábor)
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Adventi készülõdés
az óvodában

Ad ven ti ké szü lõ dés jel le mez te a de cem -
bert az óvo dá ban. Fel dí szí tett cso port szo -
bák, fo lyo sók és egy gyö nyö rû en fel öl töz te -
tett fe nyõ fa vár ta de cem ber 6-án a Mi ku -
lást. A gyer me kek vers sel, ének kel, tánc cal,
a Nap su gár cso port gyer me kei pe dig „Mi -
ku lás le ves sel” vár ták a Mi ku lást, amit bog -
rács ban fõz tek meg az ud va ron. A for ró le -
ves át me le gí tet te az át fá zott Mi ku lás bá csit.
Nem ér ke zett üres kéz zel, hi szen minden
gyermek részére csomagot hozott, benne
sok-sok finomsággal.

Kö szön jük Ko vács Fe renc nek a fe nyõ fá -
kat, ame lye ket az óvo dánk ré szé re ado má -
nyo zott. Tigyi Zol tán nak, Mol nár Ti bor nak és
Barta Gá bor nak kö szön jük a köz re mû kö dést
a Mi ku lás ün nep sé ge ken. Konka Csa ba kép -
vi se lõ mi ku lás cso mag gal lep te meg az óvo -
dás és bölcsõdés gyermekeket. Köszönjük!

A kert vá ro si óvo da gyer me kei de cem ber 
6-án es te Jászalsószentgyörgyre ki rán dul -
tak, ahol meg cso dál ták a ka rá cso nyi fény -
ben tün dök lõ, ka rá cso nyi fi gu rák kal dí szí -
tett Mikulás házát és kertjét.

Az óvo dás és böl csõ dés gyer me kek a
pol gár mes ter tõl na gyon han gu la tos, vi -
dám, in te rak tív ze nés elõ adást kap tak aján -
dék ba. Köszönjük!

Óvo dá sa ink gyak ran sze re pel nek ka rá -
cso nyi mû so ra ik kal. De cem ber 4-én a má -
so dik ad ven ti gyer tya gyúj tá son, de cem ber
15-én dél elõtt és dél után is a Csa lád se gí tõ
Szol gá lat ál tal szer ve zett ka rá cso nyi ün -
nep sé gen sze re pel tek. De cem ber 17-én a
tán cos ka rá csony es ten, de cem ber 22-én a
ma gá nyo sok ka rá cso nyán vet tek részt. Kö -
szön jük a se gít sé get Szaj kó Gyuláné Terike
néninek.

De cem ber 15-én dél után ad ven ti ját szó -
há zat szer vez tünk, ahol a gyer me kek a szü -
le ik kel együtt ka rá cso nyi dí sze ket
készítettek.

A vá ro si sze rep lé sek mel lett a gyer me -
kek mû so ra szí nes sé va rá zsol ta az óvo dai
ka rá csonyt is. Min den cso port be mu tat ta a
ka rá cso nyi mû so rát de cem ber 21-én a tor -
na te rem ben, és míg õk sze re pel tek, ad dig
az an gyal kák min den cso port ban el he lyez -
ték az aján dé ko kat a fa alá. Volt nagy öröm,
bol do gan bon tot ták a cso ma go kat. Ez úton
sze ret nék kö szö ne tet mon da ni Mol nár Pé -
ter pol gár mes ter nek, hi szen az aján dé kok
az õ tá mo ga tá sá val ke rül tek a fa alá. Ju hász
Jó zsef pedig szaloncukorral ajándékozta
meg a gyerekeket. Köszönjük szépen.

Moz gal mas, szép, han gu la tos volt a de -
cem ber, de ta lán a leg na gyobb öröm a gyer -
me kek szá má ra, hogy vég re bir tok ba ve het -
ték az új ud va ri já té ko kat a zord idõ
ellenére is.

Az Újszász Vá ro si Óvo da és Böl csõ de va -
la mennyi dol go zó ja és a gyer me kek ne vé -
ben kí vá nok bé kés, bol dog új évet!

Molnárné Hegedûs Krisztina
intézményvezetõ
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Az új udvari játékok

Gyertyagyújtás

A karácsonyi mûsor közönsége



Coop Mikulás

A „Coop Mi ku lás” 2016. szep tem ber 28.
– no vem ber 6. kö zött pá lyá za tot hir de tett
óvo dá sok nak és is ko lá sok nak.

A fel adat a kö vet ke zõ volt: “ké szít se -
tek Coop már ka ter mék rõl ki vá gott emb -
lé mák ból Mi ku lás hoz, ka rá csony hoz köt -
he tõ Coop tár sas já té kot A/3 mé ret ben! Ha 
kész, vi gyé tek el a hoz zá tok leg kö ze lebb
esõ Coop bolt ba 2016. no vem ber 6-ig.”

A be ér ke zett pá lyá za to kat füg get len
bí rá ló bi zott ság ér té kel te. A 40 leg kre a tí -
vabb pá lya mû vet dí jaz ta a zsû ri, a 20 leg -
öt le te sebb pá lyá za tot ké szí tett cso por tot
2016. de cem ber 6-án meg aján dé koz ta a
Mi ku lás. Az aján dé kok: Coop logós dísz -
ta sak ban Dis ney min tás polár ta ka ró és
Dis ney min tás pár na.

A Vá ro si Óvo da és Böl csõ de Nap su gár
cso port ja pá lyá zott és nyert. Az aján dé -
kok nak na gyon örül tek a gye re kek, de
an nak még job ban, hogy a Coop Mi ku lá -
sa ad ta át azo kat. Kö szön jük szé pen! Kö -
szön jük a szü lõk nek a Coop emb lé mák
gyûj té sét!

A cso port ne vé ben: 

Alföldiné Hende Márta,
Ménkû Jánosné, Viszkok Erika

Téli ünnepeink

A bölcsödés gye re kek nagy iz ga lom mal
vár ják min den év ben a tél apó ün ne pet és
a ka rá csonyt. Szor gal ma san éne kel get ték
a té li da lo kat, re mél ve, hogy bõ sé ges aján -
dék lesz a ju tal muk, emi att az év leg ked -
vel tebb idõ sza ka szá muk ra a de cem ber.

Már elõ re ta na kod tak, mit hoz majd a
jó sá gos tél apó bá csi a zsák já ban, vagy a
Jé zus ka mit rejt a ka rá csony fa alá.

Az idei tél apót nyug dí jas, volt böl csõ -
dei dol go zónk, Barta Gáborné Bo ri ka né ni
je le ní tet te meg, aki ked ves, di csé rõ sza -
vak kal ad ta át a cso ma go kat a meg le põ -
dött gye re kek nek. A ki csi ket egy kis idõ
el tel te után nem a tél apó, ha nem in kább a 
cso mag tar tal ma iz gat ta. Lá za san bon to -
gat ni kezd ték, és öröm mel fe dez ték fel a
sok fé le édes sé get.

A gye re ke ket Konka Csa ba kép vi se lõ is
meg aján dé koz ta. Szí nes, ün ne pi ta risz -
nyá ba tett cso ki mi ku lás sal ked ves ke dett.

A gye re kek a te rasz ab la kán át még na -
po kig fi gyel ték, hogy vissza tér-e a tél apó
a böl csõ dé be.

A hi deg, szür ke na pok gyor san el tel -
tek, és már is állt a fel dí szí tett fe nyõ fa a
cso port ban. A fe nyõ fát Ko vács Fe renc ál lo -
más fõ nök aján lot ta fel, me lyet na gyon
kö szö nünk.

A ka rá csony fát tág ra nyílt szem mel,
cso dá lat tal néz ték a gye re kek. A szí nes
göm bök, egyéb dí szek és a csil lo gó-vil lo -
gó fé nyek el va rá zsol ták õket. Az ün nep
tisz te le té re meg ta nult da locs ká kat, ver se -
ket vi dá man éne kel ték, és ka rá cso nyi
han gu la tú ze nét hall gat tak.

A fa alá Mol nár Pé ter pol gár mes ter
aján dé ka ke rült: au tók, ki ra kók, gyur -
mák, me lye ket rög tön bir tok ba vet tek a
gye re kek.

Az ün nep jó han gu la tát fo koz ták a kü -
lön fé le édes sé gek, gyü möl csök, me lyet a
szü lõk biz to sí tot tak.

Ez úton kö szön jük: Cseh And rea, Je nes
Or so lya, Far kas Me lin da, Gál Pi ros ka,
Juhász-Fekete Ni ko let ta, Mu ha ri An gé la, Joó
Zoltánné, Fe ke te Bri git ta szü lõk fel aján lá sa it.

Va la mennyi aján dé ko zó nak kö szön -
jük, hogy örö met sze rez tek és szí ne seb bé
va rá zsol ták az ün ne pe ket a böl csõ de kis
la kó i nak.

Tugyiné Barta Mária
Zsigmond Ernõné
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A Napsugár csoport az ajándékokkal

Karácsony a bölcsõdében
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Újszászi és Zagyvarékasi
Római Katolikus

Egyházközség
lelkipásztori levele 2016.

karácsonyán

Di csér tes sék a Jé zus Krisz tus!
Krisz tus ban ked ves test vé rem!
A mai na pon, ad vent 3 va sár nap ján,

ami kor az egész Egy há zat a Jé zus szü le té -
sét vá ró Szûz Má ria örö me töl ti el, sze re -
tet tel kö szön töm Önt és sze ret te it és egy -
ben jóelõre a Min den ha tó Is ten tõl ál dott
és bé kés ka rá csonyt, bol dog új esz ten dõt
kí vá nok.

Ka rá csony kö ze led té vel ér de mes most
kis sé vissza és elõ re te kin te ni. A múló év
nagy aján dé ka, hogy van nak csend ben
imád ko zó, a kö zös sé gért nagy lel kû en ál -
do za tot vál la ló hí vek egy ház köz sé ge ink -
ben. Az imád ko zó, szen ve dé se i ket, be teg -
sé ge i ket Is ten nek fel aján ló test vé re ink
egy ház köz sé ge ink kin csei. Éle tük, szen ve -
dé se ik Jé zus ke reszt ál do za tá hoz kap cso ló -
dó ál do zat, amely lel ki tisz tu lá su kat és má -
sok Is ten re-ta lá lá sát is ha té ko nyan elõ se -
gí ti. Kö zös fel ada tunk, hogy há lát ad junk
a hit aján dé ká ért, és egy ben kér jük – alá -
zat tal – ezt az aján dé kot azok szá má ra is,
akik még nem kap ták meg, vagy már el -
vesz tet ték. Egy ház köz sé günk ben ége tõ en 
nagy szük ség len ne egy na gyobb lét szá -
mú (mi ni mum 10 fõs) ima kö zös ség re, akik 
mint a Ró zsa fü zér Tár su lat tag jai imád ság -
ban hor doz nák egy ház köz sé günk lel ki,
szel le mi és anya gi gond ja it.

Ez az év is sok örö möt és gon dot ho zott. 
Nem sza bad fe lej te nünk azt, amit Szent
Pál apos tol ír: Az Is tent sze re tõk nek min -
den a ja vuk ra szol gál.

Egy ház köz sé ge ink éle té ben vál to zat la -
nul nagy aján dék a szász be re ki Kolping
Ka to li kus Ál ta lá nos Is ko la, amely sok po -
zi tív ta pasz ta la tot és hit be li nö ve ke dést je -
lent nem csak az oda já ró ta nu lók, de az
érin tett csa lá dok szá má ra is.

Az ál la mi fenn tar tá sú ál ta lá nos is ko lák -
ban az idén vált tel jes sé az, hogy min den
osz tály ban van kö te le zõ en vá laszt ha tó
hit- és er kölcs tan. Saj nos, nem min den ka -
to li kus szü lõ ké ri gyer me ke szá má ra a ka -
to li kus hit- és er kölcs tant, aho gyan kel le -
ne, ha nem he lyet te a sem mi lyen egy ház -
hoz sem ta to zó er kölcs tant ké ri, de még
így is több gyer mek ta nul hit tant, mint 5-6
éve. És nem kis je len tõ sé ge van an nak,
hogy az órák rend sze res sé ge biz to sí tott, és 
nincs meg a ko ráb bi al ter na tí va: vagy fo ci -
zok az ud va ron, vagy részt ve szek a hit -
tan órán. Jó meg ta pasz tal ni az is ko lák po -
zi tív hoz zá ál lá sát, se gí tõ kész sé gét. Itt még
na gyon fon tos fel adat: kö ze lebb hoz ni a
ta nu ló kat a temp lo mi kö zös ség hez.

Há la Is ten nek, szép a szász be re ki
temp lom kör nye ze te, és ez kö szön he tõ az
ot ta ni ön kor mány zat fi gyel mes hoz zá ál lá -
sá nak, sze mély sze rint Ala pi Jó zsef pol gár -
mes ter nek.

Az újszászi egy ház köz ség éle té nek je -
len tõs ese mé nye az Egy ház köz sé gi
Karitász ha té kony szol gá la ta, amellyel a
rá szo ru ló kat tá mo gat ják. (Most, ka rá -
csony elõtt is). Összes sé gé ben, az egész év
fo lya mán – nagy lel kû ada ko zók nak kö -
szön he tõ en – több mint 300 ezer Ft ér té kû
ru ha, élel mi szer és fû tõ anyag ado mányt
si ke rült szét osz ta ni a rá szo ru lók kö zött. A
zagyvarékasi egy ház köz sé gi karitász is je -
len tõs se gít sé get nyújt – éves szin ten – szá -
mos rá szo ru ló nak, mind ru ha ne mû vel,
mind élel mi szer ado mánnyal.

Há lá san kö szö nöm, hogy van nak a ked -
ves hí vek kö zött szép szám mal, akik a
Szent An tal per sely be adott ado má nyok kal 
a karitászt tá mo gat ják, de kö szö net il le ti
azon test vé re ket is, akik az úgy ne ve zett ön -
kén tes „egy há zi adó val”, va la mint adó juk
1%-ával és per sely-ado má nya ik kal tá mo -
gat ják temp lo ma in kat, egy ház köz sé ge in -
ket, vagy ala pít vá nya in kat. Ez utób bi ak ja -
vá ra mint egy 300 ezer Ft 1% fel aján lás tör -
tént. A ked ves hí vek ado má nya i nak kö -
szön he tõ en Zagyvarékason a tél be áll ta
elõtt si ke rült fel újít tat ni a pa dok fû té sét és
mind há rom temp lom ban meg va ló sult a
han go sí tó be ren de zés kor sze rû sí té se is.
Temp lo ma ink, te me tõ ink és azok kör nye -
ze te ren de zett. Eb ben nem kis ré sze van a
Vá ci Egy ház me gye Vi dék fej lesz té si Iro dá -
já nak, amely 2 köz fog lal koz ta tott al kal ma -
zá sá val és fi ze té sé vel gon dos ko dik ar ról,
hogy a temp lom, a plé bá nia és a te me tõ
kör nye ze te ren de zett le gyen.
Zagyvarékason az ot ta ni ön kor mány zat -
nak, sze mély sze rint Já no si Jó zsef pol gár -
mes ter nek kö szön he tõ, hogy a ka taszt ro fá -
li san el ha nya golt öreg te me tõ köz mun ká -
sok be vo ná sá val ha tá ro zot tan meg szé pült.

Ide kí ván ko zik még az a hír is, hogy
2017. ja nu ár 8-án, va sár nap du. 3-kor a
zagyvarékasi temp lom ban egy na gyon
szép nek ígér ke zõ kó rus-hang ver seny lesz, 
amely nek so rán a Kecs ke mé ti Ko dály Is -
ko la Aurin Le ány ka ra je les szer zõk mû ve it 
ad ja elõ. (A be lé pés díj ta lan).

Na gyon fon tos len ne, hogy temp lo ma -
ink ban a kö zel jö võ ben új ból bér má lás ra ke -
rül ne sor. A fel nõtt ke resz te lés re, el sõ ál do -
zás ra is vár juk a fi a ta lo kat és a fel nõt te ket.
En nek ér de ké ben 2017 ja nu ár já tól a szász -
be re ki is ko lá ban Bib lia órát tar tunk pén te -
ken ként, es te 6 órai kez det tel, de igény sze -
rint nem csak ott! Sze re tet tel vá rom a bá tor
fel nõt tek és fi a ta lok je lent ke zé sét.

A kö szö ne tek so rá ból nem sza bad ki -
hagy nom Sza bó Já nos te met ke zé si vál lal ko -
zót és csa pa tát, akik több ször is lel ke sen
se gí tet tek a temp lom és a plé bá nia kö rü li
mun kák ban.

Elo dáz ha tat lan fel adat az egy ház köz -
sé gi ta ná csok mi elõb bi lét re ho zá sa.
Újszászon – Szász be rek csat la ko zá sá val ez 
már meg va ló sult, de Zagyvarékason még
elõt tünk áll. A ta nács tag jai nem tiszt ség re, 
ha nem szol gá lat ra kap nak meg hí vást egy
bi zo nyos idõ re. Fon tos, hogy val lá su kat
ak tív mó don gya kor ló, pél dás ke resz tény
éle tet élõ – le he tõ leg fi a ta labb - sze mé lyek
le gye nek. (Fel sõ kor ha tár 70 év).

Tö rõd jünk be te ge ink kel! Saj nos, sok -
szor szent sé gek fel vé te le nél kül hal nak

meg sú lyos be teg test vé re ink, pe dig a be -
teg ség ide jén sem mi vel sem pó tol ha tó
erõ for rás len ne szá muk ra a szent gyó nás,
szent ál do zás és a be te gek szent ke ne té nek 
fel vé te le.

Az új esz ten dõ kö ze led té vel szük sé ges -
nek tar tom is mé tel ten meg em lí te ni, hogy
há zas ság kö tés re – le he tõ leg – leg alább 3
hó nap pal a ki tû zött idõ pont elõtt, cse cse -
mõk ke resz te lé sé re pe dig leg alább 1 hó -
nap pal ko ráb ban kér jük a je lent ke zést.

Óvo dás és is ko lás ko rú gyer me kek ke -
resz te lé sé re csak a ko ruk nak meg fe le lõ fel -
ké szí tés után ke rül het sor. Is ko lá ba já ró ta -
nu lók (és fel nõt tek) fel ké szí té sé hez a min -
den va sár na pi és ün ne pi szent mi sén va ló
rész vé tel is hoz zá tar to zik.

Sze ret ném még ar ra is fel hív ni a fi gyel -
met, hogy a te me tõk ben a sír he lyek meg -
vál tá sa – ál ta lá ban – 25 évig ér vé nyes.
Ezen idõ le jár tá val a sír hely új igény be ve -
võk szá má ra ren del ke zés re áll. (2017. ja -
nu ár 1-jé tõl ez ér vé nyes min den 1992.
elõtt meg vál tott sír hely re. Ügy in té zés ál ta -
lá ban hét fõ tõl pén te kig de. 8-12-ig a plé bá -
ni án).

Jó hír, hogy dr. Beer Mik lós me gyés püs -
pök atya no vem ber 12-én meg ál dot ta a dr.
Nyáry György ügy véd (Or czy Má ria fia) ál -
tal fi nan szí ro zott – temp lo mi krip ta elõ te -
ré ben lé võ – ur na fül ké ket, aho va ha ma ro -
san le het majd te met kez ni. Per sze az is jó
hír, hogy nagy össze fo gás sal el ké szült az
újszászi te me tõ ben lé võ stá ci ós ké pek fel -
újí tá sa, va la mint egy stá ci ós épít mény új -
já épí té se és egy fe szü let rend be ho za ta la.

Még áp ri lis ban tet tem meg az el sõ lé pé -
se ket an nak ér de ké ben, hogy meg tör tén -
jen az újszászi te me tõ ra va ta lo zó já nak fel -
újí tá sa, ab ban a re mény ben, hogy ka rá -
csony elõtt ré gen kész lesz. Saj nos, nem így
tör tént. Most pe dig már az idõ já rás sem
ked vez. Na gyon re mé lem, hogy ko ra ta -
vasszal el le het majd kez de ni a mun ká kat,
de a ter vek tel jes ki vi te le zé se csak újabb je -
len tõs ado má nyok kal va ló sít ha tó meg. (Az, 
hogy idá ig is el jut hat tunk, egy vi szony lag
je len tõs ha gya ték nak kö szön he tõ).

Újszászon va sár nap reg gel 8-kor és es te 
6-kor, Szászbereken du. 4-kor,
Zagyvarékason pe dig dél elõtt 10-kor
kezd jük a szent mi sét. (A nyá ri idõ pon to -
kat most nem köz löm).

Na gyon fon tos tud ni, hogy van né hány 
olyan kö te le zõ ün ne pünk, amely – saj nos
– ál la mi lag nem mun ka szü ne ti nap. Ezek:
ja nu ár 6. Víz ke reszt. Ezen a na pon a szent -
mi sék rend je a kö vet ke zõ: reg gel 8-kor
Szászbereken, du. fél 5-kor
Zagyvarékason, es te fél 6-kor Újszászon.
To váb bi hét köz na pi ün ne pünk még:
Nagyboldogasszony ün ne pe aug. 15-én.

Le ve lem ele jén meg fo gal ma zott jó kí -
ván sá ga i mat meg is mé tel ve, Is ten bõ sé ges
ál dá sát, a Bol dog sá gos Szûz Má ria anyai
ol tal mát ké rem min den ked ves Ol va só ra,
tisz te let tel és sze re tet tel:

Miklós János
plébános
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Beszámoló

az Újszászi VVSE OTP BANK
Bozsik-programban sze rep lõ U-7,
U-9, U-11 és U-13 után pót lás csa pa ta -
i ról

Csa pa ta ink a Szol nok Tiszaligeti Al -
köz pont hoz tar toz nak. Ide tar toz nak
még a Szanda Fo ci Su li, a Szol no ki
MÁV UFC (A-B-C-D) és a
Zagyvarékas KSE csa pa tai.

U-7 kor osz tály

Az Újszászi VVSE-t öt fõs csa pat
kép vi sel te eb ben a kor osz tály ban.
Fesz ti vál ker té ben ügyes sé gi fel ada -
tok és sok já ték sze re pelt prog ram -
juk ban.

Já té ko sok: Matus Márk, Mérész
Mi lán, Nagy Ákos, Szentpéteri Dá -
vid, Szûcs Dominik.

U-9 kor osz tály

A csa pat lét szá ma 5 fõ. Õk már
meg ha tá ro zott pá lyán, meg ha tá ro -
zott lét szám mal, meg ha tá ro zott já -
ték idõ vel ját sza nak. A pá lya mé re te
40x20 mé ter, a ka pu mé re te 3x2 mé -
ter, já ték idõ 15 perc/mér kõ zés, 4+1
fõs csa pa tok mér kõz nek. Egy tor nán
60 per cet játsz hat nak.

Já té ko sok: Gyõr Dorián, Fe ke te
Gá bor, Mé szá ros Márk, Sza bó Má té,
Szentpéteri Ta más.

U-11 kor osz tály

Csa pa tunk lét szá ma 13 fõ. Szin tén
meg ha tá ro zott mé re tû pá lyán, meg -
ha tá ro zott lét szám mal és já ték idõ vel
ját sza nak. A pá lya mé re te 55x35 mé -
ter, a ka pu mé re te 5x2 mé ter, nagy pá -
lyás sza bá lyok sze rint 20 per ces mér -
kõ zé se ket ját sza nak 6+1 fõs csa pa -
tok ban. Ma xi mum 80 per cet játsz hat -
nak.

Já té ko sok: Pé ter G. Im re, Rézsó
Mar cell, Rézsó Ben ce, Bog dán Si mon, 
Jánosik Ádám, Tóth Ro land, Oláh Lo -
la, Oláh Le ven te, Pomázi Ró bert,
Kanálos Krisztofer, Sza bó Dá vid,
Györe Márk, Rácz At ti la, Far kas Lil la.

U-13 kor osz tály
Csa pa tunk lét szá ma 11 fõ. 65x45

mé te res pá lyán, 5x2 mé te res ka pu val
8+1 fõs csa pa tok ban 20 per ces mér -
kõ zé se ket ját sza nak ma xi mum 100

perc ben nagy pá lyás sza bá lyok sze -
rint.

Já té ko sok: Kaló Gá bor, Kaló Lász -
ló, Vi o la Zol tán, Kövesdi Se bes tyén,
Kiss Ba lázs, Nagy Bá lint, Nagy Ró -
bert, Glonczi Ist ván, Nagy Dá ni el,
An tal Bul csú, Ka na las Ró bert.

Az után pót lás edzõk szo ká sos sze -
zon zá ró ján Kun Mi hály al köz pont -
ve ze tõ ér té kel te az egye sü le tünk ben
fo lyó mun kát. A prog ram ban részt
vevõ mind a négy csa pa tunk ról el is -
me rõ en be szélt. Meg di csér te az U-7
csa pa tunk já té ko sa it ügyes sé gü kért,
fe gyel me zett sé gü kért és a fel ada tok
is me re té ért. Meg di csér te a na gyob -
ba kat, az U-9, U-11 és U-13-as csa pa -
ta in kat is. Di csér te hoz zá ál lá su kat, vi -
sel ke dé sü ket és já ték tu dá su kat. Ki -
emel te, hogy az el múlt sze zon hoz vi -
szo nyít va na gyon so kat fej lõd tek. Ezt 
én is meg erõ sí tem. A csa pa tok tag jai
so kat dol goz tak azért, hogy el is me rõ -
en be szél je nek ró lunk. Heti két-há -
rom al ka lom mal egy-egy órás edzé -
se ken tu dunk dol goz ni. Ami kü lön
di csé ren dõ, az U-13-as csa pa tom adja 
az U-14-es kor osz tályt is, akik több
mér kõ zést meg nyer ve kü lön me gyei
tor ná kon sze re pel tek ered mé nye sen.

Úgy gon do lom, úgy ér zem, után -
pót lás csa pa ta ink mél tó kép pen kép -
vi sel ték az egye sü le tün ket. Büsz ke
va gyok a gye re kek re. Na gyon szép
évet zár tunk.

Kö szö nöm se gí tõm, Almási Lász ló
oda adó mun ká ját.

Haj rá Újszász!

Antal Elemér
edzõ

Antal Elemér
elismerése

A Jász-Nagykun-Szolnok Me gyei
Lab da rú gó Szö vet ség de cem ber
12-én Szol no kon tar tot ta a me gyei
után pót lás edzõk év zá ró ren dez vé -
nyét, ahol Kun Mi hály me gyei ko or -
di ná tor az OTP Bank
Bozsik-programban részt ve võ 34
edzõ mun ká ját ér té kel te. Ér té ke lé sé -
ben az Újszászon fo lyó mun ka és An -
tal Elem ér edzõ te vé keny sé ge di csé re -
tet ka pott. Az ér ték le lést kö ve tõ en a
leg jobb mun kát vég zõk nek, köz tük
An tal Elem ér nek Var ga Zsolt, a Me -
gyei Lab da rú gó Szö vet ség igaz ga tó ja
és Kun Mi hály név re szó ló kris tály vá -
zát adott át.
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A Bozsik csapatok
(Fotó: Péter Gábor)

Antal Elemér
(Fotó: Fehér János)



ÚJSZÁSZI HÍRADÓ

Évzáró a legkisebb
focistáknál

Az Újszászi VVSE Bozsik-csapatai az
idén is egy jól si ke rült év zá ró pizzapar -
tival bú csúz tat ták a 2016-os esz ten dõt.

An tal Elem ér edzõ rész le te sen ér té kel -
te a csa pa tok tel je sít mé nyét az U7-tõl az
U13-ig, és sze ren csé re na gyon sok po zi tí -
vu mot lá tott a mö göt tünk álló sze zon ban. 
Kü lön ki emel te, hogy ezt nem csak õ gon -
dol ja így, ha nem meg di csér ték csa pa ta in -
kat a szol no ki hely szí nen tar tott
Bozsik-tornák szer ve zõi, ve ze tõi is.

A sze zon zá ró bu li vé let le nül ép pen de -
cem ber 6-án volt, ezért va la hon nan mi ku -
lás cso ma gok is elõ ke rül tek a gye re kek
szá má ra, an nak el le né re, hogy a Tél apó
már nem tu dott el jön ni, mert elõ zõ es te
na gyon el fá radt.

Egy jó fo cis ta azon ban nem csi nál eb -
bõl prob lé mát, mint ahogy a mi e ink sem
bús la kod tak, ha nem in kább jó ízû en fel -
fal ták az XXL-es piz zá kat.

Szilvási Ferenc

Sakkhírek
Ki üté ses gyõ ze lem a se reg haj tó el len
NB-II Újszász Nád ud var 11-1

A csa pat baj nok ság idei utol só for du ló já -
ban az utol só he lye zett együt test fo gad -
tuk. Már a rajt nál lát szó dott, hogy el len fe -
lünk sok kal gyen gébb a töb bi csa pat nál,
ezért min den kép pen csak a nagy ará nyú
gyõ ze lem volt az el fo gad ha tó ered mény.
En nek szel le mé ben éles meg nyi tá so kat
vá lasz tot tunk, amely meg is hoz ta a gyü -
möl csét. A kö zép já ték ban, il let ve a vég já -
ték ban sor ra arat tuk a gyõ zel me ket és
mind össze sen két dön tet lent le ad va ki -
üté ses si kert ér tünk el. A nagy ará nyú gyõ -
ze lem mel to vább nö vel tük elõ nyün ket a
baj nok ság ban, így re á lis cél ki tû zés a baj -
no ki cím meg szer zé se.

Gyõ zött: Simonyi, Mu ha ri, Czeglédi,
Mol nár, Szíj ár tó, Ta kács, Var ga, Gu lyás,
In ges, Peredi.

Dön tet le ne zett: Váradi, Csízik.

A baj nok ság ál lá sa a 6. for du ló után:

1. Újszász 53 pont, 2. Makó II 44,5
pont, 3. Bé kés 43,5 pont, 4. Kar cag 43
pont, 5. Tóth Lász ló SE-II (Kecs ke mét) 38
pont, 6. TÁKISZ SE (Kecs ke mét) 37 pont,
7. Gyu la 34,5 pont, 8. Maróczy Géza SE-II
(Sze ged) 32,5 pont, 9. Kis kun fél egy há za

31 pont, 10. Szen tes 30 pont, 11. Me ri tum SE (Sze ged) 29,5 pont, 12. Nád ud var 11,5
pont.

A me gyei csa pat baj nok ság ban is egy mér kõ zés re ke rült sor. Tar ta lék együt te sünk
Túrkevére lá to ga tott. El len fe lünk jó erõk bõl áll, hi szen a mér kõ zés elõtt a 2. he lyen ta -
nyá zott. Ezen a na pon ne künk jött ki job ban a lé pés, és ma ga biz tos gyõ zel met arat -
tunk.

Túrkeve - Újszász II 3,5-6,5
Gyõ zött: Gu lyás, Peredi, Nyers D., Kur di. Dön tet le ne zett: Var ga, Pász tor, Ko vács

L., Tá las, Nyers L. Vesz tett: Mu ha ri G.

A baj nok ság ál lá sa 5. for du ló után:

1. Kis új szál lás II 30 pont, 2. Újszász II 28 pont, 3. Túrkeve, Törökszentmiklós 25,5
pont, 5. Szol nok 24,5 pont, 6. Kar cag II 20 pont, 7. Abony 19,5 pont, 8. Mart fû 16 pont, 9. 
Kunszentmárton 11 pont.

Szak osz tá lyunk ja nu ár ha vi prog ram ja:

2017. 01. 29 NB-II 7. for du ló Ma kó II-Újszász.

Varga László
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Évzáró koccintás
(Fotó: Szilvási Ferenc)

Ifjúsági játékosunk Peredi Olivér veretlen a csapatbajnokságban
(Fotó: Fehér János)



Négy versenyszámban az
újszásziak a legjobbak

A Ma gyar Láb toll-lab da Szö vet ség a
rang lis ta ver se nyek be fe jez té vel köz zé -
tet te a ver seny szá mon kén ti rang so ro kat.
Az Újszászi VVSE ver seny zõi négy ver -
seny szám ban bi zo nyul tak 2016 leg jobb já -
nak. Herczeg Gá bor mind a négy rang lis ta
el sõ he lye zés meg szer zé sé ben ben ne volt. 
Az újszászi ver seny zõk az el sõ he lye ken
kí vül még négy rang lis ta má so dik és há -
rom har ma dik he lye zést is el ér tek.

Fér fi csa pat
1. Becskereki Sán dor, Herczeg Gá bor,

Kéz ér Zsolt, Tóth Gá bor (Újszászi VVSE) 79
2. Far kas Ba lázs, Hu szár Emil, Luk ács

Be ne dek, Luk ács Már ton, Ta kács End re
(Nagy ka ni zsa ZSE) 71

3. Ifj. Fe hér Já nos, La ka tos Zol tán,
Szûcs Ger gely, Ta kács Zol tán (Újszászi
VVSE) 65

So ro zat ban har mad szor lett az év leg -
jobb ja az Újszászi VVSE el sõ szá mú csa pa ta.

Fér fi pá ros
1. Herczeg Gá bor, Tóth Gá bor

(Újszászi VVSE) 64
2. Ba ra nyai Benett, Far kas Ba lázs

(Nagy ka ni zsa ZSE) 53
3. Luk ács Már ton, Ta kács End re

(Nagy ka ni zsa ZSE) 50

Ve ret le nül, har ma dik al ka lom mal vég -
zett az el sõ he lyen a Herczeg Gá bor, Tóth
Gá bor Eu ró pa-baj nok páros.
Fér fi egyé ni

1. Herczeg Gá bor (Újszászi VVSE) 78
2. Tóth Gá bor (Újszászi VVSE) 69
3. Far kas Ba lázs (Nagy ka ni zsa ZSE) 62
Herczeg Gá bor az or szá gos baj no ki

cím mel lé a rang lis ta el sõ he lye zést is be -
gyûj töt te.
Nõi csa pat

1. Ba logh Esz ter, dr. Far kas Mart ina,
Kunics Ré ka, Morvai No é mi, Vlasics
Dalma, Tukszár Zsó fia (Nagy ka ni zsa
ZSE) 80

2. Ézsiás Fan ni, Ézsiás Kit ti, Joó Anett,
Var ga Klá ra, Vá gó Hen ri ett (Újszászi
VVSE) 73

3. Hor váth Or so lya, Né meth Bar ba ra,
Tú ri Ad ri enn, Gyap jas Ad ri enn, Ba bos
Kla u dia, Masicska No é mi (Pusz ta szer
PISZE SE) 68

A Nagy ka ni zsa Zemp lén SE Eu ró -
pa-baj nok csa pa ta 100 %-os tel je sít -
ménnyel lett rang lis ta elsõ.
Nõi pá ros

1. Kunics Ré ka, Morvai No é mi (Nagy -
ka ni zsa ZSE) 64

2. Ézsiás Kit ti, Ézsiás Fan ni (Újszászi
VVSE) 56

2. Gyõrfi Bar ba ra, Vachal Krisz ti na
(Újszászi VVSE) 54

A Kunics Ré ka, Morvai No é mi pá ros
2016-ban az Eu ró pa-baj nok sá got, a ma gyar
baj nok sá got és a rang lis tát is meg nyer te. 

Nõi egyé ni
1. Kunics Ré ka (Nagy ka ni zsa ZSE) 73
2. Né meth Bar ba ra (Pusz ta szer PISZE

SE) 65
3. Vachal Krisz ti na (Újszászi VVSE) 53
Kunics Ré ka há rom ver seny szám ban

bi zo nyult az év leg jobb já nak.
Ve gyes pá ros

1. Herczeg Gá bor, Ézsiás Kit ti (Újszászi 
VVSE) 32

2. Tóth Gá bor, Ézsiás Fan ni (Újszászi
VVSE) 30

3. Hu szár Emil, Kunics Ré ka (Nagy ka -
ni zsa ZSE) 22

Ötö dik al ka lom mal vég zett a ve gyes
pá ros rang lis ta élén a Her ceg Gá bor,
Ézsiás Kit ti duó.
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Lábtoll-labda
Tóth Gábor tizedszer az év lábtoll-labdázója

A Ma gyar Láb toll-lab da Szö vet ség meg -
vá lasz tot ta az év leg jobb ja it. 2016- ban az
év láb toll-lab dá zói: Tóth Gá bor (Újszászi
VVSE) és Kunics Ré ka (Nagy ka ni zsa Zem -
plén SE).

Tóth Gá bor ti ze dik al ka lom mal lett az
év já té ko sa. 2016-ban fér fi csa pat ban, fér fi 
pá ros ban, ve gyes pá ros ban Eu ró pa-baj -
nok, fér fi egyé ni ben Eu ró pa-baj no ki má -
so dik. Csa pat ban és fér fi pá ros ban fel nõtt
baj nok. Csa pat ban és fér fi pá ros ban rang -
lis ta elsõ, egyé ni ben és ve gyes pá ros ban
rang lis ta má so dik.

Az if jú sá gi korú Kunics Réka har ma -
dik al ka lom mal ér de mel te ki a meg tisz te -
lõ cí met. 2016-ban nõi csa pat ban, nõi pá -
ros ban, egyé ni ben és ve gyes pá ros ban
Eu ró pa-baj nok. Nõi csa pat ban és pá ros -
ban fel nõtt baj nok, két sze res if jú sá gi baj -
nok. Nõi egyé ni ben, pá ros ban és csa pat -
ban rang lis ta elsõ.

2016 kor cso por tos leg jobb jai kö zött
há rom újszászi ver seny zõ van.

A leg jobb if jú sá gi já té ko sok: Hor váth
Ger gõ (Nagy ka ni zsa Zemp lén SE) és
Ézsiás Fan ni (Újszászi VVSE)

A leg jobb ser dü lõ já té ko sok:

Si mon Márk (Pusz ta szer PISZE SE) és
Né meth Bar ba ra (Pusz ta szer PISZE SE)

A leg jobb gyer mek já té ko sok:

Kö kény Mar tin (Újszászi VVSE) és
Hor váth Or so lya (Pusz ta szer PISZE SE)

A leg jobb sze ni or já té ko sok:

Ta kács End re (Nagy ka ni zsa Zemp lén
SE) és La ka tos Zoltánné (Újszászi VVSE)

A TOP 10-es lis tá kon sok újszászi sze -
re pel.

Herczeg Gábor
(Fotó: Fehér János)

Lakatos ZoltánéKökény MartinÉzsiás FaniTóth Gábor
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Bajnokok a Bajnok étteremben
2016. de cem ber 17. Szol nok

Az Újszászi VVSE láb toll-lab da szak osz tá lyá ban 2003 óta ha -
gyo mány, hogy a fel nõtt és az if jú sá gi baj no kok a Baj nok ét te -
rem ben zár ják az évet, és Szol nok leg jobb ét ter mé ben ün nep lik
a baj no ki cí me i ket. A fel nõt tek na gyon si ke re sek vol tak
2016-ban. Öt ma gyar baj nok sá got nyer tek: Herczeg Gá bor fér fi
egyé ni ben, Herczeg Gá bor és Tóth Gá bor fér fi pá ros ban, Herczeg
Gá bor és Ézsiás Kit ti ve gyes pá ros ban, Becskereki Sán dor, Herczeg
Gá bor, Kéz ér Zsolt és Tóth Gá bor fér fi csa pat ban, Vachal Krisz ti na
nõi egyé ni ben. Ka na las Renátó az if jú sá gi baj nok sá gon egyé ni -
ben bi zo nyult a leg jobb nak. A fér fi csa pat nak na gyon jól si ke rült 
a 2016-os év. Meg nyer ték az Eu ró pa-baj nok sá got, a Hungarian
Opent, a ma gyar baj nok sá got, el sõ he lyen vé gez tek a rang lis -
tán, a csa pat tag jai pá ros ban, ve gyes pá ros ban és egyé ni ben is
jól sze re pel tek. A baj no kok és edzõ jük, Fe hér Já nos a finom
vacsora elfogyasztása közben felidézték az év eseményeit és a
következõ évi tervekrõl is szót ejtettek.

Háromlabda verseny

Az Újszászi VVSE láb toll-lab da szak osz tá lya év vé gi le ve ze tés -
ként de cem ber 29-én ki len ce dik al ka lom mal ren dez te meg az
asz ta li te ni sze zés bõl, tol las lab dá zás ból és láb toll-lab dá zás ból ál ló 
háromlabda ver se nyét, amely re hu szon ki len cen – 21 fér fi és 8
nõ – ne vez tek. Vol tak, akik ed dig min den al ka lom mal
háromlabdáztak, de vol tak újon cok is. A részt ve võk két kor cso -
port ban min den he lye zést el dönt ve, mind há rom sport ág ban 21
pon tos szet te ket ját szot tak. Az nyert, aki a há rom sport ág ban
több pon tot gyûj tött. Vol tak mér kõ zé sek, ame lye ken a ping pon -
go zás ban és a tol las lab dá zás ban az ügyes ütõ for ga tók je len tõs
elõnyt sze rez tek, amit a lábtoll-labda specialistáknak minden
igyekezetük ellenére nem mindig sikerült behozniuk.

Dél elõtt a gyer mek és ser dü lõ kor cso por tú ak ját szot tak. A lá -
nyok nál Vachal Krisz ti na, a fi úk nál Mol nár Dá ni el lett a baj nok.
Dél után az if jú sá gi ak és a fel nõt tek ver se nyez tek. Bak óné Tánczos 
Krisz ti na és Herczeg Gá bor gyõ zel mé vel zá rult a nap.

Ered mé nyek

Gyer mek és ser dü lõ lá nyok (4): 1. Vachal Krisz ti na, 2.
Szaszkó Dor ka, dön tõ: 42-19 (21-6, 21-13), 3. Tóth Kit ti, 4. Rab
Vik tó ria, kis dön tõ: 64-44 (18-21, 21-11, 21-20)

Vachal Krisz ti na kü lö nö sen az asz ta li te ni sze zés ben és a tol -
las lab dá zás ban volt pont erõs. A dön tõ ben nem is kel lett
lábtoll-labdáznia.

Gyer mek és ser dü lõ fi úk (12): 1. Mol nár Dá ni el, 2. Kö kény
Mar tin, dön tõ: 52-43 (21-4, 21-18, 10-21), 3. Fo dor Lász ló, 4. Ka -

na las Pé ter, kis dön tõ: 54-52 (13-21, 21-10, 20-21), 5. Ke nye res
Krisz ti án, 6. Rab Ale xan der, 7. Bereczki Ró bert, 8. Ka na las Má -
rió, 9. Ba logh Dá vid, 10. Gudics Ri chárd, 11. Gudics Bá lint, 12.
Zsig mond Ta más.

Mol nár Dá ni el fö lé nyes asz ta li te nisz gyõ ze lem után a tol las -
lab dá ban to vább nö vel te elõ nyét, még a láb toll-lab da el vesz té se
is be le fért a tor na gyõ zel mé be. A har ma dik he lyért újonc ként
szo ros mér kõ zé sen nyert Fo dor Lász ló.

If jú sá gi és fel nõtt nõk (4): 1. Bak óné Tánczos Krisz ti na, 2.
Bur ján Tí mea (Szol nok), dön tõ: 54-48 (21-20, 12-21, 21-7), 3. Far -
kas Lil la, 4. Kis Csen ge, kis dön tõ: 51-38 (21-9, 9-21, 21-8)

A szol no ki tol las lab dá zó Bur ján Tí mea sa ját ver seny szá má ban 
nem tu dott je len tõs elõnyt sze rez ni Bak óné Tánczos Krisz ti na el -
len, aki láb toll-lab dá zás ban meg sze rez te az el sõ he lyet. A har -
ma dik he lyért is a láb toll-lab dá zás dön tött Far kas Lil la ja vá ra.

If jú sá gi és fel nõtt fér fi ak (9): 1. Herczeg Gá bor, 2. Hartyányi
Dá ni el, dön tõ: 56-47 (14-21, 21-17, 21-9), 3. Fe hér Já nos, 4. Mol -
nár Ger gõ, kis dön tõ: 42-15 (21-5, 21-10), 5. Urbán Ta más és Tóth
Gá bor, 7. Mol nár Dá ni el, 8. Bolyós Jó zsef, 9. Ta más Pat rik.

A dön tõ ben Hartyányi Dá ni el asz ta li te nisz gyõ ze lem mel kez -
dett, ami re Herczeg Gá bor tol las lab da gyõ ze lem mel vá la szolt. A 
volt vá lo ga tott és a je len le gi vá lo ga tott láb toll-lab da csa tá já ból
Herczeg Gá bor ke rült ki gyõz te sen. Ez a har ma dik tor na gyõ zel -
me. A har ma dik he lyért ját szott mér kõ zé sen Fe hér Já nos az el sõ
két sport ág ban a szá má ra vesz tést je len tõ láb toll-lab dá zás el ke -
rü lé sé ért küz dött. Si ker rel. Tóth Gá bor hat szo ros baj nok kéz mû -
té te mi att bal kéz zel fog ta az ütõ ket. Az ötö dik he lyért 44-44-et
(18-21, 5-21, 21-2) ját szott ba rát já val, Urbán Ta más sal.
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Bajnokok: Kanalas Renátó, Herczeg Gábor, Vachal Krisztina,
Becskereki Sándor, Kézér Zsolt, Ézsiás Kitti és Tóth Gábor

(Fotó: Fehér János)

Három labda
(Fotó: Fehér János)

Balogh Dávid nagy ütése
(Fotó: Fehér János)



Szepataka bajnokság

De cem ber 30-án a ti ze dik szepataka
baj nok sá got ren dez ték az Újszászi
VVSE láb toll-lab dá zói. A Ma gyar or szá -
gon csak Újszászon ját szott, a Ma laj zi á -
ból, Thai föld rõl szár ma zó sport ág ban
ko ráb ban az ÚVVSE já té ko sai több ször
in dul tak auszt ri ai, fran cia or szá gi, né -
met or szá gi, olasz or szá gi és sváj ci ver se -
nye ken, sõt az Ézsiás Ti bor, Ézsiás Ta más,
Tóth Gá bor össze ál lí tá sú csa pat még Ma -
laj zi á ban is járt. 2016-ban is volt több bel -
gi u mi, fran cia or szá gi és né met or szá gi
meg hí vá suk, de nem volt pén zük az uta -
zás ra. Pe dig a leg job bak fel ven nék a ver -
senyt az eu ró pai él me zõnnyel. Az
Eurosporton vi szony lag sok szor lát ha tó
att rak tív szepataka hasz nos ki egé szí tõ
sport a láb toll-lab dá zók ré szé re: ki vá ló -
an fej lesz ti a gyor sa sá got, és a lát vá nyos
ol ló zá sok meg ta nu lá sá ban is na gyon jó
se géd esz köz. A 15 gramm sú lyú toll-lab -
dá hoz szo kott láb toll-lab dá zók azon ban
nem na gyon sze re tik ját sza ni, mert a
17-18 de ka gramm sú lyú fo nott lab da fáj -
dal mas nyo mo kat hagy. Most Ráski La jos
hom lo kán ma radt ijesz tõ vö rös folt. En -
nek el le né re az év zá ró részt ve või nagy
lel ke se dés sel ját szot ták a láb toll-lab da
ro kon sport ágát, iz gal mas és moz gal -
mas mér kõ zé se ken dön töt ték el a he lye -
zé se ket. Saj nos, vi dé ki ek az idén nem in -
dul tak. Csak újszásziak ját szot tak. A ru -
ti nos baj no kok já té ká ban vol tak szép
meg ol dá sok. Lát vá nyos erõs szer vák,
tal pa lá sok és ol ló zá sok, a há ló nál láb bal
és hát tal ki vi te le zett kü lön le ges sán co lá -
sok. A fi a ta lab bak igye kez tek õket utá -
noz ni.

A reguban (a csa pat ver seny ben) há -
rom trió ját szott kör mér kõ zést. A
Herczeg Gá bor, Szûcs Ger gely, Tóth Gá bor
össze ál lí tá sú ta va lyi baj nok lát vá nyos
já ték kal, játsz ma vesz te ség nél kül is mé -
tel te meg gyõ zel mét. Az öt pá ros kör -
mér kõ zés ében a Herczeg Gá bor, Szûcs
Ger gely ket tõs nyert.

Ered mé nyek

Regu (3): 1. Herczeg Gá bor, Szûcs
Ger gely, Tóth Gá bor 2 gyõ ze lem, 2. Kö -
kény Mar tin, Kö kény Zol tán, Mol nár
Ger gõ 1 gyõ ze lem, 3. Ko vács Már ton,
Mol nár Dá ni el, Ráski La jos, Ta más Pat -
rik 0 gyõ ze lem.

Pá ros (5): 1. Herczeg Gá bor, Szûcs
Ger gely 4 gyõ ze lem, 2. Kö kény Zol tán,
Mol nár Ger gõ 3 gyõ ze lem, 3. Ráski La -
jos, Ta más Pat rik 2 gyõ ze lem, 4. Fe hér
Já nos, Kö kény Mar tin 1 gyõ ze lem, 5. Ko -
vács Már ton, Mol nár Dá ni el 0 gyõ ze lem.

Szilveszter Kupa

De cem ber 31-én láb toll-lab dá zás sal bú -
csúz tat ták az óévet az Újszászi VVSE ver -
seny zõi. Az újszásziak ven dé ge ként egy
pusz ta sze ri ver seny zõ – az év ser dü lõ já -
té ko sa, Né meth Bar ba ra – is ne ve zett a Szil -
vesz ter Ku pá ra. Az in du lók kö zött vol tak
kez dõk, ser dü lõk, if jú sá gi ak és sze ni o rok, 
vá lo ga tott já té ko sok, mint az év já té ko sa,
Tóth Gá bor és a két sze res Eu ró pa-baj nok
Herczeg Gá bor.

44 já té kos so ra ko zott fel a háló két ol -
da lán a nyi tó ver seny szám hoz, a szil vesz -
te ri nagy in di án já ték hoz. Az egy „éle tig”
tar tó egyé ni já ték ban sor ra es tek ki a nagy 
ászok. A nõi gyõz tes, Szaszkó Dor ka a leg -
jobb há ro mig ju tott. A fér fi ak nál a gyõ zel -

met a gyer mek kor cso por tú Kö kény Mar -
tin sze rez te meg. Szil vesz te ri trom bi ta
szólt a tisz te le tük re.

A kö vet ke zõ ver seny szám ban, a
kézenfogós pá ros ban nõi és fér fi ka te gó ri -
á ban zaj lot tak a mér kõ zé sek. Vé gig ké zen 
fog va kel lett ját sza ni uk a já té ko sok nak.
Ha el en ged ték egy más ke zét, az az el len -
fél nek je len tett pon tot. A kö tött ség ér de -
kes já té kot, sok szo kat lan moz du la tot és
vi dám sá got oko zott. A lá nyok nál a Far kas
Lil la, Ko vács Eni kõ duó nyert a Ko vács Bri -
git ta, Vachal Krisz ti na pá ros elõtt. A fér fi -
ak nál a Herczeg Gá bor, Szûcs Ger gely duó
gyõ zött. A má so dik he lyen a Csák Dá vid,
Kanálos Ró bert pá ros vég zett.

A har ma dik ver seny szám a sor so lá sos
szil vesz te ri pá ros volt, amely ben 20 duó
in dult. A pá rok sor so lás sal jöt tek lét re. A
for du lók után a to vább ju tó gyõz te se ket
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Akció a hálónál
(Fotó: Tóth Gábor)

A regu eredményhirdetése
(Fotó: Fehér János)
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egé szen a dön tõ ig új ra sor sol ták. A min -
den for du ló utá ni sor so lás kü lö nös iz gal -
mat oko zott. Ki ki vel al kot párt a kö vet ke -
zõ mér kõ zé sen. Ez volt a nagy kér dés.
Egy vá lo ga tott ból és egy kez dõ bõl, két
kez dõ bõl, vagy két vá lo ga tott ból ál ló párt
vet-e a sze ren cse. Volt min den kom bi ná -
ció. A vé gén a két egyé ni fel nõtt baj nok -
ból – Herczeg Gá bor és Vachal Krisz ti na –
ál ló ket tõs nyert. A dön tõt  a te het sé ges if -
jú sá gi Hornyák Er zsé bet és az egyik leg jobb 
gyer mek já té kos Rab Ale xan der el len ját -
szot ták. 3. Gudics Rchárd ser dü lõ és
Szûcs Ger gely fel nõtt já té kos. 4. Né meth
Bar ba ra és Vi o la Vi vi en.

Ez után a ha gyo má nyos pá ros já ték kö -
vet ke zett. A nõk nél for dí tott ered -
ménnyel meg is mét lõ dött a kézenfogós
dön tõ. Ko vács Bri git ta és Vachal Krisz ti na
nyert. A fér fi ak nál a Herczeg Gá bor, Szûcs
Ger gely pá ros nyert.  A dön tõ ben a 2016 év 
leg jobb gyer mek já té ko sa Kö kény Mar tin
és a leg jobb újszászi sze ni or La ka tos Zol tán
volt az el len fe lük.

A ha gyo má nyos csa pat ver se nyek kel
be fe je zõ dött be a spor tos év zá ró. A fér fi
me zõny ben a Fe hér Já nos, Tóth Gá bor,
Vachal Krisz ti na trió 2-1-re nyert a Kö kény
Mar tin, Mol nár Dá ni el, Ta más Pat rik össze -
ál lí tá sú fi a tal csa pa ta el len. A nõk nél a
Csák Vi vi en, Fe hér Va lé ria, Hornyák Er zsé bet
te am lett a szil vesz te ri baj nok. Új év kö -
szön tés sel zá rult a kel le mes nap. So kan
fo gad koz tak, hogy ja nu ár 2-án már edze -
ni fog nak.

Fe hér János

Low-Kick-light
Országos Bajnokság

2016. de cem ber 3-án ren dez tük meg az
Oriental Szö vet ség Low-Kick-light Or -
szá gos Baj nok ságát. A ver seny meg szer -
ve zé sé nek a le he tõ sé gét má so dik al ka -
lom mal kap ta meg az Újszászi Ön vé del -
mi Sport egye sü let, (Szász-Fight-Club). A

ren dez vény nek az Újszász Városi
Tornacsarnok adott otthont.

A meg mé ret te tés re az or szág több
pont já ról ér kez tek ver seny zõk: Sze ged,
Mórahalom, Gyu la, Me zõ túr, Túrkeve,
Szol nok, Püs pök la dány, Deb re cen, Bu da -
pest. A ver se nyen ki lenc ven har cos mér te 
össze a tu dá sát kü lön bö zõ korcsoportban
és súlycsoportban.

A ver se nyen a ko ráb bi tól el té rõ en fel -
nõtt ka te gó ri át is in dít hat tunk, amely lé -
nye ge sen meg nö vel te a ne ve zõk lét szá -
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A Szilveszter Kupa résztvevõi
(Fotó: Fehér János)

Az újszászi harcosok bevonulása
(Fotó: Fehér János)



mát, il let ve a ren dez vény szín vo na lát,
látvány tekintetében is.

A szín vo na las meg nyi tót kö ve tõ en el -
is me ré sek át adá sá ra ke rült sor, il let ve
Thai Ram Muay thai tra di ci o ná lis tán cot
lát hat tak a jelenlevõk.

Ezt kö ve tõ en kez dõd tek a küz del mek,
melyek két ta ta min zaj lottak.

Az újszászi csa pat ered mé nyei:

Baj no kok:
Ifj. Pé ter Ta más, Pé ter Triniti

Ezüst ér me sek:
Czétényi Kla u dia, Dézsi Gá bor,

Hommer Csil la, Bazsó Zol tán

Bronz ér me sek:
Vidák Nor bert, Láz ár Ale xand ra.
Edzõ mér kõ zé sen küz dött Sö rös Lász -

ló, aki ese té ben dön tet len ered ményt ítélt 
a ve ze tõ bíró.

Pé ter Tamás

A ver seny után Pé ter Ta más rö vid ér té ke -
lést adott az Újszászi Hír adó nak.

ÚH: – A ter vek sze rint ha ladt-e a ver seny,
meg van-e elé ged ve a ver seny zõk kel?

Pé ter Ta más (szer ve zõ, ve ze tõ edzõ):
– Úgy ér zem, min dent meg tet tünk an -

nak ér de ké ben, hogy egy na gyon szín vo -
na las ver senyt hoz zunk Újszászra. Na -
gyon örü lök, hogy ott hont ad hat tunk ne -
ki. Ter mé sze te sen, mint ve ze tõ edzõ,
szak mai szem mel is néz tem a ver seny zõ -
in ket. Nem va gyok el fo gult, lá tom a hi bá -
kat, mik azok, amin ja ví ta nunk kell. Per -
sze na gyon jól zár tunk, elé ge dett va gyok, 
és örü lök ne ki, hogy ha zai kö zön ség elõtt
ilyen ered mé nye ket ér tünk el egy
nagyon erõs mezõnyben, komoly
verseny klubokkal szemben.

ÚH: – Ké rem, be szél jen a jö võ rõl, a ter vek -
rõl, a ver se nyek rõl!

PT: – Már a je len le gi ren dez vé nyen a
kö vet ke zõ szer ve zé sén és az ál ta lunk fel -
fe de zett hi bák ki küsz öbö lé sén gon dol -
kod tam. Fo lya ma to san ké szü lünk, mi vel
nya kun kon a ver seny sze zon, a fe lé nél
va gyunk a sze zon nak, na gyon sok fel ké -
szü lés és megmérettetés áll még elõttünk.

2017. ja nu ár 7-8-án edzõ tá bor, Mucsi
Sán dor Kick-box ve ze tõ edzõ ve ze té sé vel, 
me lyen csak a mi klu bunk veszt részt. Ez
egy fel ké szí tõ tá bor lesz, a 2017. ja nu ár
21-én, Za la eger sze gen meg ren de zen dõ
Low-kick-light baj nok ság ra, ezt kö ve tõ en 
feb ru ár 18-án szin tén Za la eger szeg re
utaz unk, majd már ci us ban az ered mé -
nyek tõl és az anya gi le he tõ sé gek tõl füg -
gõ en Tirolba szeretnénk utazni a
nemzetközi bajnokságra.

Kö szö ne tet mon dok mind azok nak,
akik va la mi lyen for má ban se gí tet ték a
ren dez vényt: szü lõk nek, ver seny zõk nek, 
tá mo ga tók nak, Újszász vá ros pol gár mes ter -
ének, a Kin csem Lo vas park nak, a Tip-Top ve -
gyes ke res ke dés nek és a Cen ter Csap ágy
Kft.-nek.

Fe hér János
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(Fotó: Fehér János)



ÚJSZÁSZI HÍRADÓ

2017. január 37

Orvosi ellátás
Há zi or vos ok ren de lé si ideje

Dr. Batki Er zsé bet: 552-004
Hét fõ: 14-18 órá ig, kedd: 8-12 órá ig, szer da: 12-16 órá ig, csü -

tör tök: 8-12 órá ig, pén tek: 12-16 órá ig
Dr. Szó ró Mag dol na: 366-101
Hét fõ: 12-16 órá ig, kedd: 8-12 órá ig, szer da: 14-18 órá ig, csü -

tör tök: 8-12 órá ig, pén tek: 12-16 óráig
Dr. Matosevics Ilo na: 366-272
Hét fõ: 8-12 órá ig, kedd: 14-18 órá ig, szer da: 8-12 órá ig, csü -

tör tök: 12-16 órá ig, pén tek: 8-12 órá ig
Dr. Kar ácson Já nos: 366-880
Hét fõ: 8-12 órá ig, kedd: 12-16 órá ig, szer da: 8-12 órá ig, csü -

tör tök: 14-18 órá ig, pén tek: 8-12 óráig
Dr. Nagy Va lé ria gyer mek or vos Újszász, Sza bad ság tér 4.

Te le fon: 552-003.
Hét fõ: 13-16-ig, kedd: 8-11-ig, szer da: 13.30-16.30-ig, csü tör -

tök: 8-11-ig, pén tek 13-16-ig.
Szer dán 11-12.30-ig ta nács adás az Anya- és cse cse mõ vé del -

mi ta nács adó ban.

Fog or vo si el lá tás:

Er kel Fe renc út 3. szám alat ti fog or vo si ren de lõ ren de lé si
ideje: 

Hét fõ: 8.00–12.00 és 13.00-20.00 órá ig
Kedd: 8.00–12.00 és 13.00-20.00 órá ig
Szer da: 8.00–12.00 és 13.00-20.00 órá ig
Csü tör tök: 8.00–12.00 és 13.00-20.00 órá ig
Pén tek: 8.00–13.00 órá ig.
Idõ pont ké rés ren de lé si idõ ben az 56/366-577 te le fon szá -

mon. Tár sa da lom biz to sí tás ál tal fi nan szí ro zott ren de lés!

Dr. Ágo tai Ede Újszász, Kos suth út 1. Te le fon:
06-70/314-3876

Ren del: Hétfõ-kedd-csütörtök 7-13 órá ig.

Fi zi ko te rá pi ai ren de lés:

A kert vá ro si is ko lá ban hét fõ tõl pén te kig: 8-12 óráig
Elõ ze tes idõ pont egyez te tés: 06-20-228-4043.

A gyógy szer tár nyit va tar tá si rend je:

Hét fõ tõl pén te kig de. 8-12-ig, du. 13-18 órá ig
Szom bat 8-12 órá ig
A gyógy szer tár te le fon szá ma: 552-062.

Or vo si ügye let

A Szol nok, Tó sze gi út 21. szám alatt ta lál ha tó or vo si ügye -
let új épü let be köl tö zött.

A köz pon ti or vo si ügye let
he lye: Hetényi Gé za Kór ház Sür gõs sé gi Be teg el lá tó Osz tály
Fel nõt tek szá má ra:
Mun ka nap okon: 19.00-tól más nap reg gel 8.00-ig.
Mun ka szü ne ti, sza bad- és ün nep nap okon: 8.00-tól más nap

reg gel 8.00-ig.
A gyer mek or vo si ügye let:
he lye: Hetényi Gé za Kór ház Bel gyó gyá sza ti épü let föld -

szint
Mun ka nap okon: 19.00-tól más nap reg gel 7.00-ig.
Mun ka szü ne ti, sza bad- és ün nep nap okon: 7.00-tól más nap

reg gel 7.00-ig. 
Te rü le ti „ki já rós” el lá tás:
Mun ka nap okon: 16.00-tól más nap reg gel 7.00-ig.
Mun ka szü ne ti, sza bad- és mun ka nap okon: 7.00-tól más nap 

reg gel 7.00-ig.
Mind két ügye le ti szol gá lat te le fon szá ma:
56/503-603

Fog or vo si ügye let

Szol no ki Kis tér ség Több cé lú Tár su lá sa
Dr. Abrakovics Dental Bt.
A sür gõs sé gi fo gá sza ti ügye le tet: Szol nok, Móra F. út 9.
Ren de lé si idõ: pi he nõ nap okon, mun ka szü ne ti és ün nep -

nap okon 07.00–15.00 óráig.
Az ügye let te le fo nos el ér he tõ sé ge: 56/429-937.

Anyakönyvi hírek
Újszülöttek:

No vem ber vé gén szü le tett:

Vidák Lász ló - Bottyán Ró zsa
Ma ja Elena ne vû gyer me ke;

De cem ber ben szü let tek:

Szûcs Jó zsef - Sztrunga An na má ria
Darina ne vû gyer me ke;

Csá ki Fe renc - Né meth Csil la
Ta ma ra Lé na ne vû gyer me ke;

Menkó At ti la - Vistyik Mer cé desz De bó -
ra
An na Lorina ne vû gyer me ke;

Kanálos Ró bert - Ka na las Gyön gyi
Di á na ne vû gyer me ke;

Haj dú Szil via
La u ra Edi na ne vû gyer me ke

Házasságot kötöttek:

Behinya No é mi – Radóczi Bé la

Me zõ Éva – Ádám Nor bert

Elhunytak:

Barta Imréné Ko vács Ju li an na
Akácfa út 90.
81 éves

Garai Istvánné Var ga Gi zel la Má ria 78
éves,
Kár pát út 11.

Hudák Istvánné Luk ács Már ta 103 éves
Csil lag út 57.

Kaló Ist ván 56 éves,
Abonyi út 29.

Kiss Ist ván Ferencné Blaskovics Er zsé bet 81
éves,
Jász út 18.

Kol lár And rás 59 éves,
Rá kó czi út 26.

Konka Im re 90 éves,
Akác fa út 90.

Ko vács Zol tán Já nos 45 éves,
Tápiógyörgyei út 1.

Mérész Im re 65 éves,
Nagy út 39.

Mol nár Illésné Barta Irén 90 éves,
Akác fa út 90.

Mol nár Má ria 75 éves,
Nagy út 26/A

Oláh Já nos 55 éves,
Rá kó czi ú 68.

Terék Imréné Erõs An na 90 éves,
Hol ló út 2.

Tóth Józsefné Var ga Má ria 91 éves,
Akác fa út 90.

Turza Jó zsef 68 éves,
Kas tély út 3.

Idõsek nappali ellátása

5052 Újszász, Bajcsy-Zs. u. 20.

Szol gál ta tá sa ink:
Ét kez te tés – napi egy sze ri me leg

étel a Szász Ven dég ház ból, ki szál lí tás -
sal vagy el vi tel lel.

Há zi se gít ség nyúj tás – ápo lá si fel -
ada tok, ta ka rí tás, mo sás, be vá sár lás,
ügy in té zés, se gí tõ be szél ge tés.

Nap pa li el lá tás (klub) – ün ne pek
meg tar tá sa, ki rán du lá sok, ma nu á lis
fog lal ko zás, fel ol va sás, be szél ge tés,
kü lön bö zõ sza bad idõs te vé keny sé gek.

Tá jé koz ta tás kér he tõ mun ka nap -
okon 7-15 órá ig a 20/336-4310 te le fon -
szá mon.
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Emlékezés

Fájó szívvel emlékezünk 
BÁLINT FERENC (1957-2003)
halálának 14. évfordulójára

Fe lejt he tet len vagy, mert na gyon sze re tünk.
Vi ga szunk nincs, hisz Te vol tál min de nünk.
Egy vá rat lan pil la nat meg öl te szí ve det,
mely ben nem volt más, csak jó ság és sze re tet. 
Jó sá gos szí ved meg szûnt do bog ni, míg
élünk, nem fo gunk fe led ni.

Örök ké gyá szol sze re tõ csa lá dod,

Szüleid és öcséd,
családjával együtt

CZÉTÉNYI ANDRÁS (1926-2002)
halálának 15. évfordulójára

Te a jó sá go dat két ma rok kal szór tad,
Ön zet le nül ad tál rossz nak és jó nak.
Min dig egy cé lod volt, a csa lá dért él ni,
Ezt a ha lál tud ta csak szét tép ni.

Laci, Edit és Szilárd

DEÁK KÁLMÁN halálának 
3. évfordulójára

Az idõ mú lá sá val sem csil la po dik irán tad va -
ló sze re te tünk. Na gyon hi ány zol.

Szeretõ feleséged, lányaid,
gyönyörû unokád,

testvéreid és családjai

FÖLDI PÉTER halálának 20.
évfordulóján

„Az idõ el száll hat,
múl hat nak az évek,
míg élünk, ve lünk lesz
fá jó em lé ked”

Felesége és családja

GONDA PÁL halálának 15.
évfordulója,
GONDA PÁLNÉ sz. Nagy Zsu zsan na
ha lá lá nak 10. év for du ló ja

al kal má ból sze re tet tel em lé kez nek

Gyermekei, unokái,
szomszédai, ismerõsei

KIS ANDRÁS (1954-2012) halálának
5. évfordulójára

Min den el mú lik, mint az álom
El rö pül, mint a ván dor ma dár,
Csak az em lék ma rad meg a szív ben
Hal vá nyan, mint a hold su gár.

Fá jó szív vel em lé ke zik:

Családja

LUKÁCS GÁSPÁRNÉ sz. Bakó Ilona
(1938-2015) halálának 2. évfordulójára

Ben nünk él egy arc, egy vég te len sze re tet,
Amit tõ lünk so ha sen ki el nem ve het.
Tel het nek hó na pok, múl hat nak évek,
Szív bõl sze re tünk, s nem feledünk Téged.

Szerettei

NAGY FERENC halálának 7.
évfordulójára

Te a jó sá go dat két ma rok kal szór tad,
Ön zet le nül ad tál rossz nak és jó nak.
Min dig egy cé lod volt, a csa lá do dért él ni,
Ezt a ha lál tud ta csak szét tép ni.
Mi na gyon sze ret tünk, hi ány zol na gyon ne -
künk, so ha nem fe le dünk.

Szeretõ családod

TERÉK JÓZSEF PÁL (1953-2013)

„Már 3 éve, hogy itt hagy tál ben nün ket, de
szí vünk ben õri zünk, mint egy drá ga kin cset. 
A múlt ba vissza néz ve va la mi fáj, va la kit ke -
re sünk, aki nincs már. Mi könnyes szem mel
meg ál lunk sí rod nál. Te nem szólsz, de mi
tud juk, hív tál. Mi szól tunk, de a né ma sír
nem fe lel, de Te a szí vünk ben örök ké lé te zel.
Mú lik az idõ, de a fáj da lom ma rad. Csil lag gá 
vál toz tál, ba ran golsz az égen, gye re mi fe lénk 
s úgy, mint ré ges-ré gen.
Tud juk, hogy nem jössz, de olyan jó vár ni,
ha zud ni a szív nek, hogy ne tud jon fáj ni.”

Szí vünk ben he lye det nem pó tol ja
sem mi, míg e föl dön élünk, nem fo gunk
fe led ni!
Fá jó szív vel em lé ke zünk ha lá lod 3. év -
for du ló ján.

Szeretõ családod, édesanyád,
feleséged és lányaid

Özv. TERÉK IMRÉNÉ (1926-2016)

„Te, aki a jó sá got két ma rok kal szór tad,
Ön zet le nül ad tál rossz nak és jó nak.
Min dig egy cé lod volt, a csa lá dért él ni,
Ezt is a ha lál tud ta össze tép ni.

Fáj a szí vünk, mert itt hagy tál,
bú csú nél kül el alud tál.
Küz döt tél, de már nem le he tett,
most a csend ölel át és a sze re tet.”

Gyászol szeretõ családod!
Köszönjük, hogy osztoztak

fájdalmunkban!
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Köszönetnyilvánítás

„Olyan csend van itt nél kü led,
hogy szin te hal la ni,
amit még utol já ra akar tál mon da ni.”

Há lás szív vel mon dunk kö szö ne tet
mind azok nak, akik

Özv. BARTA IMRÉNÉ 
(Kovács Julianna)

te me té sén meg je len tek, sír já ra vi rá got,
ko szo rút he lyez tek, gyá szunk ban
osztoztak.

Kü lön kö szö net ke ze lõ or vo sa i nak,
dr. Kar ácson Já nos nak, dr. Batki Er zsé -
bet nek, a Zagy va par ti Idõ sek Ott ho na
nõ vé re i nek lel ki is me re tes
munkájukért.

Kö szö net Mik lós Já nos plé bá nos -
nak, Klá ri ka kán tor nõ nek, Sza bó Já nos -
nak és mun ka tár sa i nak a gyász szer tar -
tás lebonyolításáéért.

A gyászoló család

Há lás szív vel kö szö ne tün ket fe jez zük
ki mind azok nak a ro ko nok nak, ba rá -
tok nak, szom szé dok nak, volt mun ka -
tár sak nak, is me rõ sök nek, akik drá ga
sze ret tünk,

FÖLDI JÓZSEF

bú csúz ta tá sán részt vet tek, gyá szunk -
ban osz toz tak és sír já ra az em lé ke zés
ko szo rú it, vi rá ga it elhelyezték.

Szeretõ fia és a gyászoló család

„Hi szek ab ban, hogy az em ber nek van egy
ma ga sabb kül de té se, amit rá bíz tak.
Ér ték nek azt tar tom, ami eb bõl a vi lág ból
olyan dol got tud fel mu tat ni, amely a bár mi -
kor ér ke zõ el mú lás pil la na tá val együtt nem
enyé szik el. Hi szem, hogy van ami túl éli az
em bert… le het, hogy egy mon da ta, le het,
hogy egy meg érin tõ su gal la ta, ami egy
másik emberben örökre megmarad.”

Há lás szív vel mon dunk kö szö ne tet
azok nak, akik

KALÓ ISTVÁNT

utol só út já ra el kí sér ték; gyá szun kat
bár mi lyen for má ban eny hí tet ték, mel -
let tünk álltak.

A gyászoló család

Há lás szív vel mon dunk kö szö ne tet
mind azok nak, akik

KONKA IMRE (sz. 1926. 17. 10.)

te me té sén meg je len tek, utol só út já ra
el kí sér ték, sír já ra ko szo rút, vi rá got he -
lyez tek, mély fáj dal munk ban osz toz -
tak.

Kö szön jük dr. Kar ácson Já nos nak és
dr. Batki Er zsé bet nek, a Zagy va par ti
Idõ sek Ott ho na dol go zó i nak a lel ki is -
me re tes mun ká ját, Mik lós Já nos plé bá -
nos úr nak és Klá ri ka kán tor nõ nek
vigaszt nyújtó búcsúztatását.

Kö szö net Sza bó Já nos és mun ka tár -
sa i nak.

Szeretõ felesége, fia Pál, menyei,
unokái és dédunokái

Fá jó szív vel mon dunk kö szö ne tet
mind azok nak, akik drá ga jó fér jem,
édes apa, nagyapa

MÉRÉSZ IMRE

te me té sén meg je len tek, utol só út já ra
el kí sér ték, sír já ra ko szo rút, vi rá got he -
lyez tek, gyá szunk ban rész vét nyil vá ní -
tá suk kal osztoztak.

Kö szön jük há zi or vo sunk mun ká ját,
va la mint a Ró mai Ka to li kus Egy ház -
nak, Sza bó Já nos nak és mun ka tár sa i -
nak a kegyeleti munkájukat.

Gyászoló feleséged,
leányod és unokáid

Kö szö ne tet mon dunk mind azok nak,
akik bár mi lyen for má ban gyá szunk ban 
osztoztak.

TÓTH JÓZSEFNÉ (1925-2016)

„Be csü le tet ad tál, hogy em be rek le gyünk,
Sze re te tet hagy tál és em lé ke ket.
A szí vünk ben ve lünk élsz, míg élünk
A lel künk nek erõt adsz,
és so sem feledünk Téged.”

A gyászoló család

Há lás szív vel kö szö ne tün ket fe jez -
zük ki mind azok nak a ro ko nok nak,
ba rá tok nak, szom szé dok nak, volt
mun ka tár sak nak, is me rõ sök nek,
akik drá ga sze ret tünk,

TURZA JÓZSEF

bú csúz ta tá sán részt vet tek, gyá -
szunk ban osz toz tak, és sír já ra az em -
lé ke zés ko szo rú it, vi rá ga it elhe -
lyezték.

A gyászoló család

Emlékezés

SZABÓ JÓZSEFNÉ szül. He ge dûs
Ilo na ha lá lá nak 10. év for du ló já ra

Annyi ra akar tam él ni, be teg sé get le gyõz ni,
bú csúz tam vol na tõ le tek, 
de erõm nem en ge dett.
Így bú csú nél kül szí ve tek ben
to vább él he tek.

Sze re tõ hú god Ma ri ka, só go rod
Bé la, uno ka öcséd At ti la, fe le sé ge

Il di kó és Lil la, és Boglárka

SZKTT Zagyva menti Integrált
Központ Család- és

gyermekjóléti szolgálat
Támogató szolgálat

Pszichiátriai betegek közösségi
ellátása

5052. Újszász, Bajcsy-Zs. út 20.
Tel.: 56/552-068.

Ügy fél szol gá la ti idõ:
Hét fõ: 8-12-ig, 12.30-16-ig
Kedd: –
Szer da: 8-12-ig
Csü tör tök: 12.30 -16-ig
Pén tek: 8-13-ig.
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Vág ja ki ezt a szel vényt, és ha ez év de -
cem ber 18-ig el jut tat ja hozzánk mind a 
ti zen ket tõt, ka rá cso nyi tárgy nye re -
mény sor so lá son ve het részt!

Újszászi Hír adó
XXVII. év fo lyam 1. szám - 2017.jan. -

"

Apróhirdetés

Fi gye lem! Ak ci ós far san gi jel mez és kel lék
vá sár Szol no kon, Szé ché nyi la kó te le pi pi ac
mö göt ti DÁVID JELMEZ SZAKÜZLETBEN.
Te tõn fa gyi töl csér lát ha tó! Óri á si a vá lasz té -
kunk. Bölcsis, ovis, is ko lás, fel nõtt mé re tû
jel me zek bõl. (Szu per hõ sök, El za is.) Nyit va:
Min den nap 9-18 órá ig. Tér jen be és vá sá rol -
jon olcsón! (zöldház melletti sétáló utcán.)

Gáz ké szü lé kek ja ví tá sa, be üze me lé se, kar -
ban tar tá sa, mû sze res el len õr zé se. Gáz – víz
– fû tés sze re lés, ja ví tás. Borics Ist ván gáz sze -
re lõ mes ter. Tel.: 06-30/911-1750, e-mail:
boricsistvan@t-online.hu.

Él vez ze ott ho ná ban a masszázs él mé nyét.
Ízü le ti pa na szok ra, hú zó dá sok ra, fris sí tés re,
kon di ci o ná lás ra. Stressz ol dás. Mé zes mé -
reg te le ní tõ és na rancs bõr el le ni ke ze lé sek.
Hív jon, ház hoz me gyek. Baranyi Kál mán
gyógymasszõr. 06-30/2954-840.

Meg ér kez tek a zöld ség és vi rág ve tõ mag -
ok az Újszász, Ba ross u. 13. szám alat ti Vi rág
és ve gyes ke res ke dés üz le tünk be. To váb bi
áru kí ná la tunk: mû trá gya, per met szer, vi rág -
föld, ku tya- macs ka ele del, táp lá lék ki egé szí -
tõ vi ta min, cson ti, gi lisz ta, ete tõ anyag,
fabrikett, be gyúj tós, ko rom ta la ní tó, ve gyi,
pa pír áru, mû anyag ter mé kek, táp, ta kar -
mány és még egyéb áru cik kek. Ne fe led je,
ná lunk va sár nap is meg vá sá rol hat ja a ter mé -
ke ket. Nyit va tar tás: Kedd tõl – va sár na pig:
de. 8-12-ig, du. 13-17-ig. Sze re tet tel vá rom
ré gi és új ve võ in ket. A város minden
lakosának eredményekben gazdag, boldog
új évet kívánok. Czétényi Lászlóné.

Fontos telefonszámok
Rend õr ség:
He lyi rend õr õrs:

H-P: 8-16 órá ig 06-56/366-333,
Mun ka idõn kí vül: 107 vagy 112
Pol gár õr ség:
El nök: 06-30/621-0879

Es te 20 órá tól éj jel 2 órá ig:
06-30/621-0892

Segítsen, hogy segíthessünk!
Az Újszászi Ka to li kus Karitász 2013-ban ala kult. Cé lunk, a ne -
héz hely zet be ke rült csa lá dok, több gyer me kes csa lá dok ese ten -
kén ti meg se gí té se tar tós élel mi szer rel. Éven te két szer (ka rá csony 
és hús vét elõtt) 45-50 csa lád nak nyúj tunk se gít sé get. Se gí tet tünk
több gyer mek kel ma gá ra ma radt anyá nak, tü ze lõ vá sár lás sal,
2016-ban 12 csa lád nak osz tot tunk ve tõ ma got (csa lá don ként 3500
Ft ér ték ben), ru ha gyûj té si ak ci ó kat szer ve zünk, éven te 4 al ka -
lom mal ru ha osz tást a rá szo ru lók nak.

Ön kén te se ink be teg lá to ga tá so kat, se gí tõ be szél ge té se ket
vál lal nak idõs be te gek ré szé re, fi gye lem mel kí sé rik a ne héz sor -
sú em be re ket.

Mind eze ket a jószándékú em be rek ada ko zá sá ból si ke rült meg va ló sí ta ni.
Sze re tet tel hív juk és vár juk az ön kén tes se gí tõ ket so ra ink ba!
Ka rá csony elõtt 2016-ban is na gyon sok csa lád nak igye kez tünk se gí te ni, tar tós

élel mi szer rel, édes ség gel.

Nagy lel kû tá mo ga tá sa i kat ez úton is há lá san kö szön jük!

ÚJSZÁSZI KATOLIKUS KARITÁSZ

A könyvtáros ajánlja
Sû rû, ma ró füst… Ta pasz tal ta már?

Ki lép a sza bad ba, és a friss le ve gõ he lyett sû rû, ma ró füs töt lé le gez het be. Így té -
len még gya ko ribb ez, mint más évsza kokban. Hi deg van, fû te ni kell, de nem mind -
egy ho gyan, nem mind egy, mi vel. Az egész sé günk fo rog koc kán, mert a ren ge teg ká -
ros anya got kény te le nek va gyunk be lé le gez ni.

„Az el múlt évek ben el ké szí tett or szá gos lég szennye zõ anyag lel tá rok ada ta i ból
ki de rül, hogy nap ja ink ban a kis mé re tû szál ló por ki bo csá tá sá hoz a leg na gyobb
mér ték ben a la kos sá gi fû tés já rul hoz zá (kö zel 70 %-kal). Emel lett lé nye ge sen ki -
sebb a hoz zá já ru lá sa a ko ráb ban fõ prob lé ma-for rás nak gon dolt ipar nak (kb. 7 %) és 
köz le ke dés nek (kb. 10 %).” –, ol vas hat juk a Föld mû ve lés ügyi Mi nisz té ri um Fûts
oko san hon lap ján. Ez a hon lap se gí te ni kí ván ja az ér dek lõ dõt, hogy mi lyen tü ze lõ -
anya got, mi lyen mó don hasz nál jon fû tés re, és tip pe ket ad a kör nye zet szennye zõ és 
egész ség re ár tal mas ha tá sok mi ni ma li zá lá sá ra, to váb bá a fû té si ki adá sok csök ken té -
sé re.

Csa lád ja egész sé ge ér de ké ben kat tint son a
 http://www.futsokosankampany.hu/ weboldalra!

Sz.B.A.
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